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Product Regulatory Compliance

HEDEEEEEMCA~D AR
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FCC — Radiated and Conducted Emissions (USA).

CFR 47 Part 15 — Radiated and Conducted Emissions (Canada).

CISPR 22:2008 (class B) — Radiated and Conducted Emissions (International).
CISPR 32:2012 (class B) — Radiated and Conducted Emissions (International).
CISPR 24:2010 — Immunity (International).

EN 55022:2010 (class B) — Radiated and Conducted Emissions (European Union).
EN 55032:2012 (class B) — Radiated and Conducted Emissions (European Union).
EN 55024:2010 — Immunity (European Union).

EN61000-3-2 & -3 — (Power Harmonics and Fluctuation and Flicker).
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Declaration of Conformity
According to

EMC Directive 2004/108/EC

Product Anubis
Manufacturer Merging Technologies SA
Le Verney 4
CH-1070 Puidoux
Switzerland
Electrical Rating 90-260 VAC, 50/60 Hz, 0.15 A (at 230V)
Standards EN 55103-1:2009, EN 55103-2:2009, EN 61000-3-2 :2006+A1+A2, EN

61000-3-3 :2008

Detailed specifications of the tested and certified product are shown in the following Test Report:
Test report Ref No: 16'835 Issued Date: May 2019 by Schurter EMC SA

The CE label is affixed on the bottom of the Anubis unit as per below:

AMERGING [

AlITND FOR THE MNET WO NG AGE

i ANUBIS Premium
g S/NABS0017

MaDE INSwWITZERLAND CEfe 2

Date May 15t 2019

Claude Cellier
President

Merging Technologies S.A.
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HYFET, CORIETIE. EFHIEMerging Technologies Inc. DERIZIGL T, R ERIEBEEZEHT S1-OIE GEE
ALZFLITZTOMDMIEDIEEKITRANT ILENHYET  HEEMNMEEITHEL TLEWLEE(E, Merging
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LTOEE. REETERASNERA: (1), BF. B PIIEE. HE. K~NORE. K. FEKEOEEDA
EOZEL. HAINIERERETBA-IMEORR LG =8 R, QRIS —IVFEIFERITILESHEIR. £
B, FEHEREECG >z &, Q)YERYMHT. BYSL. FIEERYMFITOER, 4)Z0t0ERIZELE
E, G)EBEZBELLSELEVTESW, *RIZA—F—IMBETEIRRIEHYFELA, TRTOY—EREZER
MMerging TechnologiesBR5E/S—hF—ITIREEL TS, R ABIEL LS LT 5L RBEDRBBRAHY . BiETD
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*IN—RT7aVR—R DX HaFE LB, Merging TechnologiesD BR55/ \—h F—DEE T THASN TULVE
T o TDHMDIEIEIEIMERGING + ANUBISOREEFEMICLET .

Contacting Merging Technologies

International Office:

Merging Technologies S.A.
Le Verney 4

CH-1070 Puidoux
Switzerland

Phone: +41 21 946 0444
Email: support@merging.com

FTARTOFF2AVEOBWVEDHE P, HEDT=HDIREIL: www.merging.com ~ERILEHHELTIZS0N,
HEOBESIUVERIEFELKEFTINLIENHYET,

Merging Technologies SAS LU TA—ITRAE—J v/ UM [F. REITEFN DM ELITRELDRY. HHLT
COR=aATIORE, BITFELEERICER T MM E - IEHERVTEZIT OV T—YEEZEVER A,

© 2019 All rights reserved. Merging Technologies and MERGING+ANUBIS are registered Trademarks of Merging
Technologies SA.

10


http://www.merging.com

INTRODUCTION

Merging Technologies&#A T\ zIZEH YN ESTELVET , MERGING + ANUBISIZIE, TRIEWVE EGEEENHY
=9, HILLWMERGING + ANUBIS® R BT AR, COXZaTILERG JEaiBe8HLET . COT=aT7IL
EHROL. TN OREDBRBREMEEESIEHE T LN TESILT TY .

IRIBICELLVERE

MERGING + ANUBIS#! & LB E B HEH/NHIZ B KSITFRETSNTLVET , Merging Technologies & ##5 Al BE%L

REEEC, IRLF—FERICLEVESICE R DR EHEDT X TORE CEYAX ERET>TLVET . Merging
FEEICHLTZBLTEYFER A FRTIEFHMIEA—T A HEEICE DV TERISEELTOET  #ESHVE

BETHETIILE BRORFHERHPEEMENRIMINLIZLISHERNYET,

NYT—ORAE

=Y IZBENRONDIEEIE. HREEDOAEEEAH 518 . Merging TechnologiesD BRFEIEF = (XFEA TSI
ERL TSN, BEGETEENDEICEDBED=OIZ, TRTH/NAYF LT EVY IR I —REREL TS
W DB EFERATHEEERICEENEGERITHAEELHYETH. CNIERIEOREINELYET,

TZEFDFBEIAVIRI— AR ICMA BBIZIZUTISRTHEDODAA>TVSIET TT, FELTLDLDLH
515 & &, Merging Technologies® & BRFE/EICH LV EHELTIZELY,

Fig1. fIZA->TL3LD

TART GUIDE

MIERGING B ARUEDNS |

s
N/
2] BErR ¢ |
VIR I —R MERGING + ANUBIS Quick Start Guide
A—HRyk RIM45 5—T )L INT—HTFS51(12V) ACH—T L
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OVERVIEW

MERGING + ANUBISIE, X4 X)Merging TechnologiesDEFIHE M THAIT T RI ELUVT ORI, RvhT—H4—
TAFTEXUDSPTH/OCERY ANEMNLEHLWA—TAF AU F—TTA X TT,, SHITEELHILIE. Merging
MNEFTHMEDIV/NYMNIAD | DAA= vk BLUHOWEDAWELRE TEHIIILEREDE=4—a  A—5—%
BLTWAI D702 a— v U|Ca— Vi E IRt 9524 T, MERGING + ANUBISIER A A CE&ETS
NTHY. B0 TaT7zviar LA R ERUEEEEECEOSVWTHAITONTARSATVET,

MERGING+ANUBIS VARIANTS AND KEY FEATURES

VARIANTS

MERGING+ANUBIS PRO: 44.1kHz h\5 192kHz ET?D32-bit PCMIEBIZHIGLTWVET,
MERGING+ANUBIS PREMIUM: 44.1kHz #\5 352.8kHz (DXD), 384kHz#&E T® 32-bit PCM{E & T3S L TLY
%fth, DSD64, DSD128, DSD256 74— YMIH R ELTLVET,

INBD/\)I—32 (% MERGING+ANUBIS SPS ET/LICHEHYET,

KEY FEATURES

VIR 7 EHAHAATHRARICERTREGEE AT E) .
o MergingZ/ZANEE,
e RAVENNAAUA—TI—RE{AFA—YRUbE, AVE1—2 F—TF P RT LED IR T — et %
Al BEIZL. Catbe / Cater—T ILEFERAL Ty —T ILERK100mMETERATHE,
o LEREEEARYRI—IDRAVR7OVERIT VRS IILELTHEAT B, #H2HDMERGING + ANUBISZE =
[XRAVENNA / AES67TH#ERLD A L A—TT—RE R YR T—IIZ3# R TE ., AnubislE) E—rB LU B—HILIZ
EHTEET, avba—)L, SVIR RILFFroRILAVTUOYDEZLE—ETNLD] | ODIIL—TFT 42T M
Al BE,
FHOTAANSHEAET, X H—RBEHDIILI2EVLDT T FILINR
TFT LCDBREMRILFEYFRIY—
AR—bTA2 BTLyb, FzFarEa—43—MWoT7 IR TEDZWebRN—XDYE—FarbA—)L,
A—4)— O ka—)L /T TEELANIVEFEICHEARE, 0—4)— /7 (X, EREMIZAnubisY ko7
ADA=—2—~DTIERELARETT,
o NIF—T—~"DIA—ILEN\VIIFa—DF=ODBIEL AT —%HEA-FPGAR—XMDDSPEFH—&T
7xk,
o JmK4x128Xx8MIVIRIVTY,
o TEMZEH>-PoEEKLUDCER,
SMPTE 2110-30 H7Rk—h: A —T 1A 85k (FAES67IEEME48kHZ PCMA —T A IZHEHL TLVET , 1R+
—LIZRKR8F o RILENVEIILTE, 16EYrE24EYREN Y R—EShTWVET,
e SMPTE 2110-10 ¥ 7R—k: PTP v2 (IEEE 1588)
ST2022-7 H7R—b (Anubis SPS)
NMOS HR—k (T7—L™Hx7 1.1.X LK), EMIE L TZHELLEN,
https://confluence.merging.com/pages/viewpage.action?pageld=68747294

Microphone Preamplifiers

o 139dBAYTARN) DEAFIVILUSERED. CNETIZHRWNA—T 44 1t RE,
o A4A8VIFUALER. O—hAYrI(ILE— ISR & T—R M, MHEKRER. ATLAY D, OvoH%EE. hy
BEo
e TaTILFAU32E v ADEIEE
o FRBAYRIL—LEFEZZERGESAFIVvILID
o HYvH LADTAVARTYT
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F

v
o
o
o

FILDEN(RT )R F o)) #Re
FOHEE=RILTRAIDT AV EFHEHEIILLTHIET 5 LAV ATEE
(ANYRTHBEAD) HDHIDEZLZ— FyIBKEIZFOHANDIETEH VL
ANDEBEELDT A TDAWIZERE T A EMNTTHE

Instrument / Line A 1

o TJOVKARIIZ2DDInstrument / Line A, Hi-ZH#28 0S54 A AIZ{E AT HE
e 136 dBAITAR)DEAFIVILID
o InstrumentéLineMIRIILI=4 1L AR)L
o TFaTITAVELIUVRTyrFro rILHEEE
Monitoring
e Mono, Dim, Mute, LR )LV bO—)L, SX 0T DHEEEBAZ2DDRATLA AA2 INSUAXLRE S A
AVEZRA—YMIERTHIEEEE
e Mono, Dim, Mute, LA )LavbO—)L, SXUT DEEEERA T2 DD ATLA A2 NSV ATRSH A
Cue MixDHBNE=ZSA—IZFERATHIEEHETE
o JIMILIzLANLaDO—LFED2DDMIILI=AYR T+ H T
o HEFDACEMATIZ2DDENTzNAIST— ~ANYR T+ T TE 5l
o HAMI1—FRAVFELEM
e Max, Ref, Dim L)L DEHEEMATRE
o AYKRIFVADYIARTA—K ARE—H—DOBCZBATLAEGRE. EFvURILDLAFYURILIZZY
JALT(FEEIEZOHID)BELET
o AVRAVL THERRYVINREY
e Monitor Mission M {t#k
o  UYE—ITRYFI—YLDOEEDMerging RAVENNAT RA ZDEFELR)LEY—RBIRE ST
EEXD
o BKELTOFEADM, Hapi, HorusE7z [Z{EEDRAVENNA / AES67T /81 X% /| OLLTZ EA
G-
o  BRELTHRAR222(HmARI2Fv1IL) DA, s ASEDE=F—H A EE
o BKRELTERKR222(FK128Fv1IL, N2DER—/3vIIZfF ) 16T 2R K128V —RDER
M EE
o RAVENNA/AES67#{# T 5&. 256F ¥ RILETHDFF A . MADI, AES3. SPDIF, Pro
Tools HD | / OMSF| FA AT RE
o HB{KTMergingT/N\MADI | ORT T EE AT BE
o  ANEMANZFEHT %L, thDRAVENNA / AESB7T /31 RAD X7 HV AT RE
o HAOUIYHRELYE—(E/TILMDB22.2FET)
o Y—ARNJLWEBBLUVERH ELYS—
o R—RIR—TAUK
And more:
e Power over Ethernet xfIii: : IEEE 802.3at #E#L
e GPIOAHE I (:THEEH T PTYRRAVFHA)
o WEDTTHILY—RELTOHOMIDIAK S
o  WindowsDiF & IZIZEDASIO, MacD1H & [FCore Audio., LinuxD B & [FALSAZERAL CavE 1 —2(8#
fi
o TADRAUK IZYIUNARE
e Kensingtontz¥al)74 XAYE
e IS H—IavBLUBEDOEOHDRABN—/\0vII149E 2D LIz, 2/ v Y ER
o 5DMHNERPreset: EHIFE D s+ &BPreset,
o DAWMS®D Mic/Pre JE—rabo—)L
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RAVENNAI[ZDWVT

RAVENNAIZL, IPA—=Z D3y T—IREBIZE (T2 —TAA B LUV ZDMDATATAL T YD) T ILEA LEIED
=DV 1—23 T, B En - ybT—2T7 0L ETH/ACEFIAL T, RAVENNAIZERZED RV T —24
AV ITSANSOF v TEHETE, AESB7ICRE(TEMLTLVET, RAVENNATORILIE, A —HRyh /25871 —X
MEASN TS EZITMERGING + ANUBISEQVE 1 —2F = [FMDN—KR 17 EDRB DT —2 %2 EEBLE
T, COMRAINIPRYRT—oEMIE. EEDKMERDEREH =T LIRS, EHLOHTERLZIOVFUY
NTYMBKRITHT E2EVDE. BRUERICBEONVEBEEF > LA TOET,

Bt

RAVENNAZORILIZIE, §RTOERDAVE1—F AR —TFT AV T VAT LADIZERSANARAESNTLE
9, WindowsH(ZASIO, Mac OSFIEDoP% 4 1R—kL71=Core Audio. LinuxABIZALSATY , ZND71=H MERGING +
ANUBIS RAVENNARSA/N\—(. BEDEKE, RE BE, Eo2—92DIIHBIFADTTI)r—avawER/THIE
MNTEET, UN—HILOSAT /N T+—T U RIZTMERGING + ANUBISECHZDDAW, TL—VY—4TEAES
LYo

RAVENNA IPA—T 1A% ERAT 5L, MERGING + ANUBISIFIZEED R yhT—4, BREOEXHE YRR vF, FDith
DITTH /A %FERALTLANLED /—RIZEBIENTEE T, ZDEAND, BORAVENNA/—RERVET—Y LD
RAVENNAT NA ADEFEDHEAEHEMNSEREZIEL. TIICBEREFEBIETEET,

MISSION CONTROL - VIrI 7 IC&kBHEDa—IL

AnubislFEHD T —r70—%FHDOHATT , £z, AU T—2LFHHT 5E=42020O—5TT , HAT=A/AUEH
=T AT EFERINT—ITOLEC IEEAREICT HBERELI—T 42T NT TY, AnubisIZIFENI-BEZHFDIE
LATFoY—3F =70ty g —MEHSNTOET, AnubislE2DNIVLavERITTEIFTETT . TNENLH
B ZERLEWVERIDEBRTICEMET . S HIZIVFA—)LIL—LPRIENOE=4—  a—5— BHHBIL
Sa—UVIRAVF  SGATARUSDAA—TIARIEE  EHIZE BIZIXFI DMissionE AV A—)LESE B EMNTE
HZELNFER A, MissionBISEENTSHE, A—HF—A8—T—REANUbISDIEEEN T EICEDYET . SH. WHE
BI—970—%XEFTR=HI2TS5 40N —RENDBFETT . HEE=DHREETFON., HEf=DMissionlLZE{T
TEFET !

MERGING + ANUBISZ#EHT %L, 1—H— (X2 RVITE LISy 30 av b A—5—%BIRTEE T, WA Anubis
I Anubis + Monitor & Anubis + Music DNRESHTEY  FEEIHALIVI VN RBESINEFETT,

Monitor Monitor 23> D FEHMICDULVTIL, &R D Anubis + Monitor Mission AppendixZZ BB L TLZE0Y,

BELOA—T105  N\UR, RA0ATOC I REIT® Anubis + Music Mission M E£#IZDLNTIL. Music Misson
Appendix ZHFALTIZEL,
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MERGING+ANUBIS /12 )L D fi# &R

TOP PANEL

1. TFTLCD: S REDHEBREVILFIVF T(RTLA,

2. R—LRE :AnubisDTARATLADRFYVEZIZFERALET , ERT ER—LR—2SDEYEZATH
h,. EELCHREE@IZUVEDYZET,

3. HEN—I/1\Y0 AT B/FILDERMEIAINRDEBRIEFINTNET,

Z2ENECIICnY RS DT YLEn TS,
RAVIEEEEZHFEREANH L. RITPWEANGZNTIZE,

4. Speaker set A L% —:Speaker “A” [CEREL-EZ2—F8IRNLFET . RV AL T HERIRSN =K
RELTYFET ., E=A—tvhkE. Anubis® Settings> Monitors TRE T A EMNTE, ERLI=AnubisdO—
FILHE DEIENE A2 F2—Tz—X (RAVENNA / AESG7HEHL) D hEFHIET I ENTEET,

5. Speaker set B tL-~4%—:Speaker ‘B’ TR ELI=E=4—%ERLET . RAVH BT T B EE RSN 4K
RELTYFET ., E=A—tvhkE. Anubis® Settings> Monitors THRE T S EMNTE, ERLI=AnubisO—
FILHE DEIENER A2 A2 —T2—X (RAVENNA / AESG7HEHL) D hEFHIET I ENTEET,

6. Headphones #1 L 7%—:Headphone 1O EEZIVFA—)LLET, RATSETHDL, AMoDO—F1)—
#E>TARIKDHeadphone 1D BEERAFHEITVET, BEFAHIFTIE—FTWeb7IAML)FHESTLHIL
PARETT ., ELYZ—RE 1L, Anubis® Settings DEREIZLY. AIOE=4—ryrDartO—)LIZT BT
LETEFET,

7. Headphone #2 L% —:Headphone 203> rO—)LE1TLVET ., Headphone #1ERIBTY .
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10.

1.

Talkback Control: TalkbackiRA2 &G & b=\ IR AIBEITHBYET , IV DIESEE—HILH
SENCEHST EBIRL-FE=4—t Y (RAVENNA / AES67#M) (CHBRT AT EMTEET,
HETHMLELNDERIE. Anubis® Monitors Settings CEREFTIZENTEET,

Note : Anubis Talkback [FREER A VIZREINT . thD I A9 (Phantom/\T—a2ToH—I A% EL)
ERATEEY, YILIITT2DD TalkbackY A V& B15HCueEIFEZL4—ITEE T ALIICHRET S
HLAE[RETY,

A—4)—arba—)L BRUEEZS—EV DB ERECAN, HADT (VN LRABIZERTEDS
WEETO—4TY ., Ff=. AnubisDIRAGERERE (VIhD17) DERPHEBEALES .

Mutear bO—)L:MutelFEDE=SA—LYMIHLBERATEET . HMBE=SY 2T Y (RAVENNA / AES67
P ICLEATE HARN—LEI2—FFT,

Anubis v —: 7/ FA XK ZILEZH LEDOERKRTYT,

BOTTOM PANEL

MicAZ2 K XLk :3/8” 16BSW 3—R /M T,
Note: 7 A) LD %” 27TUNT7 B T A—IE{FBLTLEE A,

SIDE PANEL

T7r H—)LaAVbA—)LTHET HIE/ A X T72TY, Software Settings > General TERELET

A BE .7 ITEANTGONTZSN, o MBDFHENZNTT S0,
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BACK PANEL

= ey 4
RAVENNA / AESE7 GPIOMIDI LINE OUT MAIN OUT ————MIC/LINE IN

g
3
: & .
oO-E® 8-15vDC |
-
g —
POW

Anubis SPS version

L SWISS MADE
} E® g-15VDC
o -

MIC / LINE IN

s,
GPIO/MIDI LINE OUT MAIN OUT

1. Power RAYF : TANAADERAAYFTT (HHLIAATON, YI)—RIKRETOA),
2. Kensington ¥al74 ROvk: EREBIEADOOVIANZXLTT  AM2ILTUoh—IEHBLTOERE A,

3. NIT—HTS5A: BHREFIEAOVIFEDDC/AT— TS5 ary58—,DCAAEBEIZIVASI5VETIC
ML TWES  HEBHNIX1BWTT,

A Z25 ZADCANEBEEZBAEEES ALV TSN, BBENBELFTT,

4. RAVENNA/AES67 /> 2—7x—X:Avy9= EtherCon RI45IRIATT,

*Anubis SPS version [ZI& ST2022-7(RykT—9 YBUE L () EHR—bF 51612, 2DMDRI4A5O+
EAMNEFINTNET , LAIOR—MEPoEIZHIELTWNETY .
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SPSET LI DRI T—IBRET A —F AL TERTED RvhT—Y R vF E—FIZLOYE
ABNET,

TaTIL IT7oiar AV F—J7x—X:GPIOAMMIDIIZLIY & Z 5 FE S (General Settings) .
e  GPIlO:General-purpose input/output
GPOIERecS > 7 DOn/OffEEIERTEE T,
GPIEZYP Ry FEERALI=N\VR T —TD/IRVF AU/TIMNERATEET,

e  MIDI: EFEEEIZLLEASh SMusical Instrument Digital Interface 7O b JLIZERL TLVET,

Line Outputs 3-4 balanced: 1/4” Sterep TSRYvv9 T3 . AUXRE—h—0HTH—D7—REIFERAT
TFEY,
Note: NSV R E—K, PUNSUR E—RTHEATEEY,

Main Line Outputs 1-2:Neutrick XLRT., 79747 E=4—0/N\T—7UFIZEHKELET,

Inputs 1-2:Neutrick®@a>R V4 vk DMic/Line A 1T, XLR/M1/4” Stereo TRSEHEHETEET,
Note: NSV R E—K, PUNSUR E—RTHERATEEY,
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FRONT PANEL

3 INST/LINE 4

1. Headphones #1:1/4’A7L 7 vy DI L=~V T+ H N TT,

BE AURTFVDAVE—FT D RIZEYANYR T H DL R EDYET , 5 (EAnubis Settings >
10 > Outputs Headphone descriptionZE & <= &Y,

2. Headphones #2:1/4"XTL 74 Svy I DIMIILIzAYR T+ HATY,

3 & 4. Instrument/ Line: 1/4’XFL 7 Dvvol&, Hi-ZE =S4 ATBDTSRIA—2 (TP NTGUREITNT
DR)TSTEERTEE T, FILIDY DoAY — ILFAXE—(FOT4TERITN\VITEVITYT) I
GRIVOR=R(TOT4TFEEN\YITEVITYT)  FALIRRYIR REJLR—K, F=35087+05 75
P FI—UEEBRTEET,

Note:Input 4 | REEN—0/399 A9 EANERBFTHH. DvvIIlBERTHIEABIAIDNERNIZLHYET,
T4—RI\wHERITBI=02, D yo%E5NT EEE Input 4 % Mute F1=1E Cut $H5ZEEHEIHLET,
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ANUBIS ANALOGUE I/0O BLOCK DIAGRAM
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HOW TO CONNECT MERGING+ANUBIS

Connection the Ethernet cable to the Network for RAVENNA use

FyRT—HDEREIL. EtherConay 3R o424 EDRIASLE T2 ILIZITWET , 1ZHEDCatbe, CatbE =L FNLL
LD —TILEFERALTESLY, AnubisiZIEZ3mdDCat 65 —T LA ELTNET , 2RV —T LR ELIGE
[&. Merging TechnologiesZ! @ D ERFEEIZHE L EHELZELY, EtherConZFEAT 5154 (L. EtherConaRI4&K
AOROVRA LEEFRKESIZEDLE., OVIDRAFYEENTIETIARIFIEHLAATEEWL, ¥—TILERY ST
21X, EtherConr—J JLaARIARKEDDH . FYLT—IANARI 2D LIZH B2 TERLTAVIERERLTH S,
ARIBEBIEHRNTESWY, y—TILEB|DRLAENTESLY, Oy ORI E+ DTSN —DLESN T
LIFTEFEEA,

Note: /—+TJw9/ALEa—ARIE, RI-4A5T—TIVEERT BI=DITHIET—0 AU B3T1—R TETINRBLEITED15
BHRHYET,

For RAVENNA/AES67 Networks

14 Ll_E M Anubis¥Horus, Hapi’i & MRAVENNA/AESG7 #EHL 2N H DB E . HAVIERECHRYET—V LT
RAVENNA / AES674ZE1TLTWE2E B DU AT LD H A5 E L. Mergingtt A 223 5RAVENNA / AES67 XA
FEFERTEHILEBLBENOLET . REITETNENDOIREH AR IFEHE SN,

Merging#t M #EEE X 1y F : RAVENNA/AES67 Certified Switches

Note: RAVENNA /AES67 R4 vFI&. IELLERELT=managed modeTEL TZELY,
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NSGURABADSTUNGUAANANERTDEEDEE

AnubisDZ 4> H A&, HorusH K UHapid DASSA U H ALIEELY . BRMICTIA—T12 0 LE>TUWET (M
A AERIR) . ZDT=HANUbISDE NDSTUNFTURAANERITEREZ T HIHE . HiE[ELoOWIThhET SR
(2L TLZa0Y,

T NZEEALTMERGING + ANUBISE AR EHA AR BI2(F. TRIOKSITHRGRL TS0,

Balanced Unbalanced

Hi
Hi
XLR @\@ RCA
Lo Lo
Shield L

Shield G 00 D

Figure 2 Anubisti & TV INGURAAICHERT 5

Balanced Unbalanced
Hi
\ / Hi
XLR RCA
/ \ Shield | L
Shield
© BAD Lo (not connectd)

Figure 3 AnubistE hET U INSUR ARG T HME =A%

RCA canbar pin

RCHA ouler sheald

Figure 4 NSV X TSR A & 7NV R RCAICHEHRT H5E

Note: 7Y NSURAANITHERT BIHE . ATV RAHADLANILEREE+18 dBUSRTEITEREL TZELY, +24dBulTzh
ELISE. EANREETHARELHYET.

A%%:Anubis DEREANDRIZ, E=F—RE—H—DHR)21—LHATH>TWSEEHEREL TZIW Ay
ROV IFEMSHLTZSLY,
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DRIVER DA A+—)LF]IE
=PI MERGING + ANUBIS OEFREDANA #HATHD, ULTDERICED ZEEHEHLET,

Note : AnubisICEREFT D IT7— LIz T NA UV AR—ILEN TSI EEXHEFEL TS, Settings>InforR—STI7— LA
DI DIN—T3 ERERLTZA,

A'ry 00—k &F|E : hitps://www.merging.com/anubis/download

Windows PC - RAVENNA ASIO Driver F£7=I& Merging Audio Device (MAD)
PCICLEGDLD:
e  Gigabit Ethernet 7y~ —%
(USBA. B, C. &f=I&ThunderboltiR—M &t 3 BI1Z(E FAE YR —Y RV T Z TINBETY)
e  Windows 7 SP1 Pro - 64bit £1=1& Windows 10 Pro - 64bit
e ASIOIZHIGLI=DAWT T Jr—ay

AVAR—)L:

1. Anubis RJ-45 RAVENNA / AES67 R—r OV E1—2D A —H bRk T —IR—b(1Gb) &4 —H F vk
T TERELET.

2. https://www.merging.com/anubis/downloadh* Merging RAVENNA ASIO Diver v13 E71=Id& Merging
Audio Device (MAD) 1.0 #& T ANEMAN v1.2.3 #4 9> O0—RLTA YV A—ILLET , Pyramix
MassCore 11— —I[FANEMAND # %A~ Ah—)LLTLESLY,

3. AVAF—IILRIZOVE1—4%EBERREIL1=%. Merging RAVENNA ASIO Panel #BiE. Anubish\ s T
WA —H I A—T—ANBIRESN TSI EEHERLET,

RAVENNA ASIO Panel X 8 g fusio Devce - X

I [ L BRI 76413 SEABADD

Merging/Ravenna ASIO Settings

Local Adapter: [t S i A (169.254,131.52) v I

Bufter size: 128 [smol] @ 44, tkiz/48kz v

Latency: (O6/12/48 (AES67)  note: set Horus/Hapi/Anubis'latency accordingly
® 16/32/64

Number of Channels

44.1/48k 88296k 176.4/13%  352.8/384/DSD
mputst (3~ 8 a 2 i

Outputs: |8~ 8 4 2 1 Gl
Status

Sample Rate: 4. kHz
State: o ASIO Host connected

=
eet ¥ Y N e @ (e (e [

RAVENNA ASIO PANEL Merging Audio Device (MAD)

4. HD/RFA—E—DFEMIZ DL TIEL, RAVENNAASIO guide # S BB L TEEWL, MADZHREN S5 & (34
US4 R—=UFHIELZELY, https://confluence.merging.com/pages/viewpage.action?pageld=70221956

5. DAWZ#ZEIL . Merging RAVENNA ASIO Driverd A AIZERT 5 LSIZ5%E L TLIZELY, MassCore
a—4H—I[%, VS3 Control Panel ##2 &L TRAVENNAZ 7 T4 7L TLIZELY,

6. ANEMANZHZEEIL T, AnubisERAVENNAASIORS A7\ (FT=[EMassCore) DEIT:EIRLI=A N EH D ZEE
#LET, FEMIZ DL TIZANEMAN quidel ZiE>TLESLY,
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Mac OS - VAD Premium
MaclchELELD !

e  Gigabit Ethernet 7~y~7—%
(USBA. B. C. Ef=lZThunderboltiR—kZ#EfR T BIZIE, FHE YR —H R TE TEINBETT)

e macOS Sierra - High Sierra - Mojave - Catalina 10.15.2 - Big Sur 11.x
EE mac M1 (& VAD3.0 55 R—bENTULVET , Monterey macOS (& VAD3.1 LI THRIGLTLVET

e CoreAudio IS LT=DAWF F)5r— 3>
A AR—)L:

1. Anubis® RJ-45 RAVENNA/AES67R—h&arvEa—2D A —HRybRybD—IHR—k(1 Gb)ZA—4
TN —TILTHEELET,

2. https://www.merging.com/anubis/download/\5 . MacFd Merging RAVENNA/AES67 VAD Premium
(Virtual Audio Device version 2.0.39648 F1=I&Z 1 LUE)$ & T ANEMAN for Mac (/3—2/32/1.1.7 Beta2
FETNUE) &4V A—RLTAURR—LLTLZELY,

Note :High Sierrallf&. R4 N\—DA U Ab—LICIERBERZTIDBELNHYET, 1V Ab—ILHIZ TP
AT LDIRRBEEN T OV IESNELIZIEVNSIAYE—DUNRREINET, EX 21U TAHRETESA/ \0avY
ERBRLTZEL,

HMBIC OV TIEZDR=JI > TS,

3. AVAF—LEITTIVEA—2ZBEREEL. S X TLREHRE A= 1—M B5Merging RAVENNA / AES67 Panel
ZEEBLET,

FHMEICDULNTIE, Virtual Audio Device guide [ZfiE>TLZELY,
4. Anubis&VADDEITANEE hEERT T H7=HICANEMANZEZEILE T,
5. DAWZRZE., VADAEBIRSN TSI LEERLET,

A B 10Gh A —H RN T TR—%EHELI=MacTIZVADABIELELMES A HYET . TDIHE Apple £1=
I% Belkin USB-C to ETH ¥HEwk 78 FA—%#ERAL TS,
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Linux OS - ALSA Driver

PCIZLERZHD:

e  Gigabit Ethernet vt —%

(USBA. B. C. Ft=I& ThunderbolttR—M## § BIZ(&. FHE VR — Y RUNTFTE TANRETY)
e Linux kernel 2.4 (or above) 3.18 (or above for DSD support)
o ALSAIZxELT=DAW

A2V A=)
1. A—9Fybsr—TL%EAnubis RJ-45 RAVENNA / AESE7R— 5V E1—2DA—H RubhobT—4
R—h(1 Gb) ITHERLETS

2. Merging LINUX RAVENNA / AES67F S A /\ &Aoo O—RLTA U RR—ILLET,

3. LinuxTIZANEMANIEZHR—rIN TLVELV =8, RAVENNA / AES67##5: [ZRAVENNA® [Advenced
Settings] R—C TITHIBENHYFET

DL Tldalsa@merging.com!“H L EHELZELY,
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POWER SUPPLY

Anubis(Z. DCEE (12V) E£71=[%PoE (Power over Ethernet) NS ETEET,

Using the DC power supply source

1.

NBOERT7S T4—EACIV U MIERHKLET,
S DCERIZ12VD Ny T)—h o351 TEET,

DCaRIBZANubisDY) 7 /AR ILIZHERELET . DCERT—T L ORI RIHH2 DDA TZAnubisdDC
ANIARGEDYIYIAAIZEDHLE TELRAATZEL,

IVFENBETIARYADNLIVEREEYIZEEZSEET . ChICKYERAEESN., BRI TR
BB EMARIETEET,

9V to 15V
3. -\'
o L
12VDC -—(@&—+

*OyHKaARv21E LTIV A600640(Pro), A650300(Premium)ARE M Anubis TIEFRAIN TOEE A,

A
A

HARDCERBAANIFIV~15VT. ZAEEBTHIZI18WTYT, RADCANEBEEFBZLNTEESL, EEMN
BELET . AnubislZIEZFBD12VEREFERAT I LEMBENDLET .

FRTAACERICELI-ACHT—TILAMTELTND I EETHERLZELY, BhEST-ACT—TIILAMTESH
TWAEEFIRIFEZEEES ., KD T=HIZMerging TechnologiesD T4 —5—IEHE L TLEELY,

Using the Power-over-Ethernet (PoE) source

TLREMNHELIZS L. AnubisIZPoE (Power over Ethernet) WSDCEREIFIIHET 5L TEET,

PoED E#
o EYIGPOE+ BHAAYFEIW/EITHEPIVFR/NUPOE +/2 D194
e |EEE 802.3at95 X0 Power-over-Ethernetii &

37.0V(&/N) - 480 V(EHE) - 5T0V(ERN)I@ 1 - 2A

Note : #52SNHPOERA T L REMELZSLy RAVENNA/AESG6T Certified Network Switches
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Switching ON MERGING+ANUBIS

1. HENARIVIZHIDCANDBED RN VFEHLET,

iy

L

O[Fu=i|O

O] | @)=

Pressed = ON O =6=

Released = OFF | POWER

- :'{;«.
mvanwmé <

2. AZURAEH—F U RAERIAT BEL Anubis Soft RFU DA LU BIZEIKTLET , FORTFTTARTL
ANELKTLET AZYMNE—EDEILITARS KUV HIEIL—FUoEETLET,

3. Anubis TFTT14RAFL A ISpeaker Set R—U MWK RxEN=b, L= yMEIFEATTREICHAYET,
¥ :Anubis #4129 5(2(E, BIRARZERL T —RIKREEIZL TESELY,

4. Anubis R—LEZIYRRIVE1FREELEE TS HomeR—U A BAEET,

1 second

Home R—I M5 (&, Settings R—, Preamp R—, Logs R—UIZFVEATEET, Home R—T (I3 DMDMain
R=UDEINLTHHOMeRAVERIL T HEEICHOMeR—VITF IR TEET,

Home

2

Y

Missions

& §

Settings Mic Pre

3

MainR—< &Settings D 4 (Z D TI& Monitoring Mission DEFHE SN,
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TOUCHSCREEN AND NAVIGATION

BYF A=V TROEMEEDTRAF Y EFEALTT NS RERELTZEN,

(_@ TFTEEZANSEIZRTATTEHE, G AZ1—,ER—UNRTEINFET,

TFTEEZENSAICRTATTHE FIOR—JIZRHIENTEET,

o
«—

{5 LFEETIZRITATLTCAZa—F IR EAToa0ERoO—)LT 5,

@ WRE/IA TV aRIRE AT BICE, TFTREEES VT IILEYTLET,

1 second
—EDINGA=RZT I RALIEYEBLEZYT SIZIE, 1RERLETET ., ik, h—L4
R=VIZTIRRT D=8, F=EFAT7OT RV I RERF=HIZKHETT,

Anubis A—4%1)— /J

AnubisA—%4)—/J (&, FE2akA— )L, TYTFUTHA ML, T4LA.
BADE, BEANGEDHREDL, SESELZANbISAZ1I—DFES—3(C
FALET,

Generic: A—4&)—/J %t ARICET LENEZ . REFTARICETEE
MNINSKBRYFETS,
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ANUBIS HOME PAGE

Home

N

Y/
~
7

Missions

o ¢

Settings

&

=

48kHz

Anubis Firmware 1.1.x A\ Mission tRRA T4 7A4arNmhHYELT=, Mission R—I[Z A% EMission ATV E =

LNBEIIHYET,

Missions

&, e #?4 ﬂ

Monitoring

Note : Music Mission [&. Firmware 1.2.2 L& THIATRIBEETYE T, ESETRED Anubis Firmware ~7v 77—k

T TTFEL,

EE : Peering |22\ Tl Peerging NDEFHEELZELY,

30


https://www.merging.com/support/downloads#current-anubis-downloads

STATUS BAR
AnubisD R T—A X S IEREBAERTLET

PoE
Overload Page Name active Current

48V Cut  Talkback MIDI 10 Sampling Rate

active\ PrelampS/ GPlo | L-:I)g P-{P /

48V : D7 A LEBEABYIHS>TNRIES. FBIZEITLET

Main 2.1 °c 7 =

OV:4—/N\—O—K E—IDBRHESIN G EICRLTLET . VU7 T BIZIE. Meter R— EMonitor Control #4432
2% PK #52vFLTLEELY (Monitor Mission DEZESR)

Input Cut: HATL TV EEX, 1DFLIFEHRDOT) 7T Fror)L(1-2-3-4-TB) B Avk (22— Sh TSI EE
ﬁ‘bij‘o

Talkback:Talk 1 &#7=(3 Talk 2 D ANMEFEESN . D OEASNEIERLTLET,

Page title: R RL TV SR—JIZB T 21EHERLTOET,
GPIO:GPIODEZELIZGEICRITLEY

MIDI:MIDIZEZ{ET HERITLET

Power Over Ethernet: (PoE) 7 774 TBF 7 AAV DR BITNAZARENFET,

Log: Ay t—U R I5—42ZETHERLTLET . HomeR—T DLog TAYE—UF R L TS,

Synchronized Status:M [F¥ R2—PTPYOvo%. S (ERAL—JPTPYEYIEEKRLET,
HED S (FOVILNETRTHEILERLET,
HRED S (ERENLZEHERLET,

PTP Clock: Precision Time Protocol(PTP) &, A E1—A2%ybT—Y &K TORYIERT5=OIZFEHRAINE
T, IEEE 1588, £ (EN ., Ry D —OZEERLTEE T 20 AT LD /—RTYT VAL LDV ERISE D&
SIZEEEINzTORaLTT . RAVENNAIL. COIEEERZET ORI D V2ER—XIZLTWET, PTPY/EVIIE. F
/RETORMSEREEAREICT S,

Master: R xLTULVNBANUubisHPTPRAA—THHEERLET

Slave: AnubislZBIDPTPRAZ—DAL—T TY,

RLCR YT —0 ETEBDOANUbIsH EHRSN TV SIHFE . 1D DANUbISHAPTPYRE—ITEHENFET , Anubis>
Settings> General TPTP Master®# 73> %EnablelZ9 52 & T, HEDANUbISHAPTPY RA—ITE B KIITHRET
BIEMNTEET,

Note: 1D T /A4 ADEYBLPTPEEE/IFRAEHF DIEMNTES-O . TNNIRE—ITHDEVSRILEHYFEE
Ao

Sampling Rate indication: 48kHz7%:&
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LOGS MESSAGE

BELHARUMOEL  AnubisiBER D ITS5—ALogsR—U TR EFESNET , CRIFANUbISDR—LR—I NS T o+
ATEET, O R—JIIHREEIN DAV E— I BELOBENRAE LB — —5XIETHIEEBMNELT
WET,

Ayt—UDHAIEE . AnubisDARIN—ZHED T AV NE[TLET,

Logs*vt—C EAnubish—AR—U M5 LogsR—U TRKSEMNTEET,
IS— OJIEAvE—CDTEERLT BHEEHRET L9V T7TEET,

Logs = 48kHz

Time Message

No more monitors channel available, Monitor Surround 5.1

A 12312 il be disabled

#4 QtAnubis

Clear all?

Yes

5l EEETHRESIN TSI Z—I. LTz Monitor set THIARIBERE=FI—F v RILDIBEABA-ZEERLT
L\ij_o

fiRiREK {EAT % Monitor set [T+ REF v RILVERHERT H1-HIZ. —EFD Monitor set ZEShIZL TS,
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LOG MESSAGE APPENDIX

AnubisT>—HO45 DY R+

Log Messages

Logs & DXD/DSD
Time Message

The selected Source cannot be summed with another one.

11:07:03 This can be happen when the Source Audio data format is

e.g. DSD

Mes;gage sEE Log

-2000 s 1)) —ZDHIBRIZ &Y RE—hD—ty<MONITOR NAME>®D 71 )L A—RO—7 (33
== BATEEFA FAHHEAO—TIF<X> dB/ octave

-2001 2% TalkFroRILMBYEEA <TALK NAME>IXENIZHYES

-2002 24 MonitorF¥> LM EBYEEA <MONITOR NAME>[FEEMNIZHYET

2020 Info BEIRLT=SourcelFth LIV IR TEFEA ZhIEDSD SourcehHEIREN TULVDEFIC

RRSNFET

2060 s | <SOURCE NAME>M5<MONITOR NAME>ADIL—T A2 J (L TEFE A (i
== DSD/DXD®MD=v4 A [FAnubisTIF TEEH A

-2100 st FHLGVEBMENRELEL, VIV T DEBLGEEIRIETEE LA, T/\Y
== J'LiRk—kEMergingD S 7R—R IR L T SLY,

2800 an | NTRAIR—UAURDTALVE—DRAO—TX dB / octEMFUH Y CEETEE AL F
== EREEREHC O, 12dB/octD AA—T N ERENET,

2005 s | EEIXDFYRIXEREICHETHILETETEE A, COFYUHRILICEQEE
== MLT, BEREET>TZEL,

33



PREAMPS CONTROL

Preamps7 A2 %:&RT B L. Anubis InputsR—UHFAEET , avbO—IL EEOTIT7 O TERN—DHRRSINE
T ZON—IZEENS. ANFYoRILDER . REDR—DDHE . BRSNWTOWBHEADEZSI—EYLDERINE
RENFET,

Input channel ID Input channel ID

\ Preamps palge indicator / Monitor selected
I

Combo 1/2: Left Combo 1/2: Right Main 1-2

Note: Settings > Inputs > Split TSplit Channels #BMIZT HE . IR—I LU EDPreamp R—UWNRRENFT

Combo 1/2 : ANUBIS®D /332 )LIZEH D IBHIZEXLR / TRSAV A (6.3 mm / 1/4 "E#:) DA D/ISA4 A D3
okO—JLTY,

Page Indicator

Inputs 48kHz
Combo 1/2: Left o Combo 1/2: Right VETE-2— Monitor Name

Mic 48V Mic -29 dSB = Monitor Level

19.5

1

6.0

2

None @ 80Hz None @ 80Hz

J Il J
PreAmps #1 PreAmps #2 Monitor
Output

INPUTS OPTIONS:

48V: sATLTWVBE . SIS T 2 F v RILDA8VI 7 A LERMONIZHE>TLVET , OV
ToYIA0EERTIEEIERALET,
Note: Mic(Anubis XLR/Combo inputs 1-2) D& THIRATEET,

A\..

ABVEIRIINFLHETEREEET DB A XL T OFFIZL TS, /A FARL D £L
(. Dy IDEAELERYSNLFRISRYE, I—ILR XA DETET SR
2a—hEHBHIENH S, TUTUTRBRDA N ORERREZBESELBERIENHY
FY o, COIIHERICEYADED 12— ILDANEBNE A—DFZFT-I5E . —8D
FrORIVTRIEHEGT ALV BH FEE K EBTHLELBEHENHYES . T
DEIGEEFRESNEBYET,

I

I

Mic/Line:Mic7) 7> FELineLRILDEIYEZR(VF TY , BERESNTLHIKE
Mic FRLTLET (Mic F7=zI& Line)
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None

Beemeald ]

Line A AREE . Mich bLline LR JLESVE—F U ZRADYYEZ
0 dBMDLineZx—4% —I&. 0dBFsIZHBY4 9 %+24dBuD 7+ OS5 {E S Line A AIZHFET

BTEEERLET,
+6 dBMDLine7T—4 —[&. 0dBFsIZ#H X3 %+18dBudD 7+ OS5 EE ALine ANIZFET
BIEEERLET,
+20 dBODLine7x—% —(%. 0dBFsIZ# L4 T 5+4dBuD 7O S {EE M Line A HIZTFET
BTEEERLET,

+66 dBDLine7x—4 —I(&, 0dBFsIZHE %9 %-42dBuD 7 AV {EB HLine A AITHFFE
THELEERLET,

Note #1:MIC. Line. InstrumentsD& A AT LI=NFGA—RELTRESNET, 2F
Y, MichhbLine, ZLU TEIBENLEBA. HOWIZTDHIZHIYEZ L. RESNATLS
Gain (B E) [EMNGAAENET,

Note #2: ANUBIS Premiumld. DSDHMZET 5+ 3.1 dBD SA-CDNYR IIL—LFERH—
Lyb T DIREIZHH> THRATESLIIZERF SN TOET , TDF=OMIicT )T TE
Line AFZIZ+ 6 dBOTAVHBETY, COF AV ADBEDL T T TILE1E YNER
BOERICERAINET . COSA2I(E. DSD(64. 128, 256FS) IZtIY &S LB EIRIIC
MR 5., PreampDAR—UIZRIRENET , LineE—FTI&. + 6dBD 7 A>T, + 21dBu
D AFEEIZ+ 3dB SA-CODIEBEEMLET . MicE—RTIEX, ALY 1T, + 9dBud A
HEEFIC+ 3dB SA-DIEEEERLET,

Gain: FAEL-LFroRmI)LERYT LT, Gainh/\ 1S54 kLT=5Anubis A—4%1)— Ok
O—)L%E3&0.5 dBBRTY T THREBMNTAET .

Gainl%0 dB/5+66.0 ABETAETEEY , O—4)— /T ZBEETARIZEI T £Gainh
foL. REsETAEICET &R LET,

Link: 2y 79 3LTUT7oTE)OL, RBEIZAAoarbO—I)ILATESLSIZHYET,
GainlzA 7ty GEW) BB o158 (X, ZDEEHFLENSARTEEY,

None: (GainHh0M 154 )0 dBFs&ii b iz AMic InputL N LI, + 12dBusEYET,

Pad:Mic 1> 7k LARLE 12 dBEESEE T, TDI=HEAMic InputL R JL(F, +
24dBusizYES,

Boost:Mic 1> 7wk LARJLE 12 dBLEIFET (B RAHLARJLOIBU),
Note AEH IDVRUIAUEFERTHIGELEITFERAL T,

Polarity : S8 REEA TS a> . AL TLWBHIEAHESDABANREELTLET,

80 Hz:80HzMD A—HhHYk TAIA—DRAYFTY , 2ndA—4 —, 12dB/octaveD 71 JL
9_—6_3—0

Cut: ZDAT2av(E ARL—ENF YU RILANE YT HTEEAREICLET . fHlel
TEGEDTEGEIAIANENINTEEY , T XLREF D vy I A DhEERE
LI g B EFITRID /A X ERI# T HI=DICHERTEET,
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Lock:LockA T2 avaB/MICT HE ANNFGA—EINEBTELRAYET, ChiFk:
EFLENETFOTNEBEF—o DIREEHIFT 2-OITRILET,

Meters : MetersD 7 74 )LD R KRR —)LEEH L. -90 dBFSH 50 dBFSTT,

Note:L N JLA—B—DBEDEHE (E—J ., FIAVAMBEIBTA7 A 34 L) EHRET DI
I% General Settings TITL\ET,

Peaks: 77T A—=R)2 5 D—F LD FRULLEDIZ, Peak N HEEL-CEERLET,
E—ORTEIVTTBIZIE, A—E—VUERYTL TS,

Output: UIDHIFIZH BT I T ybA—a—[Z[E. B IRL T BMonitor H AL AN JLAYER
ReNFET, FBRLTWD T IR T YD BRI A—F—D LEBICRFEINET,

EDBITIL, Speaker AE=AEYRMBIRESNWTULET,

Input 3-4 Instruments / Line:
TFTRZ—2 &AL EIZRATATF %E, Anubis Inputs 3-4DIAVFA—JLIZT €A TEET,

O —33y 41905 —8—Id, PreampR—C M2 B AR RLTWAIEERLET,

Instruments (Hi-Z) / Line inputs 3-4 [, AnubisD 7OV R ARILIZHZ1/4"A%05—%HLET, CO2EB D
PreampsX—Y (. TNV MA—ILEITLET,

Inputs 48kHz
Jack 3/4: Left ® Jack 3/4: Right Main 1-2

Instrument C—O Instrument -29_dOE

Inputs 3-4MD T 7o FarkO—)LIEInputs 1-21ZEITULVET A, Hi-Z, Instruments, Line A AIZO A BERINET,
ZMD71=8. Inputs 3-41Z1F48VI 7 A LEREPad / BoostDA T avEhYUFEE Ao

Note: A 714 |& NiEgi Talkback EEXBEINTWET , CO DYV YIRS SE. NE Talkback(Channel 5) hNESH (27

UEF, REb—I1\VIRAOEE_E— DB TRIVEET(—RI\vI%EEITD=8. Dy v %5 ER<GIZE=
2—% Mote 33 Input 4 TYT7 > TIEE%E Cut LTS,
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Input 5 Built-in Talkback:

TFTRO) =2 BNLEIZRTATF HE. Nk Talkback< A VA ® Input 5 DIV FO—)LARFE
nFEY,

M 48kHz
Built-in Mic Speaker A

Mic

0.0

B

Input 5MPreampa> bA—JLI&, Nk Talkbacke A2 DAV A—/LEITVNVET
Notes: Input 5 A& Talkback [ZInput 4&FERAINTNVET , Input 4IZfaIHE$E#i 3 5 LN E Talkback (Channel 5)1%
|MEBYET DOTITIEEESLY,

TFTRO)—VFENDEBANRTATT BERD Inputs PreampR—UIZRYET .

s¥E : Settings > Inputs > Split TSplit Channel hAEnable |ZH>TWVd &, 3D LD PreampsR—U AR RSN E
E

Anubis Mic Preamp % DAW ProTools Mo JE—rIVFA— LT 5HE
Mac: VAD User Guide 2> TRELTLESLY,

Virtual Audio Device guide

PC: RAVENNA ASIO Guide FE7=zI% Merging Audio Drvice (MAD) AR (2> TEREL TS,

RAVENNA ASIO guide Merging Audio Device (MAD) Guide

Remote MIDI preamp @ fR (Boost, Link, Cut):

Boost: Remote MIDI Preamps 3> kEA—)L ClZAnubis®Boost Za FA— L TCEFEH A, COHEREIL ., Pad&RIRS
NET, TD=HANUbISKIETHREL TS,

Linl&Cut: Remote MIDI Preamps 3> FA— /L TlEAnubisDLinkZzHHR—kLEH A, Stereo Inputs&L TEEL TK
12E0Y, Cutd 7 av (FAnubisRIATHEAL TS,
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DUAL GAIN 32bit CIRCUITRY

AnubisDT a7 )L 74> 32bit AD[EIE&E&ET &, El#t DHorus%Hapi® Preampd KTFADI /A—4E&ETER—RIZL
TWET A, SHIT—HEATLRETEGEH>TVET,

Horus&HapiDERET TlE A DDA AHT=Y2 DDA/ DAVN—EF o RIILEFERLTOETA., ThdlE120
PreampAT—CTHFZRSATENEE A, LA LANUbISIZIZZENENAMER DADIU N—LEERENT 545 1L &E
NELHZ2DOOT7TF0OY 7OV TURRHYET,

EZADIAVN—EANSDIEE([F. AYFIL—LDIERE/ARXT7OF7 DIEBOTEE IZHRBELAEZTY—LLARIZHES SN,
FREANYRI—LEHRE=REGTAFIVILOOHAELNET,

ZOMRACOELGFIAIE. AABBD/AXEA DIV IN—2DI)IELTLRNILOBOTATSLLAN ) GEEEZ R
KIZFTBD=DIZ. AT AVERET 5O DBEREFT NEECTRENENIEICE>THOSNIBEHELLREME
=B/ohdETT,

FRBIRMLGFIRIE, TITUTTAVDRATYTERBET HEEIT ORILRA UV TREITMBTES 0. VI
FolKHAENIETY,

487

0dB/+12dB/+24dB e e e e e e e e e e e e e e e e 1

N
v iy
ol

g
(o]

(&)
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W

Talkback Mic

%
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i

0

o

T3
0 O O Y

)

Vi

Figure 4 Dual Gain Block Diagram
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SPLIT CHANNEL

LEROTOVIRDOAERIZTRT L2, Anubis ADDTAVRIUR MRADIE, BANFYoRILND R DFRITEE
FTHREBNDT A2 AV bA—ILEHZ 1=Split Fro RILVEREFF DI EMNTED O SOELEEHEEIRBLET,

1= R -

o ADEHSTNARIZEAL, FORT)YrFYRILEFOHIZERTEEY,
e FOHEEZAYLYT RAIDT AV EERIZFHIHTEET,

o RTYYMFrURIIZEY, FOHADIEBEE=F—LEMNS, FOHRIND#EYZ1FECUTTEET, FOH

T4—REIA—FLGAS ESFIVI . FART—TILOTM, F =SB G Y IO REIFEBFXDIERY

Ex

AnalogL AL & DigitalL RN )L (A/DZE#E %)

Anubis @ Mic/Line & Inst/Line A7

P

172

ENTEET,

Output Level

Mic/Line Input Level

Inst Input Level

Digital Level Analog Level
High Gain | Low Gain High Gain | Low Gain
H L||H L
0 dBFS » 23.89dBu
0 dBFS 17.88 dBu
-12 dBFS » 11.89dBu
-12 dBFS 5.88 dBu

Analog Level Digital Level Analog Level Digital Level
24.4 dBu » 0dBFS £
8 8
3 2
: £
24 dBu |—» -0.4 dBFS k]
2
K]
g
g
18.4 dBu » 0dBFS 3
g
3
3
H
18 dBu —>» -0.4 dBFS

(Line Preamp setting for XLR1 & XLR2)
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ANIBIS VIRTUAL KEYBOARD

< Monitors Main 1-2 GBLE W 48kHz
e Main 1-2) OK
1/ 2|/3 4|5 6 7/8 9
Q W/ E R|T|/Y U/ I O P
A|S|D|F|G|H|J|K|L]-
SHIFT| Z X C \Vi B N M / DEL
+ [ ] SPACE < | > ||

Firmware 1.1.8 L&, ERID/N—F %)L F—R—KNERTEEY,

R RBFOQWERT USLAT D AMMERTEES,

F—AR—FE LTOTHFRADERICHERATEEYS,

Source Name
Monitor Name
Presets Name
PreAmp Input Name
LEEUNZBRIEFE

REX—AR—FIE. ETHANSN-IUMNEHET H-OICERATEET, FOTFRMERET—ILRERY T 5L

F—R—RARIEET,

< Monitors

MONITOR

Enabled
Name
Mode

Main 1-2

A% M 48kHz

(=)
B

Main 1-2 <::|

|‘ SpeakerSet \

0.0dB

| Speaker A \

Virtual Keyboard - Key Functions

XFEEIRT DB THINFVTLET,
XEZRIRT 5 29TLTRIVILET,

< Monitors

Main 1-2

f =@MV 48kHz

CANCEL

OK

HLOLBRTOIUM) —ZF—R—FTAAL TS,
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_ At M 48kH
< Monitors Main 1-2 e ‘

CANCEL Main Monitors 1-2 OK

OK:OKZEAYT T BLEHLLWXENANSINET , N—F ¥ ILXF—R—FFXEHMICEHALET,
CANCEL:CANCELZ%#Y T3 BEBELTIMYOD . N—F v ILF—HR—KABEMIZEALET,
SHIFT:SHIFTIX., INXF OB XFEAALEZWEEIZERALET,

At M 48kHz

< Monitors Main 1-2

CANCEL Main Monitors 1 &2 OK
@ # $ % * & * ()
qgq|/w e | r |ty ul/i o|p




SETTINGS

Anubis® Settingsl&Anubis HomeX— M i Anubis HomerR 2 % KL
THIETTIRRTEEY,

hiz&YSettingsR—UARRENET,

M 48KkH
Settings ‘

ﬁ General >
Meters
@ Presets

MONITORING

Sources
Monitors

\VARVE NE IRV,

TFTEIEZ L TFICA2O0—)LEESE, SettingsD TV MN) —#FERTEET,

m Monitor Levels

Talks

@ Sound ID Reference presets
l/O

Audio Inputs

Audio Outputs

Triggers

vV Vv Vvilyv v yVv

m Access Control

=

=,

(@]
vV V.V V
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SETTINGS A7 — M &£

E GENERAL SETTINGS

Sample Rate

m Sampling Rate

YTV TRREEFOYTE I A2 a—hoBIRLTHRELET .
Anubis Pro:44.1kHz, 48kHz, 88.2kHz, 96kHz, 176.4kHz, 192kHz

Anubis Premium:44.1kHz, 48kHz, 88.2kHz, 96kHz, 176.4kHz, 192kHz, 352.8kHz(DXD), 384kHz, DSD64,
DSD128, DSD256
DSDI%Anubis Firmware v1.0.16 L ENKHETT,

G) Auto

Auto Sampling Rate E—RAEnabled D BF. Anubisl (ASIO, Virtual Audio Device (VAD), MassCore, fth D #2580
PTPZAYIDLTNMMNSD)RAVENNA/AESE7TY—AMS a2y L—MIBBIMITERLET,

1 : M T L —v— (DAWAE) FE AL T 5B A& [FAutoZEnabled|Z9 % &, Anubisi&ProjectD & EIZHE->TEE
MICH T T L—hEEBLET,

1512 : AutoTlx. RAVENNA ASIO / Virtual Audio Device (VAD) [Z3BHEL TAnubisDH T UG BIRBMNEREShE
—;_O

EEROTMADHIL., LE<EELE1DDRAVENNAASIOE = H A —T 44 T /34 X (IHCore Audio Driver) AJ)—Ls
HYAnubis Sourcel 2SN TLBIGRIZDAENITY .

Note: ANEMANT Sampling Rate Zone #{ERALTWAIGEE. V70V EDTNAANY LTIV T L—rERET ST
AB—EHREFEINTT , CDIFAE . Anubis D Auto Sampling Rate E—REERZL T, 759V USNDTFINAAD Y
TG LU—MZBRLENESIZL TS,

Frame Mode

Latency

HERATESE—R (Y7 ILE) : AES67(6), AES67(12), Ultra(16), Extra(32), AES67(48)*, Low(64)

BIRENFE=E—RIFRAVENNARY R T =S EDTINAR LATUoV—FRELET . EEHDRAVENNAESS (15 :
Anubis) SRV T —HENLTHEBINTORBESIE. FO— /N LISER ARG R/INEEICEHhE THRBETINEN
HYET,

XIS EROT I74ILETT,
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Clock

PTP40Ov%4(Z2L VT :Precision Time Protocol (PTP) (&, AvE1—4—%ykD—o&{kTorOvs % RIEIT51-0IZ
HASNATO0RLTT . IEEE 1588F f=IXIEC 61588LEIFIEN ., HEIV AT LD/ —RTYTILEA LDV Y%E
B9 BESCERETSN=-TOrIILTY ., RAVENNAIL. COIEEEZ#{LTORLDV2AIZEDINTEY .. ChEERL
TWET, PTPYOYYIE, F/BETORM S EIEEEAIREICLET .

PTP Master

CDFEFEZENablelTT &, MEDAIPHERE N YT —VIZFFET 535S . AnubisidBest Master Clock Algorithm (
BMCA) Z#{#>TPTP MasterlZi253&LE T,

Note: fth D#EEEH Mergingtt BTG E (L. AnubisEPTP Master EL TEROIEWMEELHYET .

.l PTP Status

AnubisWPTPRT A 2 RIERTT , Slave, Master M4 >4 —4—&Unlock, Locking, LockD R TA AR TF,

ASIO Clock

Auto: AnubisTE =N =ASIOZOvYMNPTP Master&#isYUEd .
On: AnubislEMasterM i THASEASIOV OV IEERLET
Off: ASIOYVOYYFERINFEE A,

Note: i : AnubishSPTPR RB—IZI3n RN ENERGISE | F=F1=F v ARV MY —RAU M) DO —H 70—
RICHERL-5E DA OMEREL TS,

Interface Controls

I

I'\

Brightness Display
TFTT4RTL A DIEEZAnubisA—4A)— T a—4 & FERALTHERSEET,

14
M AJ Buttons Intensity

REL DIEEZANbIsO—43!)— Toa—2 2 F AL TERSEET,

Fan

.ﬂ: Fan

Cooling Mode: Low, Mid, HighD 3E&REIZER E TEET . CNITAnUbIsHENREZEEIC 7N BMEERIRT HLE
WMEICEELET, —BHITHRRTEIEHYETAD., /A XA LA RIBEIZESE N RY B SRS SIS REDT-
DIZ, MIdIZERELTHLZEESTIHLET,

- Low: 77 IF50°CLl L CRIEREIEHET ,
- Mid: O7>(345°CLL L CRIEZ RO ET,
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- High: 7721340°CLl L CRIEZZIRDFET .

LROLEWMEZBASET7V EREDEER (R/NDEE/AX) TEMEEFIBL. BIEREICIEHIL TR AIZHEM
L/ij-o

Note  JBREN66°CIZET DEAnubislZBEIRIIZS vy b E O LET,

.b Stop on Talk

“Stop on Talk"Z& %1129 &, TalkbackiRAUERLIzFFIZ T 7 AMEIELE T, TalkbackiR 2 A SN DL E (G
CTo7onBEREZRFIBLET,

Network Settings

Obtain an IP address Auto

IP address

_l__L

[ |
Subnet mask \ J { J { J
Lo 1

Default gateway

Obtain an IP address
Manual: ZEL:-WIq—I)LFZSYTL,. O—4)— /I TEZERELEY,

Auto: IP7FL R(EZeroConf/Auto-UPAHN= X LIZKY BEIMISIREYET (FRLRIE 169.254.x.x EYET),
Note: TIA4ILETIXAuto 1 TERESNTLVET,

Anubis SPS T )L, SPS Manual DEZEELZELN,

IP address
AnubisDIP7RL AZE Ry AERIRL, O—42)— JTEFE->TEELET, IP Settings=Manual DED &,
FIAILE: 169.254 x.x

Subnet mask

Ry ZERZEFEMAL. AnubisA—5!)—/JEHALTEEEE T 5 &IT&Y, Anubis1=vbDHTRYEI R (IP
FyRT =IO D7) ZRELET . IP Settings=Manual DD

T 74Uk :255.255.0.0

Default gateway

DR IRIEEN /NN TIYEDFEIPTRLRE—BLEVMEE DR YT —I N DERERAELTHRRET S, 15—
FYMTARIW RS —FEFERT HIAVE1—FRVNT—0/—F,

T74JL+:0.0.0.0

Apply & Reboot
ZDEVVAVEERLIGE. COREAVERHLT, EEDREFELANUDbISDBFEEFE S TS,

Date & Time
AnubisIERE/ Ny T)—TENMET BT ILEA L YAV IEFH>THNET,
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DATE & TIME -

TimeZone \ Europe/Paris |
Date 29 /[ 4 |/ 2019]
Time 11 | 3 || 49 |

TimeZone
B LY —2ERAYTE Y A2 a—mBIRL TS,

Date
£ 74—ILK (Day : Month : Year) 122y FLTA—4)— /T THREL TS,

Time
BI4—ILE (B 5 - B (2AyTLTR—4)— /T T4 R THREL TEEL,

Note: Anubis SettingsZ#& T 9 %M\, Settings> Exit> SaveM HIRENRELRET L. B EHRDEENRES
nEY,

METERS Settings

< Settings Meters ¢ Cf &M DXD/DSD
Hot (PCM) 02 dB
Hot (DXD/DSD) 28 dB
Alignment 20 dB
Decay Integration Time \@‘
Peak Hold N

Hot (PCM)

HotL> ¥ (B) &R ELET . 0 dBISRELI-IBA. Vv TEEKRLET,

Range -2dBFS to 0dBFS

Default: -0.2dBFS

Note:0dBFS(T PRI IVELT) DURIVIZET BE, A—F—D—FELDLEDAFDE—VERRTLET .

Hot (DSD/DXD)

HotL> ¥ (B) R ELET . 0 dBIZERELIIGA. Vv TE#EKRLET,
Range -2dB to +6dB SACD

Default: +2.8dB SACD

HotL> ¥ (B) &R ELET . 0 dBISRELI-IBA. VUV TEEKRLET,

Note: DSDT(E+ 6dBDANYEJL—LMNERITENET , EHIE3. 1dBMSHT MR LML, + 6dB SACDIZET 3
EOVIELTLET,

Alignment(E#ELX)L)
BEELANL(GAMLNERELET
Range -24dBFS to 0dBFS
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Default: -18dBFS

Decay Integration Time

LRI BRFOE—IZ TR RICLALA—EZ—DRTNEET HEEZRELET,
RINTESIE: OFF - 25 ms/dB - 50 ms/dB - 75 ms/dB - 100 ms/dB

Default: 25 ms/dB

Peak Hold
Peak Hold ZB#C95&. SHICEWVWE—IFBA5EF TREDESLARILEKGHICR RUREITAZENTEET,
RYRE—IRENE FHE LD EREICRLEASIREDESLANIILEZEHETEL-OEFTY,

PRESET Settings
< Settings Presets SRR
Config Name Anubis_650101
PRESETS

) 1:Main setup

) 2:Live Feed

@ 3:Recording Network

@ 4:Recording Local
) 5:My Mix set Up

VRNV,
[= | B=|

PresetlE & BIAT TN B ELSI1ZHYELT=,

(@ [

SEIFELHTOCIINOEBRZBRICOYVEBZS-ODRELERDOREFEEFVHLATEE T, TISHER
[ZIEPreset P IREDITAILEF—([EHYEE A, E

Load: B4 AR EEAS5DMDPreset /AU IMSO—RFBIENTEFT (—EIZ1D)

-\

Save:5DMPreset N\ (CRGAREEFRETEET,

= Wi

Empty : #ERE R T 5 EPresetEHLET

Preset #SaveEf=ldLoadd B85, BRZR T TAL T AV E—URYIANRRENET,
Preset#O0—KRLTL 5[], Mute RAV M AL ETHDEZE—D O BENHEARYET,

Rename: AnubisD/\—F+ )L F—R—F CHREIDEENTEE T, PresetD B RTEAYTLTHF—HR—FZHALTITo
TLEEE0Y,

Note: Web7 7t R%&{ESLEHIRD Presetz BB TEET,
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A 24 :Reboot to Factory [¥AnubisE T2 TIGHRFARICRLEY . CNICEIYZDROEEFETEDNAET
M. RESN T SPresetidkhhEE A

MONITORING Settings

Monitoring Settings [& Monitoring Mission @ &l #I75 885 T, 22T Source (A F48) & Monitor (H 1 8I) Z 5% &
L. ZNEDIL—TAUTEHRELET

_SOURCES

< Settings Sources

SOURCES
Mic/Line 1-2
DAW 1-2
AUX

o Stream

F &AM 48kHz

> 2 >
¢ <€ <K
B 8

V V V V

Create new source

Create new stream listener

® &

F I SourceMETEZTo>TLIEEN, TIAILETIZANUbisDPEA N THAEE/ARILOMIC/LINEEEE/ SRILD
INST/LINEZSourcel 2SR ESNTLVET , T nIE T TICANUbISDIVIRAIU DU/ FINTVET DT, 3<IC
EZA—FBRIENTEFTT, INLILHEICHIRRT RENTE, BlDSourceZ T2 ENTEET . &BK
128ch@1Fs (44.1/48kHz) AR TEE T,

Source T h)— R—T D

Source Name Configuration Ordering delete
/ \ 7\
B Mic/Line 1-2 > A VO

£ T&F1(Ordering) AL T. &SourceZ#H LILMIBIZBBSBHIENTEET,

2N ELBZA4TDSourceE e TEET

J(-D Create New Source
Standard Sources: DAWD T LA /X7 ONEDTILFF o RILDTAINA R PEANZEELET .

: Create New Stream Listener
RAVENNA/AES67 YT —O DA )—LzEE=2—LZET,
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SourceM{TET=IESourceM & RiZE2 v T L TSource MR EEITLNET .

BIRLI-SourceZ HELFET . RDAVE—IH(TOTNRREINET,

i
Source®Enable & Disable

Source#DisablelZF 5 &, AnubisDA=—1—R—UMNSEZFET A, SourcelLHSNBZ LTI LADTAAVIZH
U#EJ, #tanynab|e(:¢é:tb<f%$a“o

=f

L Name
FEDSouce &IZFAYTLT/AN—F v )L F—R—FZHE. SourcelZRFIEDITHIENTEET,

Name DAW 1-2

E Type

Y—RFrURIILDEEEEIRLET, BAIEESNEY—RIEE/SILND222F v R IYEL T ETHRTTRET
o AOO—LFBEHARRELRTRATOIVRZRBDIENTEET,

< Sources Ral_dsknz
Mono
SOURCE Stereo
Enabled 21
Sterea Surround
3] Name 3.0/LCR
E] Type 3.1/LCR T
. 3.0 Surround
Q Trim 3.1 Surround
CHANNELS 4.0 Quadro

Note: Anubis Firmware V1.0.13LETlL, A—H—IEIEHEFHD AR ARZHIRSNZAGY  N—Fv)L F—
R—F O Web AccessR—I b Source&MonitorD B RTEERTEE T, FMICDOLTIE, WebT /RO EESHEL
TLEEE0Y,

.

-o—

—0— [

; Trim

Source2ADLAR)LEAEEANUbisA—4)— /T TTWVEYT , AIZ#iEI%-36dB ~ +12dBTY,

Note: Trim [ZBRHADTF 0T 540 RT—CDRIZHYFET DT, FroRIL AV TINTDI)YTERHIET D LI
TEFEF A
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G Channels

Q Type Patch

; T ons

Number: SourcedFr> R ILE

Type: FroRILDEATESource DAL TIZLYERSNET

Patch: SourcelZ/ Sy FLTIN—TAL T EBRELET . /S FDF2 /82T [ZAnubisO A M IAEY . 5HER
Y—R AN —LHREE T, fthdAnubis, Horus, Hapi®ASIO, VAD, MassCoreM AR ) — LAY AMIHTEET,
ALERERIO—ILTHIENTEET,

(Single] ;11007 e oL,

- % H<EDEBEIZ/ SYFLET , YILFFrRILDSource®Monitorg BB/ FFTRHIENTEE
E

Note: ETDF ¥ RILDINyFEHNLIZWLGE L, NoneZE AL TLIEEWY,
OO L W 48kHz

< Mic/Line1-2  patching Channel

B Type Patch
1 | Combo1/2_1 |
2 | Combo1/22 |

Figure 5 Example: Patched Source
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MONITORS

< Settings Monitors Bij M 48z
MONITORS

Main 1-2 > A Vv
Alt 3-4 > A Vi
HeadPhone 1 > AN v 1
Phone 2 > AV
Create new monitor «®

RIS EZR—AE—H— AR T+ Cue MixAIZAnubis/\—F Oz 7HOhEFERATELOIBEL-Y. MR
RAVENNA / AES67 B #2353 (Horus ¥ Hapiii &) D hEFEATALSRET HHE . E=4) T yhERELE
?—0

Monitor T R)— R—C DA

Monitor Name  Configuration Ordering delete
\ / s N\

) Main 1-2 > A v i

L+ TR (Ordering) 2 AL T, &Monitorz#HLIMIB I EIS B LHIENTEEY,

: Create New Monitor

WEIZISLTHRITA R TCEDHLWVEZA—INEERLET . 1z&X . AnubisE=4) S TP V% LTDAW
SourceDEEZAET H1=-8HIZAnubis Main(1-2) H hZEELET,

Monitor D {TE=zIEMonitorD & FIEFY TLTE=S—REFZANLET

m BIRY HLEHERDF 4707 hRFEN  MonitortybEHET HTENTEEY,

|
Monitor®Enable & Disable

MonitorZDisablelZ9 % &, AnubisD A= 21— R—UMNSEZFET AN, Monitor(FHEESNDZEFHLTLADT AV
UET, ﬂf’Sl‘/'G‘Enablel:?'élc‘:b“'G'éiTo

51



=f
L Name
Monitor NameDFH WX FEE2 YT T BEN—F v )LF—R—KHBAE., MonitorlZ& i Z {1 FTHZEMNTEET,

Name Main 1-2

Note: Anubis Firmware V1.1.8LABE TIX, 1 —H—([FEBFH DA BT AMIGIRENLGLGY  N—F )L F—R—F
HWeb AccessR—U M idbSourceEMonitorD L RIEZE B TEET,

Mode

32 MMonitor ModeM SMonitord E&ELET

1. Speaker Set: Speaker Setl<ERALEY,

2. Headphone: NyRI4UIZERALET,

3. Cue: E=4—tYFTHEDY—RADIVIANRBELGEEOCLA—T AV HISEREDTA—ILR /Y
[TIELA T2 —DCueSv I REERLTHERLET,

BE:

Monitor set [&. Monitor TypelZ&WEIMEMNELYET , FE#l &, Monitor Type DEZEHELZELY,

Speaker Set&HeadphoneldFLSource hANEIRENFE T, Bl DSourceZFEE =L MEEFCueZERAL TZEL, 55
2D Tl Source vs. Monitor Z#IE 20N,

Note#1: RTLAYV—RIZIDDANDAHZEEGT DL FERTIANEE=FI—EIMIGLT. ZOV—RE=ZYLY
NEFLIFEDFrRILOVWT NNV TEINET FADAADHEFERLTNSIGE L. 20D SourcexE=
A—LTFroRINEEA—LT B1=8IZ. Source Type % Mono ICEBT A EEHENHLET,

Note#2: MonitorD 1&#5:EANEMAN TREZRLzLME & X, £9 AnubisTZ D Monitorz EZRL TSN,

a8 Mon to Cue inactive (Mode%CuelZ:REL-HZE D #H)

T 74 ILME inactive £72>TLYETS , Monitor Controls © MON>CUE Z:&iR3 % &, £ TMDCuelERESpeaker Set /
HeadphonesDY—RAMSIL—TF42 5 ENET,

EnablelZ9 &4 RL—2—HCue MixEF+—/A\—S5 /KT 5ND%[5E. Speaker / Headphone®—RX%CuelZiEYFE
A,

Note: Mon to Cue%Enablel=9 %&Cue Monitor A —/N\—S5 4 K& E 3, Speaker Set Controls: Mute, Solo,
Solox, Polarity. Downmix, Ref, Dim [Cuel <R TEEE A,

—0-

50—
. i
! Trim

Monitor Set®D L AN JLEAEZEAnubisO—41) — /T TITWET , ARERHIX-12 dB~12 dBTT,

Foo )L EIZEBIDChannel TrimAY#H Y EJ (Channel descriptionZ5 1)

Note: TrimlZMeterR— Mo HITZET

DSD/DXDDR) LL oS DBRALAIVIGEREINTOSTHMIZEYELRYET, HIZEE=42—%+3dBrN) LT BHE. F
DEZA—DHRARBEEIL-dBIZHEINET  ALE=ZF—TLFrURILDR) LE+2dBIZT LR B 2 (E-50BE%E
Y#Ed,
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E Button

Monitor set Z RAVICFAYTE DY BA4T7OT MLEIY B THIENTEE T, AnubisDSpeaker A,
Speaker B, Headphones 1, Headphone 2D/ \—F ™17 RAVIZEY HTHIENTEET , T/,

TFTLE® 4D Virtual KeysIZHEIY B THEMNTEET,

Note: 1 D2DREAUIZIET1 DD MonitorDEIY B TENET , T TICTH AU IN TS HRIVEEAT

BAITEEESN. TEYH TSN TL  =Monitorl& BEHIIZNonelZHYET,

E Type

Monitortzy b DA A TEFIRLE T, MonoM D22 2F ¥ RILDFTHEZESN=-TypeNHYET , RIVO—ILTBHELT
DNDIVN)—ERDBIENTEETS,

< Monitors
Enabled
Name
Mode
Trim
E Button
[ﬂ Type

Gt M 48kHz

N

Main 1-2

Mono 1.1

Stereo

Stereo 2.1

Stereo 2.2

Stereo Surround

3.0/LCR

 Stereo

G Channel

Type:
EQ:
Solo:

Link:

Bypass: EQDBEEIZEHS T/ (/RALET,

Trim:

CHANNELS

OEq Solo
L

None
Speaker A
Speaker B

Headphone 1

Headphone 2
VKey 1
VKey 2
VKey 3
VKey 4

=)

Bypass Trim Delay

0.0dB

0.0dB

Fro I DBAL T ESourceDBAFIZEYEESNET,

0.0 ms

1.4 ms

EQREUZEHTEEQUI ITTIEALET, #LLKIF EQDEZZELZELY,

Fyo 2 I)LESololZLET,

EQZIILET . RLNGA—E—DEZONET,

BEZSA—EIFEADFYURILMN) LTY, LY :-12dB~0dB
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Delay: #AE—H—~DEEERETEFET  BEENEEAnubisO—421)—/TTHREL TS, LU D [E0msh i
150msETIMSEL TITAFET

AR HEITFYURILDTALAEE N BNNTHE TALAENTRTDOF YU RILTERLDVNENET  BE
DEMEIF1 . AmsHDIEFEYVET,

O Patch Figure 6 Example: Configured Patch Monitor
G Patch Egq Trim Delay

L | XR12_1 | [Eq) 00dB 00ms
R | XwR122 |[Eq 00dB 14ms

Type: FroRILDRALTESourceDAAFIZEYERINFET

Patch: Monitor/L—F7 425 %/ FELET . AnubisD/\—RF 7 E=4—H JIXPRAVENNA/AESB7 A M) — LIZH A
TEET, /W FDYAREZAnubisD B HE M siaEY . RAVENNA/AES67 AR — LM\ iRZEE T, AnubisE{ATXF

EITHIAL CERFTEER A, XFEHTHRAATVMEEFANEMANZFE AL TZEW, YR EARZR/A—IILY HTE
MNTEFXY,

[F1EIZIDDF v RILE/INFLET,

[EZNIHESEDZEEEFMIZ/AYFLET , YILF FroRILDSourceMonitorF R R/ Sy FFHIEMN
TEET,
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ANUBIS EQ GUIDELINES

f =AM 48kHz

< Main 1-2 Channel L
-6.0 32 63 125 250 500 1k 2k 4k 8k 16k
v 15
12
9 (@)
5]
. =
o
-3
=S
i O
- E-15
= =18 Bypass Peak 4.0 kHz 6.8 @B Menu
Py
SRS YY)
= =.72
1 AO

AEE:Monitor EQ (X, Firmare 1.1.8 LI THR—FSNTLET,

New Anubis EQ for Monitors

Anubis EQIZ. BEIZH#HFMIZE L EEEZ S TLVAPyramix EQ-XIZEDWTHESATEY .. RRDXDDOH T4
AR CTERICHERE I LT ERELET,

EQIE. IA4IWA—24T, 540D T—ALERYR, BB, Q70 5—%E R IZHE TEB12/ R DEL/INTAN VY
EQTY, /vF, O—hvb, N{hvb, E—=9, VTIEL T DETAINEA—BATHRRAESNTOET , ZO T ILE—IE,
REDA—TA4F REBEENETDLSICHENICRBEILSNTNSZO, EBITEVN/AXEEREEFL,. £FET
-110dBLL EDTHD+N DRARYHZEEBEYET, 3P4, COFHLWT ORIV IAINE—DNRT S T4 &Y TILL—
FERBICBEVWTERISNTUOET A IFSTDAITAE—a V(TR A LR/ A REIRBLET,

EQlE. ED Type ME=%2—(Speaker Set, Headphone, Cue) IZt#IFI TEE 9, Speaker Set DIFE . 1aA5/ ¥ —
LAV DELBE LI —T12% D Speaker Set #EHBRETEET ., TDIHFAE. EQUYV—RIEZRBINTITEF SN
£9, hizkY. & Speaker Set DEHLEAITAE— 3V W ABEIZHYET (L Speaker Set TOIRAEQ/\UR(E
BEt56/\K),
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EQ SIGNAL FLOW

PCM 44.1 kHz to 384 kHz

r
| WLFE available |
: i
1 |
| |
#‘ Bass *‘ Delay . p
Trim : managment | | EQ up to 200ms Meledng
|
! !
b
[ . ¥ Delay .
> Cr > o up 10 200ms Metering [F
Trim 3> EQ Delay Metering F5>
ol up to 200ms 8

ANUBIS EQ DO ##E

o FTRTOHI—H—NDMonitorCIERATRELEQ

EQl&44.1kHzm 5352.8kHz (DXD) 5 & U384kHzE THHR—k

o  FrRILTEIZRKI2INVENDEFERKS56/\UK, HlELT, 12.1 Speaker Set Tlk, Fro LT &I24D

DEQN\VRERAMTEET,

ANUBIS EQ DR

e DSDTEHYR—FENFEE A, AnubisHADSDE—FDIZBEEQIXERATEEE AN, DXDTIICDHIREZ (T

FEA,

o RBRBEQDAVFARY)—VBERFHYFERA (FELHR—ISATOERA),

e Preset [X(ER)HYEHA,




ANUBIS EQ ~D7 7t X
EQI& Monitor > Channels TP +tATEZT,

< Monitors

MONITOR

Enabled
Name
Mode
@ Trim
E Button

CHANNELS

G Patch

) CE =@M 192kHz

Main 1-2
Main | 12 |
| SpeakerSet |
0.7 dB
| Speaker A |

(=)

Eq  Trim Delay

[ XtR1/2_

-0.8 dB 0.0 ms

1

[ XtR122 |

-1.4 dB 0.0 ms

==
0

@ EQOUIZT7IEARTBIZIF, EQRAVEHL TS,

Band Z&MD 7OT4R—1 3>

BHUID1-4 EQN\URETOT4T7123 51=6121F. EQ UIZR YT LTS,

< Main 1-2

-36.3 32 63 125
v 15

@ CfF =AM 192kHz
Channel R

250 500 1k 2k 4k 8k 16k

—— 1.4d — Menu

Note: TARTLATIXEQD NV R DRV T ZTEER A NUFDBIRDANTHRAFET  BIRBD /NS A—2—%5

EFBIZ[Farko—/L REVEFERALTESLY,

57



ANUBIS EQ /\5A—42—narbta—)L
Bypass Peak 2.0 KkHz -9.4 d8 44.9 Menu

4 (T _C:\ kG_e coe

B TELILVWISA—2—%8IRL T, Anubis Rotary TEREL TS,

EQONURER FBELEZWLWAUREDUIEZYTLET . RTATFTEHEHD /AU FDOUINZT IR TEET,

Bypass

All
ALL: EDNUREHBIRLTOEWNE S ALLZZYTTHEEQDETHNURIFEELY . EQANIZEREEQHE

AIZDEMNYZET,

NURChES  NURNBIRENTVDIEE . EDBESEIVT T HEZDNUENNANRRESNFET (fl: UK
2),

Bypass® 7 7+ JLME : Disable

(6 FilterZ2A4~

E2THEQNAVKRIEE DD IAIE— BATHABINTNET,

Types:
e Low Cut(Lo Cut - high pass filter) :6dB/oct
e Low shelving(Lo Shelf)
e  Peak(Parametric)
e High Shelving (Hi Shelf)
e High Cut(Hi Cut - low pass filter) : 6dB/oct

SEE12dB/oct ITT BIZIE2DD NV R ELGYET,
T 74 ILHME: Peak

@ NORREIRE(12FT)

FILRERBOAETY,

Bifsi: HzEkHz

&P : 20Hz / 20kHz

5DNN\URDTI4ILEK S 31Hz / 125Hz / 500Hz / 2kHz / 8kHz
RATv7 2427y oct
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e A

BIRLENVREDST A% -24dB M5 +24dB £ TRIETEE T,
Peak&ShelvingD 74 )LA—TCERTEE T,

F 74 ILME:0dB

AT7v7:0.1dB

Q77943 —

INFGAN)YIEQT, T AVITKYZEBER T HRRBDEREERELET . Peak (I E— 24T DHTHATEET .

Q777 8—MINSWELRWEARBFESRESNETT . Q 7708 —Em<T HE LL VDD REIKEN

ED

fEDL>T:1 M 100
FI4ILME:10
ATVT 28T T DR

) M 48kHz
< Main 1-2 Channel R

23.0 32 63 125 250 500 1k 2k 4k 8k 16k
v

Bypass Peak 948 Hz 21 100.0 Menu

AOCICIOE
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EZA—F)L LR & A—F—

Anubis EQOEIRIZH D IT—F —2FRAL T, BIRLE=FroRILDEZS—R) LALR )V ERETETT, ThlE.
EQ/N\yIASEIRENTEST . FL—ThHH154 . Gain TIEIELET,

T 4BRAZ

< Main 1-2 Channel L
-23.0 32 63 125 250 500 1K 2k 4k 8k 16k
v 15
. . ;2 O O

Monitor Trim- S
Level and Meters g0 ()

NEES
Fader Trim Value i O

— — -4.4 dB — Menu
(o [ X X ]
I_I_I
Trim Gain

= 54
= = -TZ > -~
AOC TJ—F—DTFIZHIA—F— AT —E—
I EQAHDE—9A—2—(pre-EQ)
A EQDANEE ADLALER T M
0 EQE A DE—U A—2—(post-EQ)
23.0
A J

Peak Column selector:
EZR—LARLA—EZ—DESIHYET | £=[E 0 22V TLTE—IA—4—FYEZET,

E A EEOECNERIVTTHE E—Y VYNNI TEET,

EQ Settings A=21— 7Yt X

_ Add bands 5-8 3ZIRT 5L5-8/ AV RAIMHYET,
GBLCZ AV 48kHz

Addbands 5-8  Delete current Bands 1-4 i #IRL TR T H&. MAED/NUR1-4EHLET,

Remove bands 1-4  Flat: & /\> F%#PeakE—FIZtE YL T, 512 %0dBIZYRLET,

Flat Copy:EQD/N\FA—E—%aE—LFT, aE—RICPasteF V& HERAL T, BIOEQE=2—F v+
ILDEQNFGA—E—|HERTEET,
Copy
Paste: BhU{F T T, MEIE—SNTWBEQD/NTA—2—%HERALET,
Paste

Bands 5-8 #/1z24&. EQ Settings D4 4 7HE%[&. "ann namd 9-12"&"remove bands 5-8"1Z7%
Addbands 912 ()4

Remove bands 5-8
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BASS MANAGEMENT

R—ZTR—UAURE, DIEEL1DDLFEF ¥ R ILEEDSpeaker SetlZ{FATEE T, FPGATHENEIh S
REDT4ILEERNEBELEZMAN Anubisti—RER—Z[ZLTWET , SHLIETRTOF ¥ RIL(LFEELF2ZE R A
SYARF—N—AEHEERL T BRRRDERELFEF v RILICIL—T1V T LET,

Monitor Missionl&ZN 5D I ILEEFRAL T, 1DE=IF2DDLFEF Yo RILEHDRE—H—BE DO DL
R—RYH—TARERRL, 5107 AGEDREEIILH, 10.2F 152220+ —<vbEHR—ALFET, ThiZk
U, BHOFroRIINEFERTE5EHDOFARRZIIH T 2R EBRENMRIISNET,

Bass Management Settings

o
LFE Boost

A73>M+10dB LFEJ—X K
2DDLFEFY U RILDARESNZEZ4—E Vb EE AT 258, TNLIERATLA B TUEINET,

FELFEFYoRILDT—AME, EZH8—FBY—RIZLFEF YU RILNEENTWRIEE DA ENTT T FILD
A—ESE),

. LFE Low Pass Filter

LFEF ¥R ILIZ, VARF—IN\—{ELRCEEB D 7L 3—%E D TET,

. Crossover Frequency

VARG —N—DERBZERELFT, 20 Hz 5200 HZTHRETEFY

Filter slope
HUbF T DIEEEROET :6/12/18/24/30/36 dB/octave

WBINZFroRILOBRIZE>T, REEWAERDOUVLONMIFIRTELWNEELHYET .

Note: A—RAEZZHE28N\VENERATEFY, 5. 1BRETHA24/dB /AU B3—THAEHETT

. Sub High Pass Filter

YITFvoRILDBIRBRENVNT BNANRRTANE—EERALET
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. :Sub High Pass Filter Frequency

BITFoRILDNA ISR I E—FE R B DERTE,

C

Monitor
D1 EH1DDLFEEE DSpeaker SetDAN—AI R—U AV rEEnableZ = (DisableLE 3,

GSpeaker Mode

< Monitors® Speaker C O ¢ @M 48kHz
G speaker Modt
-  Reduced
c Reducad
: Reducad
Le [ Reduced |
e ' Reduced

BEHENDRE—H—E—FIERET,
Full No Sub
Full + Sub
Reduced

Full No Sub
FrRIDT N TORE RS DSUbIZELSNZL (/31 /3R)
BN TN RE—D—H,

Full + Sub
BEZF v RILRITREFL, SOITEEE Y TITE ST ENTEET,
LT EFEDEMN

Reduced (default)
BEOILTUYEAYNL CNESUDF Yo RILISIL—T40 T LET,
EWNA: RE—D—DEFHEZHIBRLI-LMES,
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Bass Management Signal flow

Single channel bass managment

Full / Reducs ! No Sub

o |
] (D e

Sub highpass frequency

Dual channel bass managment

Full f Reduece / No Sub

Full { Regucs ! No Zub

Full / Raduce / No Subj

Crossover frequeancy

Sub highpass
frequency

i

)
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SONARWORKS SoundID REFERENCE #{#>1- E&4#1E

Sonarkworks SoundID Reference and Anubis integration

MERGING+ANUBIS[Z. SoundID Reference M#HIEFPCHERTRIBEIZT H¥NHOTD/N—F I 7 TY,
SoundID Reference 5.1.01&. FELGE T ITEIYRE, EHGRITH VI7LUR HOURERETHX
E—H—EANYRTAU D IEY IR 7 T3, SoundID ReferenceZ 5T, ECTHELTEHITVRNT—
BELEYIURNELONET,

Sonarkworks® SoundID ZFO774 JL% Anubis IZ7Y7O—RL T, JL—LHIEPAYRITAAHIEFITIC
EMTEE T, AnubisHEBOAYR T+ EHIET DD T, PCHHEDT-DIZRBLTLDIRETHYFEE
Ao

Prerequisites

Monitor SwiarFEfzIE Music 23> %EEITLTLVS Merging Anubis

Merging Anubis 77—L™2x7 1.2.5 Lk

Sonarworks SoundID Reference®/\—325.1.0L £

SoundID ReferenceZ > Ak—JLL. Room Correction D& D% E A°>Headphones 7O 771 /L
DIYRKR—IEITI,

Sonarworks SoundIDDH Al&. MADE=IEVAD TR E SN TLSLENHYET,
IHRR—LIzTAT7AILIE RCI) T ILES DAnUbiSICDAHBEAR—ATEETT

5¥)SoundID Reference MFHIE (. 44.1~192kHzIZxt L TULVE T, 352.8kHz (DXD) & £ U384kHzA~A D
FIGIE FRKDT7—LDTT))—R(1.2.5LF) THFELTLVET , DSDIZIE® L TLER A,

Procedure

1. Sonarworks SoundID reference and Measures (Room Correction4 7 3>) D4 orO—K&A
VA= ILETOTTALY,

2. SoundID A% Merging VAD (mac) E7=I& MAD (PC) TEI{ET 5L31Z. "Add Output "#:&ERL TK
ELTIZELY,

3. Merging Audio Device (MAD-PC) E7=zI& Merging RAVENNA/AES67 (VAD-macOS) Z:ERL T
F2&Ly,
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#5l: MAD (PC)

Add output
Select your output devir

Select your device type

ASIO

Merging Audio Device

Contact support

4. RE—h—20T74IDER. T=IEAYRTATOT7AILDFER(E. ZOESZDLNTIE
Sonarworks DR F a2 AR PF 21—k 7 ILIZHESTLIESLY,

Speakers SoundID Setup
DAW and Headphones SoundID Setup

SoundID Reference Measure (JL—L2aL 93> )
#F LU Speakers ProfileZ{Efk 3 %154 . SoundlD Measures TAnubis Mic A 71&£E&E SN =DAW
HAZLUTOEEOLSIRIRTHZENEETT (MAD 10EF=FVAD 10),

Sound|D Reference Measure —

® Hardware Setup Room Evaluation Measurements Results

Select your input and output device

It is recommended to use a single audio device for microphone input and speaker output. Learn more

Measurement microphone input channel: Qutput channels:

\!1 Merging Audio Device - MAD Input 1 v B Merging Audio Device - MAD Output 1& ... Vv

Cannot find your device in the channel list?

your output

h Tap the microphone lightly and check if a signal ° Play test track and make su

is received from the microphone volume is set to conversation level

Preferences Back

5. SoundIDTTAZ7AIHEREINT=6. ZDTAT7AIVEERLTITHVRKR—ILET,
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https://www.sonarworks.com/support/soundid-reference/360003040080-Using-SoundID-Reference/360005379700-Setting-up-with-Speaker-Calibration/360020113139
https://www.sonarworks.com/support/soundid-reference/360003040080-Using-SoundID-Reference/360005433680-Using-SoundID-Reference-DAW-plugin/360019896640

MAD Output 1 & MAD Output 2

() Audeze LCD A. IGE

5 44 New preset Rename

Duplicate
Map MIDI
Export

Delete

JOrFhF 4704 T, 'Merging Technologies (Audio Interfaces) IDIE B &:&IRLET,
é So:L‘u)c!Ill.')_ Reference

Click here to selecta

Select your device

@ Merging Technologies

Learn more Select

AnubisD T IILEBEAALTLESW, DUT LK FTRERD T, £HIEHRE > 1HHRRA—2>
AXXXXXX, EF-IFANEMAN®D &1, F=[XMTDiscoveryD A CHERTEET,

MERGING * ANUBIS

Enter your serial number

AXKXXXX

Learn more [

SEANUDISHAERISN TWAREIIHYFR AN, TIORR— SN UTILIE, TOT77(IIVEEA
UiR—r 9 BAnubisDUY T IILE—BIL TWAILENHYET,
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8. IHRR—hrENT=SoundIDFTOT7AILD/IAREFELTHERL TS, THRR—FEDTHIL
FEZEBELEVMGEE. SBL TS,

9. TATFANEVRTLIZTVAR—LLT=5. SoundIDEENIZT Sh ., #TLTZELY,

10. AnubisTIYybTOT7AILEAVIR—rF BIZIE, AnubisD!) E—FWebT7 I AR—TEFEHIL
%9, MAD. VAD. ANEMANMSANUbis 7 A3V EX T L) v L TLEELY,

<::I Double Mouse Click

Anubis_660037

11. Web AccessHBE. ZLDA=a2—m5SoundIDTAT7AILD 7 vTO—K 1%5EIRL T, Anubis
[27RI7MIEAVR—RLFET,

| 0 AHUBS- MONITOR, | Anubis 650004 i i = o %
@ O A e 18925416246 * Qs = @

Show Anubis Manual

Show Mission Manual . Main 1-2

Toggle Display ’E’ P
Show Preamps . g
| | Speeaker
Show Settings ﬂ 1

il
n Phone 2
k. .-I

Upload SoundID profile :
Upload Preset File ; | Browss |

Download Preset File

Download Debug Report

REF

MUTE SOLD SOLOX POLARITY Drowemilving W i

MON = CUES METERS CLEAR Talk 1 Talk 2 MUTE

Monitor Mission Web Access
12. TNT. TAIT7AIUDHHET=DAnubisIZAiR—rShELz, TRI77/ILEEE(ZRIOERE. |
BR) I BIZIE. BRE>YOURID) 7L AR—UIZ7 AL TS,

. e Ct 3F &M 44.1kHz
< Settings Sound ID Reference
1: Audeze LCD-2 Wired il
2: Speakers_MoMI FE
3: Sennheiser HD 280 Pro Wired Averac €88 [J

| I | ] 1 1 1 1
Number Imported Profiles Names Target Trash

Number: 7O74—JLIZTILI7RAYMBIZRTSNET,
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Name/Rename: 7O74— L& %AV T T BE, IN—Fv)ILF—R—KBRTSN, TOT—ILDEBHIEZEE
TEET

Target: SoundIDZFO774/ILDE—4 Y EE—F

e Flat: WIEESNF-HED a2 —rSILIZRAE—h—2EELLI-T5VNEE—5 Y —T T,
SoundID SR (Studio Reference) (. TR THOAYRIAL DY REA—FyrEEEZLET,

e Check: HEDVRA=VITRFEPT/NARELI2L—FT,

e Custom: hR4A L,

o S—FYMH—TJEWMELEY . HEDRKBMBLBICRELTF I TL—2avET0ET,

e Delete: FOT7AILDEIZHAHTIF/TAAVERVTTHE. COTAT7AILHEIBRENET,

SoundID Profile management
Monitor Mission © SoundID Z7R77A/LEFERT 5121

il B
e SoundID F7A77A4ILIF. &K2DD Reference Corrections (RE—h—F = [INYET+) [ZFEIRF
[CEATEET,
Cue [FSoundID ZFO774JLIZ®IGLTULVER A, Speaker & Headphone [E® L TULVETS,
SoundID AERATELZWMES (. BEDE=A—EADSTITAITREQ)Y—REENTINE
NHYFET,

Anubis @ Settings > Monitor [Z#4 SoundID Reference Correction T SoundID F7A77A L& #EAT S
EA—tYrEREET, SoundIDTAT7 A ILE, RE—h—EybMANYR Tyt DWT b, EizIEil
AISEALET,

< MonitorsQ Speaker A Cf @M sokhe
SOUNDID REFERENCE CORRECTION -
Enabled B ]
Preset 'NS10 - Studio A - SID Profile

|
Enable

SoundID OEIRLFE-TOT7AIVETOTFANALET,

Profile

RKOyT 4o AZa—TWeb7 AN SAUiRi—h =7 y7O—FEN=SoundIDOTOT7 A JLHEIRTE
9,
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Main 1-2 44 .1kHz

R =275

Target Mode

P — SoundID
LFE Mono v ~ Enabled
SoundID Bass Nene
Refenrence v MON>CUE Management ATH-M50x Wired

CLR Enabled

Mute REF DIM

Beyerdynamic DT 770 80
RR Audeze LCD-2

Sennheiser HD 280 Pro Wired Average
Speakers_MoMI 2
Shure SRH240A Wired Average

SoundID Profiles I

F ROV TI O ZMSSoundIDFBT74 )LEFIRL TA—KRLET, Profile |& Settings > Monitor i
LEETEET,

Sound ID % enabled [ZL71-ErD:EIE

44 1kHz: 1.36ms
48kHz: 1.25ms
88.2kHz: 0.68ms
96kHz: 0.61ms
176.4kHz: 0.34ms
192kHz: 0.32ms
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Remote SoundID Controls

SoundIDFBAT7AIILE)E—,IVMA— L THRELIZE= 24—t yMNIHEZBERAT AN LEVNERIRT 5N TE
35—3_0

SoundID remote parameters

& ANUBIS:MONITOR

% (@ incognito
M 88.2 kHz

MONITORS -41.0dB

Stereo DAW 1-2 . Main 1-2

Stereo

Stereo PMX 3-4 E Alt.2-4 \"

seeo  DAW 5-6 Phohe 1 @ $
stees  MIC 1 Cue 1
stees  PIANO Cue 2

Source 6 Phone 2

5.1LCR Source 7 Speaker B Vv

POLARITY

MON > CUES METERS

Profiles Selector

None

ATH-M50x Wired
Beyerdynamic DT 770 80

My Home Profile Yamaha NS11
RR Audeze LCD-2

RR Speakers MoMI 2

Stereo PIANO

SoundID Profiles List  Targets

Phone 1 % -145dB

Target and Status

70



(((.))) Crossfeed

Crossfeed[INYR I+ THOHBERINET , RTLAF—TAADEEDF Yo RIVETLURTHTOERTY, —
HRESIZ, AYRIRU R RE—H—TEZA—F 5L (A K, BBRNHFAIFRERAEITELRIZ/AVENTWSIGE).
BIREF o R —23VEBLTOIERASNET, YART—FEEAT L. 1D EBRE—H—%EE<
EEDIIIT AYRTAVEBLTEBEINEIT—TAADEYBRICEZZDESIZHYET, CrossfeedD =L
AnubisA—41)—/TJ%:ERLTCEILFEY , #HEH:0(VORXT4—F7%L) ~100% (B/ZJLICHESE)

.Talkback

F 9 Settings > Talks R—U TEREFTH> TS,
Talkback #1, Talkback #2M & E N TE 5 & EIRL=Monitor Set. Headphone, E1=[&CuelZE D Talkerz#E AT 3
MEIMDRFVET,

Sources Dim: Talkback R yF I =K, FRELI=EDDIMAEELNTLVSSourcelZhMYET,

Talker Dim: Talkback X1y F A I 1=K, ERELIZEDDimM Talkback< A ZIZhMYET,

Bl 2> ka—)L)L—LTTalkbackNE=A—m IS B ISR IS RIBEM D H D Tr—F/\wIZE[HIELTZY . Talk®
NTGUREMBIENTEET GENDETEICEI—DBFEL LAV ELRHBYELTA),

Talk A: CueZ=I&Monitor SetlZ% 5 Talk SourcexEIRLET,
Note: 5£1ZSettings > Talks THRET ILELHYET,

Talk B: 22&% M Talkback A ih B4 54 . CueZ=[EMonitor Set(Zi% % Talk SourceZ:EIRLET .
Note: 5&|ZSettings > Talks %X E T DHENHYET .

Available Sources
Monitor Settings D& +H TIZ. T Z D Monitor Set [Z ED Source ERRSEDINDHRENHYET,

) X 5 =@M 48kH
< Monitors® Main 1-2 BEYHE ‘

AVAILABLE SOURCES
Mic/Line 1-2
I\ Inst/Line 3

RERERE

ZCZ T Disable 129 % &, Source selection D R—U[ZRRSNFEEF Ao

m Monitor Levels

Monitor Levels D% 5E [ Main X— M Monitor Control £2 a3V IZEAELTEY. ZOEIIavMSREUHTIEN
TEET,
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- % 48KHzZ
< Settings Monitor Levels 125 Max Level Value
MONITOR LEVELS

Mono
Max Level 12.0dB
MON=CLU
Ref Level 20045 | [T
CLR
Dim Level -20.0dB REF DIM Ref & Dim

Max Level:

BARY2—LFHRELET, AnubisA—4—/IT#ERALTEERELES .
L>¥:-36dB Hio+12dB

Ref Level:

FEZA—DUITFLUR LRILERHET , AnubisA—42!)— /T FRALTEEZEELET,
L2 :-36dB A in+12dB

Dim Level:

DImML AN JLEEEELFET (DimldHeadphone®CuelZIZ#AINMEH A/) . DimlEMainX—< MMonitoringa> tA—)L
TITWET,
L > :-60dB A i50dB

Note: Ref&Dim % Speaker Set 247 ® Monitor Mode THHENELET

TALKS Settings

Anubis TalkbacklERE XA VIZRLT . thDIY AV (T7 U B LERNDELZAVT oY —IA(0ZE0) LERATEE
T, YT T7 T2H DTalkbackE = [LListen< 1 % E7% 5 Speaker Set/HeadphonelZiE {53 A KSIZRET HE
MNTEET,

Talkback Circuitry

Talk Triggers

Triggers
Desk button,
GPI, Web...

® i :
Anzlog in 1-4* - Analog out 1-4
*Analog 4 or Built-in Mig, ’-\Talk/ Dim >

N Headphone 1-2
Manitor Talks. N Z
i
- AESET streams
RAVENNA streams
Sources Dim

TALKS settings [&Sources Settings& Bl TLVET S

AESET streams
RAVENNA streams

Dl




< Talks Talk 1 ACEE N 44.1kHz
e
Enabled

Name . Tak 1 |
Trim 0.0dB
() Patch | Built-in Mic_1 |
Apply Dim on all SpeakerSets -

Enable: Talk®dSource#EnableZx=I&DisableLEY
Name: TalkD & HIZ R —LRAMSERL TS,
Trim: Talk SourceMABEITNET,

Patch: Talk SourceZEIY L TEYT , B <A OAnubis® A, AoIPRM) —L EDTAOANEZENY X TEHIENT
=FET,

Apply Dim to all SpeakerSet: ~—%/\y-%0nIZ¢ % &. Settings> Monitoring> Monitors> MONITOR-NAME>
Talkback Sources Dim T L7=DimLR)LIZ SpeakerSet DL ANIJ)LEDIMLET ., ZDHREIZLY, TalkbackTHE
2BDIMLANILERE—H—tEyhDEICRETEET,
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@ Room Correction Profiles

Sonarworks Sound IDO7y7O—KR[Z&3TOT77/ILEHE,
YOURIDTATFAILOFIEIZDOWTIE, TE=2—IIL—LBEIDEFSBL TS,

< Settings S Room Correction SR
PROFILES

Sk ATH-M50x Wired Average i@
[E:] 2: Beyerdynamic DT 770 Pro 80 Of
CE] 3 NS-10 Studio A Reference

Add new Profiles by importing SoundID files from the webapp.

Rename: 7O77 A& EAYTTHEN—F ¥ )L F—R—FMRE. TOT7MILEELERTEET,
Delete: A7/ DEIZHIIIFBMTAAVEIVTT L. ZDTAT7A/ILHEIBRSNET,
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Triggers

TalkbackD YA FHEZHZRTELET . Anubis EDTalk?RA2 OGP (TR A vF) hrio— EIZHE D TakjbackE 1752 &
MTEET, #EMIZ DLV TILGPIO Settingsz S BLTEELY,

Patch | Built-in Mic_Mic |
TRIGGERS =
1 ' Talk Button |

Figure 7 Anubis® A& A 7% /3y F L. Talkiha2 %) A IZL1=fl

INPUTS Settings

Split channel MEXE T, Anubis AD ZOVRIUR MRAD—[ZKY ATk Fro R LEEENERTEET . Ch
[CEYBEANSIELDIRBICEDODR R DRT )k Lo bO—ILEEBET , EIRL=Anubis PreampF v
DR ILRT DSplit channel 7 arEFHRMICLET,

EAED ITE M )
< Settings Ineniis @& CF M 44.1kHz

") Combo 1/2 Split |

| Jack 3/4 Split _ |

Enablel=9 % &, Anubis PreampsX—C AIZ, &Split Channel X723t L T2& B DPreamps X7 AR RENET,
FA2 RSV TA, B—hVbDENRFA—E—FHE|IL AV A—ILTEET,

Inputs 44 1kHz
Jack 3/4 Split: Left ® Jack 3/4 Split: Right Speaker B

27
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OUTPUTS Settings

< Settings Audio Outputs ERIE MWDo
GLOBAL (-]
Roll Off Filter  Slow
XLR 1/2 -
m Output max level +18dBu
m Attenuation 0.0dB
G Channel 1
G Channel 2

Global Outputs Setting

Roll Off Filter
Sharp: 22kHzE T B R EBFHEMN0.2dBLLAD TV MIE> TSR ETY . LA T I35 samplesTY

[Legena: M FastRol-OffLinear) |

50

-100

Fast Roll-Off, Linear Phase
Filter (dB)

-150
-200

-250

100 1k 10k 100k

Slow (T 74JLR): #517kHz( - 0.01dB) MSi5FEY21.6kHz T-3dBIZE T A OB RHIGEHED L —KA D
[Z&Y, 9T ILDRINATULERELET,

[Legend: M SiowRoll-Off(Linean |

Slow Roll-Off, Linear Phase

Filter (dB)

100 Tk 10k 100k
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Apodizing: EEO—LATI4LE RGBT ILE, 35T ILDLATUY,

|Legend M Apodizing 1 (Linear) |

Apodizing, Fast Roll-Off, 100
Linear Phase Filter (dB)

-200 apodizingl

Brickwall: %X (0.50 x FS) T-100dBLL EDBREZRILFET, 35T TILDOLATU,

[Legend: M Brick wall(Linean |

50

Brickwall Filter (dB)

XLR 1/2: Anubis&EMXLR outputs 1£2D 51 LAJLH B
Max Outputs Level: +18dBu E7=(& +24dBu
Attenuation*: +0dBu F7=[% -36dBu

Channel 1: &2 DMEABLHEDETE

Channel 2: &2 DMEABLHEDRTE

A &£ Max Outputs Level DFIBRIZDOULVTIL, 28
UESBLTESLY,

EDEU3
Jack3/4: AnubisEENDTRSV vy

XLR12ERFRD INT A—5—

HEADPHONE 1: Anubis£ @ Z (=4 dHeadphone set 1

Max Output Level: +9dBu/m 5+18dBu

Channel 1: &2 OMEAELAHEDERE

Channel 2: &2 OMEAELAHEDERE

Headphone 2: Anubis£E A {8lIZdH dHeadphone set 2
Headphone 1 £ERIBRD /N A—5—

Anubis® D /AU /N—E—[E AYR T+ DAVE—F U ZARBIMEN D DST | KELA—T+AHHTEEHS
B EURIVTERE T LSRR SNTLET,

FARALTWAANYR I DA E—F D RITEEL T, FNIZIEL TAnubis Max Outputl N JLEEREL TLIZELY,
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A B P —A VAN 2004 — LU TDANYRTAUTIE, + 18dBUD AL RIVEEIRT BT &TBEHTE
FRA, FHEELT. —F—HBAYETFUDHALAILE+ 9dBub S+ 18dBUIZER T B-UIZBEAyE—UN
RRShFET,

+18dBUH AL ANILAEIRENFE LTz, 200QLL T DA YR TA2[2+18dBuZ B AL AL TZELY,

Are you sure you want to select +18dBu
?

Do NOT select +18dBu for Headphones
with impedance < 200 Ohms.

Yes No

A ZE Anubis DANYRIAVHALRNLIEEE AEHTENTEEN, BEEEEFS ISR T UiEMEAHYE
T, + 18dBUSR EEFER T HEZILEICREDITTLEELY,

T7—L7x 7 1.0.16 LA TIX Settings>Audio OutputsR—U (2, FroRILTEDH AR L ESHEYELZ, Ch
[F. HART DBEHEEICESBRIONELT -, FroRILTEDR LIE, Monitor TITZET .
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TRIGGERS Settings

< Settings Triggers ORIV 48kHz
E.§ GPIO/MIDI connector mode | MDI |
Talkback button type | Auto-Latch |
Talkback button trigs ‘ Talk 1 \ ‘ None ‘
10 B

GPIO/MIDI: GPIO A MIDI(T7#4)Lh) ZEIVEBRFET . MAEHLE THERTHILETEEE A,

ﬁ GPIO/MIDI connector mode MIDI
GPIO

Talkback button type

Talksback Button Type: AnubisDk—2/3v0 RAVHIREINFLEZDIRDBEVERELET,

T, 4
< Settings N InEEs ) AV 48kHz
ﬁ GPIO/MIDI connector mode \E‘
Talkback button type No Latch
Talkback button trigs | Talk1 | Latch
———| Auto-Latch

No Latch: #iIL TW\BREIFEIF—0/\w I LET,
Latch: TalkE—E#H I Eh—0/\v I M EFEY 25— ERTERTLET,

Auto-Latch (Default): 333msLl L DREHLEL TS ENO LatchBifE&7gY , FH LA T =ELatch& L TEIELE T,
Note: Anubis® Talkbackt&REMEINTULNAME ., REAVNEELET .

Talkback button trig: Talk 1, Talk 2 D E%E 5% Talkback RV THMIZTHNEHRELFET .

Talkback button trigs \ Talk 1 \ None
Talk 2

[ —

I/0

MIDI Mode

F—R—E@DMIDI Out A5 Anubis ® MIDI IN [Z##:L . RAVENNA/RTP E1=(E MIDI BREF{TI_E T, F—HR—FK
[ZEYDAWDVSTA U RS IL AU NER AT HIENTEET , DAWD SourcelZAnubisTE=ZSA—TEFEJ , DAW /
MIDIZRY S A, SR Y A F—DMIDIA AIZEHE SN AMIDIH AENLTMIDUS—T (L avEBETED
MIDIE HEBEIRYT ZELLTEET,

WWELGEHD:
MIDI Jack #IEL<ERRL TS, 2O —T LiFMergingtt & R IBERYBATEET,
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MIDI &y 7y T FIE:

Anubisk 54 I\ —& A Rh—JLL ., PCEIz[EMacD oV kD FIEZEEITT 5L MIDIIR—bAaVE1—4—THEAT
EBHRIITHYET,

https://confluence.merging.com/pages/viewpage.action?pageld=61309057

GPIO Functions

General Purpose Input / Output (&, F@MNEHLNTLEW 2O A—F—DRELETNIERYER A,
BE. 28BSO D TalkbackD AT ARAERRSEDDIZFERALY (GPO) . ZYRRAYFIRETRIATBH=HIZFERLT-
Y(GPNIZERALET,

GPIOZEA T 5IZ(E, FFGPOPE—RZEnablelZLEY , EnablelZE&E ¥ % & Trigger Settings [CGPIEGPOM 2D
DIVN)—DRRRINFET

[L/O] ;
< Settings Triggers B 192kHz

ﬂ GPIO/MIDI connector mode \ﬂ‘
11O B
GPI >

GPI: GEneral purpose Input and the GPO: General purpose Output
GPI Settings

GPITRH T BB A TENIHE—REGPIR—UTHRELET,

&AM 48kHz

< Triggers GPI
TRIGGER SETTINGS -
Input Signal
ACTIONS

State Inverted
Create new action

Pulse: R FMNEACI-REMNSRAWREEICIEDET VLAV NETSINET,
State: R/ YFHBHWIREEDE, 7O a3 NEITESNET . Open = On, Close = Off

State Inverted: X/ vFHEHLIIRKEDHF, 72 arNETINET, Open = Off, Close = On

@ Create a new GPI action
MIA—CRDTHIIVERITHIERELET .
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Group Component Function Action

¢ [0 ] Preamp Combo1 Cut  Toggle f

-1’EH‘ZL,T:77°/E|)ld:??z')bh’GEnable’C*?'iJ‘l DD’G{,Disablel:?’é:th‘”’G%iT|.:]
il
m TT7O avEHBELET,

Group: GroupA 73> DURRAHYET

General

Component: ZRL71=GrouplZ&KYELZYET,
Function: #iRL1-Component IZ&KYELZYFET,

Action: Toggle: ON & OFF Z{JY&E 29,
On: ONIZLZET,
Off: OFFIZLEY,
Trig: E CORA—TT I avERITLET,

< Triggers GPI R st =

Input Signal -

Group Component Function Action

t [0 | Preamp Combot cut | fToggle

Create new action &)

L DOBITIE. ZYRRAYFT PreAmp O Cut Z0n/Off $ 5B ETT .
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GPI: State/Pulse table

Group Component Function Action Description
General n/a Sum On / Off / Toggle
n/a Mon>Cue On / Off / Toggle
n/a Perk reset Do
Monitor <Monitor name> Mute On / Off / Toggle %(},r;ito;ngeaker Set TI&
<Monitor name> Downmix On / Off / Toggle
Speaker set n/a Mute On / Off / Toggle
n/a Dim On / Off / Toggle
n/a Ref Do
Select <Monitor name> <Source name> On / Off / Toggle Tg%j%ﬁgg%ggﬁ;gij
Talkback <Talk name> Talk On / Off / Toggle
Preamp <Input name> Cut On / Off / Toggle
In [1/2/3/4] Highpass On / Off / Toggle
Preset Recall Preset [1,2,3,4,5] Do
Transport n/a Stop / Rec Toggle n/a
n/a Play / Stop Toggle n/a
n/a Punch In / Out Toggle n/a
'n‘ : ,-l'
L

ol GPO Settings
GPOR—U TIEGPOM M AT BHRED BA TE2 DDA E—RIZKRELET,

< Triggers

GPO

TRIGGER SETTINGS

Output

ACTIONS

(B ANV 44.1kHz

(=)

Off

On

on: 793 av (Ff=IE7oay avT42ar) RTrue THNIX, bSO RAAMONnZHRYET,

Off: 7/av (FF7 0 ay avT142av) BTrue THNIE, MO REAMNOfIZZYET,

@ Create a new GPO action:
AICrR)HTENERELET,
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Group Component Function Action

10 | General  summed | @

Create new action B

-1’ﬁﬁJ‘ZL,7°:7/7~>a>l;t-‘r‘77r)|,|~—c-Enab|e'c-'¢fJ‘1 L\o-etDisableI:'q“é:afﬁ'Géi-&[.:]

i
m TT7OLav&EBELEY,

Group: GroupA 7L avDURRAHYET

General

Component: ZRL71=GrouplZ&KYELZYET,
Function: #iRL1-Component IZ&KYELZYFET,

Action: 723>y I\SA—E—EHYEE A,



GPO: On/Off table

Group Component Function Action Description
General n/a Summed n/a
n/a Mon>Cue n/a
n/a Clippingt n/a
Monitor <Monitor name> Muted n/a
<Monitor name> Downmix n/a
<Monitor name> Sel. Speakerset BAFE P
Speaker set n/a Dimed n/a
n/a is Ref n/a
Talkback <Talk name> Talking n/a
Preamp In [1/2/3/4] Clipping n/a BAFEF
Transport n/a Recorging n/a
n/a Playing n/a
n/a Stopped n/a

A E& r—JILEANUBIS GPIETIEGPOAR I RIHEAT HE. GPIOAR UM A —Sh AR N HYE

T o ARVRITHEET T HHENIT, GPIOT 723V EBMICLTHELCEEZHEBDOLET,

GPIOIZERATEARFTILARAYTFDEAT

E—AVA)— RAyF HRLTLBMEIL "On” ##FL . BT L0 ITHARAYF . COBAT DRI VFEFERTHE.
REJLEBA TSR Talkbackd 22 ENTEET,

SYFUT (FILERAR) RA YT $8F L On” & “Off NIYEDLZRAYF, CDBATDAAYFEFERTHE RS
ILE—EPKA T Talkback ¥ On [272Y , £5—EBL & Off (TRRYE T,
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ACCESS CONTROL Settings

m Access Control

INGA=B(FATL)DIVAMIAEF 1) TATIEREERAL. —8OF XL —EDB TN T VA TERNLIIZ, /81X
T—FREETHENTEET,

Lock #EE(E Preset [ZIRFELAELV =0, BICEEHRENRIISNET,
Lock® F g

1. Access Control IZAYZET,

m Access Control >

2. #HLL Lock A ET,
O 0 &M 192kHz

< Settings  Access Control Locks

[?) Lock 0 >
Add new lock [1O)

3. #LL) Lock BMERENET,

< Access Control Lock 0 O % =M 48kHz

Name Lock O
Password

m EgParam
m Inputs

ml

Lock
Name: HETHNIERFIEEBL TSN
Password: 7OTFIMAD/SRT—REANLTTEN, /8RT—FKIE D Lock IZUVILFET,

ltems

LockD TR —[ZBATEDT7ATLDVANTCY , RET BH1=HIZURNT TSN Bltems/ AT A—42IL,

AddMission[Z&>TERGY ., Missionf&kFEEYET,

4. ZOBITIE /XRT—F 1234 M ihE7%: Settings @ Lock ZH L TLET,

pE
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< Access ContiSETTINGS LOCK

m Settings

m Settings/General

m Settings/Meters

m Settings/Monitors

m Settings/Presets

m Settings/Room Correction Profiles

BV 48kHz

miwlwimin

Note: T #)IZH % Settings |%. Main Settings R—%BAKZETT,

5. MES>/SRT—RBRAASNIIGE. Settings~DT7 I EAMEEINET , ELLVIRT—R(ZOHITIE
1234) & A AL TLIZELY,

48V OV @137 F

4 £ MM 44 1kHz

Password requested to access to Settings page

1,2 (3456|789 !
Q W|E|R|T|Y | U|I O P
A/IS D F G H|J|K|L]|-
sHFT| Z | X | C |V | B | N | M| / |DEL
+| 1111 sPace |<|>]|~|-=
6. ZHhIZklY Settings R—UHMBHEET,
Delete Lock
Lock [& WO THBEETHIEMNTEFET .
LOCKS
mSettings Lock >

LockZz##1L 3 BIZ1E

1. Preset #RFLTZELY,
2. Anubis®Advanced R—U#BALT T EULY(MT DiscoveryZEz = (FRSA/RA—MDIT2FET),
3. System 2TZ#FALTTELY,

4. RebootZZERLTTELY,

Z& IhIZKY Lock DREFETHHEENFTT
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INFO Settings

ﬂ Info

AnubisDET IV, I7—LITTDIN—230 AT FURE—R, VY FZILESIZETETRTOFERHRE. Anubis®D R
F—ARICET BEMIERCEE. CPU. AEYDFERAE) AERTEET,

t
< Settings Info i M saeE

Type

Firmware version
Maintenance Mode version
Serial Number

Boards run

STATUS (=)

Temperature

CPU

Memaory

Note: HiLWWI7— L7 BNRATRENEINZEEHIZF TV IL TSN, RFORRELMEEZITIICE. &
FDIT7—LIITICEFHTIIENEETY, FHMITOVTIET7—L I 7 D7 YT T—hFIBIZHE> TS,

DEBUG Settings

ﬁ Debug

Loopback: Pk L—4 (1FSEHR—NK) &Transparency GEBAE) F vV — )L (K 384kHzE THHR—F) HiffL iz
W gl“%:)l_}l/o

%
< Settings Debug B W ki

Loopback [:]

Loopback # &= B&. Anubis IORDIL—TFINYIES 21— ILIZT HEATELLSIZHYET,

Note : Loopback/ NS A—RINEBT /N T R—U DT IR GTBHIEMNTEETHMIC DL TIEIMergingl 25E#ELTT
S,
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EXIT Settings

< Settings Exit O M 48kHz
EXITS -
Reboot

Save

n Reboot to Factory

<
Reboot

AnubisEBEBSEFT,

Note: AnubisDERZEOFFIZF A&, EED/NT—RA %)) —AL TS,

=
__1] Save

WAEDANUbIsSDEHERFLET .

Note: AnubisEARD R E X2 T EIZRTFESN ., T=ANUbISSREFIR T 3 5=NIZRESNET, AnubissRERIZE
BHEEALREY. HEDICAnubisDERZTNDFTENISEIF. TTRERTEEZETIT I LE288OLET,

Reboot to Factory

AnubisZ B ETRFDEEEICUEYRLET,

A Z& .9 RTOD Source, Monitor, Settomgs WMEHONET ., RFLIzPresetldiHESINELND T, ETHIIZS

Nh5% PresetiZRELTHLCEEZHE#FOLET,
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ANUBIS MONITOR MISSION CONTROL

Monitor Mission [XBN=EZR VT BEENEIZSY a3V I T4HLTHDTOTzviaF ILET T Ir—avmlt
[ZERETESNTVWVET , RACHA DLESITEFRECEZRIVTILEETY , SEDEETHIRERDEREILEE R
MESNTUVETH . FHOBREZHRT 502 M B O RMEDOEREREIFICHEEEYNMIBMENFELT,
Anubis Monitor Mission (&, Y7LV REZA— ZF I4—ILFEZA— AYRTF2 V=R HBSOURIYIR F
HUIYHRRE BRI ERLICOVMA—ILT BRI ENTRETT .

Monitor Mission (&, ZEARMIZHOPZE R, LA—T 107 MERFDFITENTHILEGS/—RTT, BN-EE
FETDOIRE) T RAICF DERMGEREBLTVET ., YR—FENTOBREDYTIURTH—T UM,
ETDDTAIVLREIDFHOTLUERRMRZDA DERITHIEL . AolPEEYR—IE, TA—FF v RFREDF, OB
N REECHRETY . £z, AnubisDIAV/NIRSEREN (X, O —2avLba—TU T ESATARUMEZSY
VY ICEEMTY,

SIGNAL FLOW PCM (44.1kHz to 384kHz)
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Monitor Mission Engine

RAVENNAJAE S67 RAVENNA/AESE?
AD SINKS DA SOURCES
| T
|
| |
L ——— ROUTER [——=———=—=—
TALK |SOURGE [MONITOR
MIXER
ANUBIS Rotary Knob
ANUBIS MONITORING
ENGINE
Trim
Mute
DaownMix
Speaker Set Controls
— e — +

ANUbISE=AY T IO UENAINRT HE B2 (A—4F)—) ML S2a—MIEDFIEN TELRLRYFET, ZDK
STIERIE. BEDIOFERY. T7z VMM UY— & ERAT 51=0I1CA/ DZED /AICEEEHK T 5L EDBMTERT
=2FET, EZRIUTDOENTIE. ChidE#gHTEEE A

Source&MonitorZ{# F L TAnubis Monitoring Mix Engine &L . AnubisE=4) Y #fe b £ K2 ERTHES

INR,

[B) Aneman
Action View Settings Debug Help
Matrix View

ASTO (on RicH: Anubis_650006

CONNECTIONS TO »5»

CONNECTIONS FROM >>>

=] Asto Output 1
ASID Output 2
ASIO Outpue 2
ASIO Output 4
ASIO Output S
ASIO Output &
ASIO Output 7
ASI0 Output 8

)

ASIO (on RicMacBookPra)

Audic Device

ANEMAN

Action  View  Settings Debug Help

Matrix View

ASIO (on RicMacBookPro)

=

ASIO (on RicM.  Anubis_650006

o a°

Physical Outputs Sourcas |
AudioUswce KK L2 Jack 3+ Hesdph Besdph Mic/Lre DAW L+ St

HEEE @

CONNECTIONS TO >>>

CONNECTIONS FROM >>3>

=] as10 Outpur 1
ASID Outpt 2
ASIO Outpur 3
4510 Outpes 4
ASIO Output 5
ASI0 Outpt &
ASIO Output 7
ASIO Output 8

§
3

Fig.8 Monitoring Engine® /X4 /3R

Fig.9 Monitoring MissionT @ i £ % Routing
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Mission 10 Channels Specification

Max channels for 44.1/48kHz | 88.2/96 kHz |176.4/192 kHz|352.8/384 kHz DXD DSD64 DSD128 DSD256
Anubis incoming streams 256 256 128 64 64 64 64 64
Anubis outgoing streams 256 256 128 64 64 64 64 64
Anubis+Monitor Sources 128 128 64 32 32 32 32 32
Anubis+Monitor Monitors 32 32 32 32 32 32 32 32
Anubis+Music Input Mixer 24 24 24 24 24 0 0 0
Anubis+Music Output Mixer 24 24 24 24 24 0 0 o]
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Sources vs. Monitors Fundamentals

Sources (A F3) EMonitor (H 73) [, Anubis Monitoring Mission DE£AXTI DT, BELTHEWILZLTTSLY,
Monitoring TP %I\ INRG SE, BYRE=RYLYT (B2, Mute, Trim LE) BMTAEE A,

XLROut1-2

H 1] 4 | ™

| | DAW ‘ | IEREING B /ANUEIS

| | ©| |l©
jgl L= 2

; : N RAVENNA/AES67 MONITORS
SOURCES -
Playout DAW Main 1-2 ' '
2) @] & n/R) 3
Monitor Engine Zi@i# 4 53 F S F7EFEEED Sources& Monitors
SOURCES mﬁ[fwé{‘{ MONITORS
A/D Mics inputs

‘ ‘ RAVENNA /| AES67 Interface R

| DAW || oo
— 1L 1] !;I °e*
Multichannel Speaker Set
' ™
MIE=REIN= @ ANUEE
Mic PreAmps s o o
@ @o ©u

HHRIE 8

Instrument

Talkback

Stereo Speaker Set

.

Headphones
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Different Monitor Types

Anubis Monitor Mission|&3f888NE=4—NarA—LERHELTLET,

1. Speaker Set

AE—h—tyb Y IT7L U REZA—) ICEHATHIEEHEOLET .

2. Headphone

ANYRREIRDEZL T IERTHLEHEOLET

3. Cue

BIRLEZEZA—EIMNIBEDY—RADIVIRNBERIGER, LI—T AV I BTN T+—I—DT+—ILR /NI A

[TIBLA T —DF1—IvIREEDENTEET,

SFEHEDANUbISEZA—ITF TN E NI B DEEELATREMAHYES

Monitors Types and Features table

SIS OVWTIE, LTORESHEL TS,

ANUBIS MONITOR TYPES

HEEE Speaker set Headphone Cue
Solo / Mute / Polarity X

TETT4T HIUIYHIR X X X
X=aT7I B HOUIVIR X be X
Surround / Immersive X X
IR IT4—kK X

RNR—ZAIR—T AR X

Mute X X X
AR 1— L (JR3T) X X X
Ref X

Dim X

Max level X

¥4I L7 Source #E1R X
Source Selection D #H X X

Cue~ D Sourcejxl) (Mon>Cue) X
NoI— ATl —53— X x
HADHE X

TILF AVREVR be X
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Maximum channels for Sources and Monitors

ANUBIS SOURCES AND MONITORS MAX CHANNELS

Sources Monitors
1 Fs(44.1 - 48kHz) 128 32
2 Fs(88.2 - 96kHz) 128 32
4 Fs(176.4 - 192kHz) 64 32
8 Fs(352.8 - 384kHz) 32 32
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MAIN PAGES - MONITOR MISSION

Monitor Mission[ZI£3DDR—U A HYEF , Anubis Homer R A TINLEYIYBEZ S EMNTEET,

Monitor Page

Source Page

Source 1
DAW 1-2

Horus 2

AolP
None

OBVan 3

Meter Page

Speaker A

R

Mono

MON=>CUE
CLR
REF DIM

Speaker A

0.0
0.0
SUM MON>CUE

REF DIM

BEBAQ

Speaker A
« Monitors

MAIN 1-2

3DDMONITORR—U %Y E Z BIZ(E. Anubis HomerR2L &L U5 LAY T LET , Anubis HomerR4 & RIBL
I 5L EIZAnubis HomeR— (Settings/ Preamps) [CRYEY
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MONITOR PAGE

Monitor R— (&, Monitoring R—Z D HILERSD THY ., E=RU2 T DERERENHYFET . Monitor set [EAnubis
SettingsE&E TIERL . BN ESN . BEDREY N\—Fz7X—F(EVITREF—) ICBY S TOHhBERTRSN
F9, HHICDOWTIE, YV—REEZADHETE (Settings Sources and Monitors) Dt 49 avESBL TSN, BY 4
THONTWSF—FEIRT DL RE—D—E UM RFREINET ., TIHILETIE, AnubisIZIE, ICICERTESER
BHDEZF—EIRDUKOMIBLTWET B EICHLTEREEILHIBRTEET,

Monitor Set given name

Speaker A 48kHz

R '1 2.0

Mono

Monitor Controls

Sr MON>CUE
CLR

REF DIM

Rs Q m ‘ SoftKeys

Speakers Controls

Speaker Set Control (£f|lDto3>)
AE—h—DHIEH%E1TLVET . Monitoring SetD & RE—h—IZIEF ¥ RIL 24T DA RN TV =/REV TREN T
F9, BE®D Stereo Monitor Setl. L(left)bR(right) BN &RSNET

TIILFFroRILDAI—T YR TlE BEIZKBL AV —TRRSINET , L1V —%< 9 Mid, Top, Bottom TEL
4“('—[:77‘&}'6'3?3_0

Main 44 1kHz all 44 1kHz
TI' -12|_: -12|3

Mono Mono

L Lc C Rc R
LFE LF2 Mono
Sr MON>CUE

CLR
REF DIM

Rs B B Q

VoG Tsr MON=>CUE MON>CUE
CLR CLR
REF DIM REF DIM

e T BAOQ B8AQ

Mid Layer Top Layer Bottom Layer

AE—h— arba—ILiRyI REAyTF B, Mute, Solo, SoloX, PhaseDA4 L 3>ark
A— L& AE—h—avhO—I)LDEAT7ATMNBEEET ., CODEEETETDOAE—
h—ITERATEET,

Mute: 2T CEIRLIE-RE—H—DIEBZHYMNET,
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MON>CUE
CLR
REF DIM

Figure 10 Example: Muting LFE

Solo: 2yTTRERIRLI=RE—H—LUNDRE—H—DIEEEHVRLET,

48kHz

'12,0

Meno v

MON>CUE
CLR
REF DIM

Figure 11 Example: Solo L and R channels

SoloX: 2y T TEIRLIZRAE—H—USN D RE—h—DIESEHEIChyLET , ZDEMEDRITIZSololZiE>TLY
1=RAE—H—®DSololEsEnEzd,

MON=>CUE
CLR
REF DIM

Figure 12 Example: Exclusive Solo of Left Surround

Polarity: 27 CERLI-AE—H—DEHZERESEET , CRICEYMEF v oL BB F Ty I CRRATZ
Y,

CDH#EEEIX . Mute,Solo, SoloXA T avIZMmATHEEATE., SyFahExd,

Speaker C 48kHz
- -125
e 0]

Mono v

MON>CUE
CLR

REF DIM

Figure 13 Example: Polarity applied to L and R speaker channels
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Clear: V)7 CRAE—h—a ra—LABWIEIESNET , AE—H—ICHERASA TS TRTOIV FO—)LH
BYESNET,

CLR

Monitor Controls (B IO+ 3>)

-12
Volume Level

Monitor Controls 73> MO L%, WIEEIRSN TLIDMonitor set DL ARIILHARIJENTLNET,

Note: Headphone & Cue [FZNZNIILILARNILEFEET A, T TOD Speaker Set (FRICLALEHRFLET
(TrimZ#@AL%ULRY) . Speaker Set Monitors IZE2%5LANJLEERTE T BIZIE, LT IH D Monitor Set (2 Trim %
WAL TZEL,

Mono

Downmix

Dowmmix[ZR Oy TH 0 A= 1 — TR TE TE. Speaker Set DH Ty CTRIEST S EMNTEET, FIATTEER
Downmixld. Speaker Set DERFEIC&->TERIEYET , FARAEEAZDownmix) AMIDWTIL, ROR—TDHF I
SYPRKRESRLTIZELY,

3E:%& Speaker Set I1ZIE, BEDH IUIVIR £LILaVBABHYET (Firmware V1.0.10LU%)

MON=CUE
Mon > Cue
Speaker Set #Cue®!) R F—IZEEFEEL TCue MxEEMIZTESKSITLET . Speaker Set MonitorZ {4 7D &
MCue A —/IN—ZARTEET, CueE=F— YA LEZTINHKIITT HIZ(E, Settings > Monitors T
Inactivez 7 avEB/ L TZELY,

REF
Ref

LALEYIT7LUALRIZERELET . TI4ILEDRefL A JLIE -20dBIZERE SN TLVET AY, Settings > Monitor
LevelsTEREMNTAET .

DiM

Dim
Main Monitor~® H 71ZDIMLET . T 74 ILEDDIMLA)LIE -20dBIZER E S TLIYET AL, Settings > Monitor
LevelsTHREMNTAET .

Clear
Rl Speaker COntrol Section TIThh =R EEMPPREICRLET .

SoftKeys
BEH4AODVIN—ZFERATE, EMOE=S—tUb, Fa— FEANYRTAVEFHIHT -OIFERATEES,
SoftkeyswwE >4 [, Settings> Monitors®Monitor Set settings CERELE T, VIMF—%4vTT 5L N—Fox
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BTYET, Tz B—HILFEIER YT —IDWeb Access!) E—hrav+

B TBTIT4T12

T=

TR LRk

TAFEY

¥

A—LIobiEED

Downmix Table

{f ;i T& % Monitor Channels - Types vs. Downmix 74—k

TOE
143 sana
A3 #qng
PN 3qn3
g
HAALl 222
Py
4Nl 0T
T EE By
TIr oy
ey

T 0T DNy
Ty

L Ll )
HIAL Z'ZT
HIFLL T0T
T Squng
P Squog
T SqEog
T LA
(AN L]
T sy
75 SqEog
15 daog
6 fquog
¢ baeoa
¢ hageg
15 bqg
s oy
I

ER TR
a-fll &8
ETE
EaE
ENTR
0
2T
EREY]
SOET L
SOGE L
11U T8
1ALl &g
T
s
ENRE
EUIL ]
1T
s
MW TS
ANl o
T
TS
Ea
FEsSTY
PAUS OF
BapRnn T

AR TE

L1x

X
21K
rrE

Steroc Smd X

Steren

X

X

1.00CE
1ILCR

300G

®

3.15md
4.0

XX

4.1 0madrs X
4.0 5
415
SOLCE
S.1LCR
5.21LRC

X

X K XX

X
¥
X

XX

XEXN XXX

XX

X
x

5.00TU-B
5. 10TL-8
60LCR
6.1 0LCK
SR
.1 LAC
.OLCE
TALCR

x X K XN

x

X KK XXX

KX KKK

X

®
X
X
L

X XX XX

X
x

x

XX

L

200U
(AL

7.0 E005

B X

x

L

XEXNXNEEXR

K

X
L

X

1.1 5005
omu-c
7.40MU-C
A0LCK
.1k
1.OLCE
9.1LCE

LY X XN N LR

LA

X

X X

X X KK XX

X

X XX

X
X

X
X
L
LRE N}

XEENNERX x

X

9.0
9.10TU-E

L

XX KX

x

XX NNNXEX

X

L ] L

X Lo ]

111 %

Doihy 5.0

X
HHE

X
X
X
X

X E NN

Dolby 5.1

Dolhy 7.0

Doy 7.1

X X XK

Doy 9.1

A

X
X
H
X
X

X

Dolhy 5.1.2

x

HEXHN

Oolhy 514 X

HE XN
¥E XN
BEEK

ooy 7.1.2

X XN
E KK

LA
L]

Doy 7,14 X

Doy 7,16 X

¥XNNNN

Dolby 9.1.2

XXX XXENXN
HEXEHNKEHRH

X
XK

X

Oolhy3.1.4 X

KX

x

K

X

Dolby 3,14

KM ENNMEN

XENNXEX L] L]

HHE

2 TRAH
12,2 TMH

Aiso 8.0

KX ENKKXEHN

L]

XK E XEK XXX L]

¥

X
X

]
X

X XN XXX
XENNXNIXEX
XENNERX

X
X
X

XK E

Are 0.1

A
EE

X
X

Ao 101
Buwn 7.4

L

LIRS iR

X EKHEXEX

MK NN XNNNN

HHE

Ao lil

X XY

XN NW

X

NHEN HX NN

L3

L

X

402 TU-F
i34

XK XX

EXKXENKHEHEHR

XK HHK

HE XN

KK

X XX KK

HHERKNEENRNHN XK

KX

X

2.2 MT-H

®
X
X

il Wi
ube € F
Cubs CJFE X

X ENNK

EXXXKNHKEHN

X K HH

HENKNKNHENNXX KENENKNKHEENNEEXNNEEXHN

HHEENKNXEXEKHNNERN

KX

3E XK
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SOURCE PAGE
Source R—UTld, E=2—LIL\W—RERIRT HTENTEET . HHICY—REBIRT Dh, E=(FEHDOY—

REBFLT. LRILDOTIMETIZENTEE T, Sources R—U(Z(&. Monitor R— &3B{LLL 7= Monitor Controls
LHYUFET,

Main

Stereo : . 12 =

Stereo - PEAK

SUM MON=>CUE

REF DIM

1 1 Il I |
Source Source Trim Monitors Controls
Type Name/Selector

Source Type
ERDtHavIZI, Settings > Sources TERELT= Source MAATRZEA—RU T MRREINFET,

Note: A—RA—DE—IJLRNILIE, TRTODF Yo RILDBRKIEFRRLET,

Source Monitor codec X T7—4X 7AaY
? Codech REAAIB S
SourcelZl[EStreamMHYFE R A Tl=lE/\wFESnhTLWVEE A

BEAM  DSDO/ Sy F % 1= (EStreamAtREIE L E L=,

¥ CodechE>TWEER A (ffl 2 [ELchIZDSD64. RchIZDSD256% 511 TL\S7AE) o
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Sources(Z[F2DDEAATHHYET,

1. Standard Sources: EFMY—AXI )T, Channel Type & Speaker Set #7)LarkO—)LTEET,
Source & Settings FIz[EFANEMANTER SN, L—T 12T SNEFNIFEYER A,

2. AolP/Stream listeners: RAVENNA / AES67 v kT —Y THIRA AR RN — LEE=A—TF B1=HI{E
FA&hEF, Settings> Sources TSN AEITNILAEST . AL Sources R—PIZRRFENET , AolP
selection T 7 &2y T 5L, FIATTRELRRN) —LMACIPE ATV IZRRENET, FATRITMHE=
A—L71=LVAoIP / StreamV —REERL TS,

Note : IRFE(X7.1 ITU-IDT I ILbF R ILEBA T EETH Centerd®d CCCCCCCC, LRLRLRLRLR B4 TH
HiR—hENTOET,

Bt EM  48kHz CCCCEees
S-SovrEse SR LRLRLRLR
SOURCE (-] 7.1/LCR
[@) Enabled | |7 1ITU- (0+7+0)
© B 7.1SDDS
e Stream (2 4/ [TU-C (2+5+0)
Type ] 7.1/LCR I— 8.0/LCR
B Trim 0.0dB Dolby 7.1
= Dolby Atmos 5.1.2
Session Name Auro 8.0

Cube

None
ALSA (on aesB7-test) 7
ASIO (on DZETA)_5
Horus_80157_A/D 2

Horus - 3 3 h;_;.

Stream PEAK

SUM MON=CUE

Horus_80157_A/D 2-1_QBc
Horus_80157_A/D 2-2
Horus_80157_A/D 2-4

AolP
Selection

REF DIM

AolP STREAMS MONITORING AclP STREAM SELECTION

AolP streams icon status

> poppsihciEs,

> polPIEE S HICERSNTOET,
V¥ poPEarsLayTS—#RILTOET,
AV AoPFRTPIS—#EILTOET,
A popemELES,

Source Name / Selector
SourceD&RTEELIB—TT , E=ZH—LT=LSourceZ RV TLET . BIRSNT I T4T 221 DIENASA/ SN
F=9 ., B D SourceZ:EIRY BIZIXSUMA T ar%EnablelZLEY . BE T HHAAIREETY,

Note: F&iR& LN T=Nameld. Sources configuration Settings IZHYEY .
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Trim
Source TrimlE£ TDMonitorsIZFELET A, BT 51545 (1d Source NameZ#L=FFILTO—4)— /T %[E
LTHIWET, O—4)— /& EYICE T &EmL .. REEHEY TRALET,

Note: TimMDEILFFAEFA L VO TRERSINET,

Monitor Controls

Sum:
Yl AT BB D SourceZEIRTE, Iy VRSN TMonitor setlZ#bhFEY .
EMIZF BESourceD LI 3 IEHHBAIICHEYET,

PEAK
Peak

Peak Reset (PK) #4v T3 HEA—2— E—IMybEShET,

MON=CUE
Mon > Cue
Cue Mix&x74—/3—54 KL TMonitor SetZE#Cue!) RF—IZiXYFET , Speaker Set Monitor 24 T D #hCue
F—IN—FARTEET, ThEZ LT SIZ(E Settings > Monitors 0 inactive ZenablelZL TZELY,

Ref

LARLEYTZLURA LARILIZLET , TI4ILME -20dBIZERE SN THEY., Setting > Monitor Level TEERETEEY,

DIM
Dim
Speaker Set H AEDIMLFET , T 74/LHE -20dBIZERE SN THY. Setting > Monitor Level TEETEET,
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METER PAGE

Meters R—[Z1E Sources & Monitors M A—A) O BNENLDaAFO—)LEELICRRENTNET,

Sources s Monitors _33

| ] Il ]

Sources Meters ;e"‘le' Monitors Meters
cale

Sources Meters
FRTHD Sources D A—HY245 T, &SourcelZ[F, FroRILTEDE—IA—B—L2LTDHEHMIARTINET,

A—B—DT L—D A —)LIE, Settings > Meters R—C THhAAIA A TEET,

Note: Sources DALVT Y MNREDRRBEEFBZ TWDIEA (X KERIO—)LAN—AFEHETTEEICAY . BIND
Sources EA—A—MHBIIZRRENZET, Monitor Meter 93> HLEHTT .

E
©
@
e
15
n

— Scroll

D

Level/Scale
dBL AL AT —ILD TFIZSUMEPKBEREA BHY ET,

SUM

SumA T arEFEMICL. EHDSource M BIRTEFE T, disableD B ER (FHMAIEHYET,

PK

Peak Reset(PK)&4vT§ L A—2—DE—ID)EIbShET, T I+ TIEE—IR—ILERF > TULVE
T, BITE—9% R T HPermanent Peak hold (&, Settings > Meters R—U TEMIZHRETEET,

Trim

Source F1=IF Monitor LRJLDTrimlE, FFTRBLI=-LWEDDA—F—FHL, TD
FFEO—4R)— /J#EEILET, O—4— /TZEEERYICET &EML ., REFETEY
TRPLET,




Note: TimDIEIFFRAB R ALV O TRRINET,

Channel Type
&SourcelZl&, FrYoRILEATDEED—ENRTINET,

Note: /SyF M NI=F v RILIEFRTERREINET, -

Source Selection

Source Selection|Z&klY, E=ZA—L=WEDZERIRTBHIENTEET . SUMBEEEN BRI ZH-o TS E EHDY—X
HFEEDOTIYIRLTHKZENTEET,

Monitor Meters
Monitor Meters|EA—2—R—DHERIZHYET , Monitors [ETrimIZxFL THDAHEIRTEET,

« Monitors

-6.0 6.0 0N 6.0

12

>4

o~
2
g
o
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ANUBIS PREMIUM DXD-DSD A1 rkZ1>

DXD-DSDIZDULYT

Anubis Premium Tl&. 1FS M5 4FS OH 2T L—hrEHR—RLTLVET, 352.8kHz(DXD), 384kHz, DSD64,
DSD128, DSD256

A FE.DSDIZT77—L™YT7 1.0.16 I THR—,rINTLET,
Bit-Perfect DSD & DXD.
DSDTIE. 77/ IIETTDDSDHE A CTREFSN . FELET AN NEBOT A= a G LTEET FRYICERESNE

9, MERGING + ANUBISIZ. F&E ML ERALEDBEEEL-6LET,

SIGNAL FLOW DSD (DSD64, DSD128, DSD256)

DSD D #ae&HIR

DSD M #AE
DSDANE LU S 4R~

Y

> 2DMAnubis Heaphonestzyh &L X TOHNDE=HE

> EZA—0OEEYR—k

> EZA—TOR)LDHYHR—F

> FRTOHEATOT7YTHR—arDHR—k

> FTRTOHEATRITqEHR—F

> Ref & Dim DY HR—k

> SACDAYRIL—LRT—)LEHEATZAFAA—R1)>% (+ 6dB SA-CD)

> RE—H—tyb AYRTFY Fa1—BLTDEZZ—EHHR—

> ZAE—hH—tybarbO—)LR—2(Za—bk, VO, Vax, R3UFq
DSDTO#IR:

LT [EAnubisB’\DSDE—FDIFZEFFIATEFEF A, CNoDFHIRRIEDXDIZITBERINFEE A,
T ILF)—RER(SUM)*

R—R IR—T AV

BOUIYYR

AR T4—K

Y—R M) LY R—MEL (=1L, M) LAE=2—IEERATEE)
DSDIZIEH AA—RI T B HYFEEA

BRAEELAN)LIZ0AB **

b=\ (BREYR—,SNTOEEA) ™

A\

YYYVYVYVYY
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*WADIT7—LoxT7))—RIZIE, DSDEFL VT HR—M DA HYEE A V—ADERIEHHATT (SUM
HEEEHYEEA)

** DXD&H & UDSDOE EFl{HIIEIDACERTITHN IRALANILIFOABIZEY FETS,

HIN—D NV DIEERTEEE AL FEKDV)—XTEHEILTLET,

DSD MONITORING:

DSDE—KRTIEHIVIT NP HR—FENTULVEL=8. SourceD LIS av (Tt EZYFE T,
Speaker A X I DXD/DSD

Mic/Line 1-2  -1.s -14%

Inst/Line 3 O.0 PEAK

DAW 1-2 -2.2 SuM MON>CUE

Stream Mix Room
650248 Combo 1/2_a

T .

REF DIM

No SUM consequences

SUME—RIEIT O—/ L TIFEEY . E=2—D T 0/ 74124 YZE T (Headphone, Cues, Speaker Setl(d
BALCTANT1EZHBLEREA),

DSDY—RZZEIRT H&, SUME—FIFATITEREINET,
DSDY—ARMBIREN TS EZIZSUME—RZBRICLLIET HE OV CIFRDEBMNHRESNET,
The selected Source cannot be summed with another one. This can happen when the Source Audio
data format is e.g. DSD. GBIRLT=V—RZEFDY—RESVIRTBILEIETEF A, V—RE—TAFT—
ARz X HDSD)

DSD V—X& DXD V—XRIZFEIEICE=Z4—TEFEEA

EA)ITF ERFOREDO YT TL—RERYET, @R 12— —HF21—mHEDSDY—REE
—A—F55FE. CO1—F—ILRDE=2—tvrhSHIDY—APCM (DXD) #RIFIZE=4—F 5 LILT
EF A

INEFITHIEELEOTHRRIN, BEIMICY—RERODEERIZEYET,

E=H8—95IZI&. DSDY—RDFREAEFRL T. DXDY—REBEIRTILENHYET

Note: E=A—MRIDT/INA RICAMN) =S ENTWDBEICITRIVER A,

Ayt —IYZMZDNTIR, COTEHRDRE%IZHSAnubis Log AppendixzSBL TS,

DXD/DSD R!)a—.La>kA—)L (DAC)

DXD/DSDTEIEL TLVDIEE . AnubisDR 21— L rA—)LIEDACTITHNET ., AnubisDMixer[ZDSDEESZ
ERTEER AL 192KkHZUL T DY T4 L—kTlEAnubis DSPTU O (REE XU —) AL TR 2—Lavk
A—LE{T>TWVET,
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DXD/DSDE—FK T®Monitors Trim

&9 [Z @ M DXD/DSD

< Monitors Main 1-2
MONITOR -]
=3 Trim 0.7 dB

EZA—FJAIF01dBRTYTTRINENET A, REDRATYT130.5dB /ATYTTY . Hld, Anubis
DACO#RICEDHEDTY,

Patch: Multiple target in DXD/DSD

E-A—FRILDMERDE H/Z2—5 YN Sy FENTNT, DACRY 2a—LaVA— )L —5F 9D 1D(
XLR 1-2) IZEASN TWBIES . thdS2—4 vk (Stream1-2) IZIFARY) a—LarA—)LAAHBYEE A
& [t &V DXD/DSD

< Monitors Conductor A
CHANNELS -]
G Type Patch Trim Delay
1] | XLR12_1 | 00dB 00ms
' Stream Horus AD1 ]
2 | [ XtR12.2 | 00d8 00ms No Volume
g Control
[ Stream Horus AD2 ]

ANUBIS PREMIUM GENERAL SETTINGS

m Sampling Rate

ANUBIS PremiumTDXDFE7=(XDSDTHEET BIZ(E. 2T F L —+%DXD / DSDIZERET 2L ELDH
YEJ,

SAMPLE RATE B

(M sampling Rate | DXD/DSD |

B A/D Mode in DXD/DSD

ZDT7+—vhEEEIEL. DXD - DSD64 - DSD128 - DSD256 D& ETEHAD (T T ) I HEHASI
F9,

DXD
DSD64
DSD128
DSD256
Anubis(ZDXD/DSDIZHRETEE T, COE—KRTIL. AnubisiZEEDA—T 1A T—ERRX DA ) —LES

{EL. BIRL-AIDFE=(LStreamDA —T 1A T —2H RIS CTDXDE1EDSD64, DSD128F =&
DSD256 AN ) —LEAEBTEET .

[-) A/D Mode in DXD/DSD
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ADE—FRIFTOSI/RCERLIZBDERILY LT L—MIERE L TZELY,

f=f2LPyramix MassCore Tl&, DSD# K2R E SN -AIDE—R TDXD7AY T IMIRRERTEE T, CDH
BElXMassCore (Native / ASIOTIEHR—F SN TWVERA) DA THEATEET A, FroRILEH 25
BIEMNZYD ) —REBHEELET,

DSD PreAmps

Anubis Premiuml&, Ah—LybTvI(Z5E>T, DSDARHE T 5+3.1 dB SACDAYRIL—LDAJYREE
ZTEBALIIHREEINTVET, CNIEI I ITILAEYRERBZDERIDADED T ORI a0 T
BEnd5 A2k YagElZiYELT-, DSDE—KRTIL,. 1%+ 0dB~+ 66dBOM THHETEET,
A+ 6dBDLineE—RTIE, + 21dBud A hA'+ 3dB SACDDIEF LAY,

MicE—RTIE. AL A4 T+ 9dBuM A AH+ 3dB SACDDIES EALYET,

F1=. DA IDDSD T+ 6dBOAYRIL—LET B=HIZIF, FDAED1—)L AV T45 L—ay R—OT
Output AttenuationZ-6dBIZEREL TLFZELY,

1)77L > X :0dBFS(PCM)= 0dB SACD (DSD)

DXD/DSD METERS

DXD/DSD Hot Meters Setting

¢ [t =&V DXD/DSD

< Settings Meters

Hot 0.2 dB
DXD/DSD Hot 2.8 dB
Alignment 20 dB
Decay Integration Time m
Peak Hold B

Anubis Premium®D &I @S, 352.8kHzL L TEHRITY,

Hot Level&iE :-2dB~+ 6dB SACD

TIA4IVEERE : + 2.8dB SACD

Reminder: DSDTIE. DSDT+ 6dBDNYRIIV—LZEFRTEEY , EAIEL3.1dBMSRZITIBEY. + 6dB
SACDIZET HE0)9TLET,

DXD/DSD PEAK METERS

Anubis Sampling Rate ' 1FSMi54FSMOPCME—F EDXDFE = [EDSDE—R TIL. Anubis MetersD &R A
TILIFERGYET, CIIDSDAMRE T HEBMDAYRIL—LERTT =TT,
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PreAmps Page View Web Access view

+6dEB
0dB

1. 2. 1. I 2.

1.1 44 1kHzM>192kHZ THPreAmpD A~ Fuk A—B—D AT —LTT,
2.1%. DXD, DSDE—RTOPreAmpD AT Yk A—B—D AT —)LTF , RAA—L YR IT VI THRIN TV
3.1dB SACDF&®m KL ANILETBHDSDTHOAYRIIL—LERTT DI=ONDERIRTY,

Note: Input Gain LNJLEKRIXIBTY,

Anubis Meters Page:

Main Meters R—U TIIREICLAT—ILERYET,
B4LE .DSDY—REREEE PO T YRA—E—IEFHTEEE A,
Conductor A DXD/DSD

Sources Monitors _20.0

6.0 60 -60 -6.0 —e -60 60 60 -60 -6.0

Mic/Line 1-Z
Inst/Line 1
RR- On AIR;
Conductor £

7¥E :DSD RAVENNA Source DA—A) T IEThnEEAD . YIEIEA T (PerAmp) DA—21)J &
ThONFES,
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ANUBIS SPS

SWISS MADE

E® 915VDC

LINE OUT - MAIN OUT ——————— = MIC / LINE IN

Anubis SPS(Y—LLR FOF9230 RAyFoT)iIN—2a0(d, ST2022-7H 7 R—k (RybT—O TR M) DF-HI1Z2
DORIASARIBEBATNET , EEBDR—KE, PoET Anubis [CEHZEMIATE-OIERTEEY,

ANUBIS SPS ST2022-7 MODE

HETWORK A

AW HHARERT m FAVENMMASAEHT

Srnams STA0ZE-T

ANURIS SP5 [ST2023-T moda)
ASI0 with 3T20227 NETWORK B

m RAMVIMNRASAREY

Rty E NS AEST

SPSETILIE “RybT—0 RAYFE—R" [ZRETE. BRI T—IRAVFERELLTTIC ADDEMR YT —
DTN ADTAS—F T — BN EIEETT,

SPS Settings

2DDHAYRT—IAVBA—TTA RRTE L, ST2022-7FF[ERMVFE—RFERRT 54T a2,

< Settings General g sy Settings > Info R—INDSPSEKR
NETWORK =]
ST 2022-7 mode | < Settings Info @ CE M 48kHz

Device's name

Obtain an IP address Auto Type SPs

IP address Firmware version

Subnet mask Maintenance Mode version

Default gateway Serial Number
Boards run

Obtain an IP address Auto

IP address

Subnet mask

Default gateway
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Anubis%ST2022-7 G 3 %35 & 4. Settings > General M Network £93 32T ST2022-7 E—F%42y L TT&

(A

NETWORK (-

ST 2022-7 mode )

ERTETR . Anubis [(SBREISEIDENHYET .

ST2022-7 E—RDEZZIF2DDRYNT—IBELHYET,

ST2022-7 Remote Control
F1DA—H vk R—brTlE, R—F80IZWebH—/\—DHYET,

F20D DA —H Rk R—LTIE, R—r81ZWebH—/\—HHYET,

ST2022-7# By b7y T DEMIZ DOV TIE. LTDUUIESBL TS,

https://confluence.merging.com/pages/viewpage.action?pageld=68747294

Note: ST2022-7 E—RIE, 2 DDELEDRYET—U DD Anubis IZT7 7 ALFWMEEITHERATEE Y flAE,
RAVENNA®y T —% £ TAnubisEi&EL . RBICRIDRYET =0 BIZIEWIFIET D ARA U b atFDHR—

FI—O M BAnubisE ) E—RaUMO— )L HIENTEET,

ANUBIS SPS SWITCH MODE (factory default)

SPSETILTIE, BIDR YT =IO E T Ao —F 11— THEH CTED AN YFE—FI

—zn
—axX

Y, rybD—H Ry FEFEAETIZDAWEHOrusZAnubisIZiEfE 4 A2 EMTEE T,

(@]
©]
Ok

TRS Outputs 3-4

‘ RAVEMMA/AESET

XLR Outputs 12

RAVENNAJAESET

| PreAmps Remote Control
3 ANUBIS TFT (peering)

MERGING HAPI

YA
mﬂm i

ANUBIS SPS (Switch mode)

[

Headphones
Engineer

Anubis SPS [& Switch Mode THfTESNET , £D 1= ST2022-7 73> (& Disable [Z5%

NETWORK (-]

ST 2022-7 mode ]

2

EESNTLET,

Ly

EIHIENTEET, 2F

1M1


https://confluence.merging.com/pages/viewpage.action?pageId=68747294

ZFNEH. XV T—IDERETIE1I DDA E—TI—ADHNRERTINET , HI3—DD—EF vk "R—FZ Horus,
Hapi, Anubis %€ ® RAVENNA/AES67 H28% ML TT LY,

Chin(E ANEMAN EIZSRREN, Anubis EFERTHIENTEET,

Anubis SPS - Switch SetUp Use Case
https://confluence.merging.com/pages/viewpage.action?pageld=75989119
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Anubis SPS Web Access > FA—)L

Home Network / Access Point

B[

@o
@O
©

o
iy

XLR Outputs 1-2 >

TRS Outputs 3-4

Home Network
L]

Anubis
Web Access

RAVENNAJ/AESGT < %
———— [F—
- —
RAVENNA Network [0 3_IMSTAINE_ 4 2]
( . Q@
' { . ANUBIS SPS (ST2022-7 mode)
’ { J
= f : s,

twybT7vT:

Aubis SPS ZR—LFRYrT—IZ#E#EL. AY—b T4 02T L ybh5a0 FE—ILLET , REHZAnubis[EDAWKS

7I)r—a 0 ERAVENNATEIELE T .

FIE

1. SOT—978—TIE2D2DEL S YET—2 (RAVENNAEHOME) BMIAETY M T, Anubisld ST2022-7

:E—H:Eﬁibi'dﬂo
General Settings T ST2022-7 % Enable [CLET
NETWORK -

ST 2022-7 mode B

Anubis [EBEBSINNLETT,

2. R—LFyrT—o% Anubis O _ERIDLANR— (port #1) [CHERELET S
3. RAVENNA Fwk7J—%% Anubis @ FRIDLANR— (port #2) IZ3EHLET
4. General Settings [ZAY, NETWORK £TRX/O—ILLET,

5. Interface 1 [FTR—LRYRT—ITT DT, IPFRLRES T RYNRRIER—LFYRNT—IIZEHET
L/ia—o

B

ax ;&
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6. Interface 2 IFRAVENNAR YR I —ITE DT, IPPRLREY T RYNIRIZER— LR YT —IIZEDHET
RELET

151 -

- DIEEAM  48kH
< Settings General wesE ’

NETWORK -]

ST 2022-7 mode B

Obtain an IP address  Auto

IP address \ | | | |

Subnet mask \ \ \ \ | ‘ ‘ ‘

Default gateway \ \ \ \ | \ \ ‘

Obtain an IP address \ Auto

|P address \ \ ‘ ‘ | \ \ \

Subnet mask \ \ \ \ | ‘ ‘ ‘

Default gateway \ \ \ \ | \ \ ‘
S <3 Apply if changed

7. BEMNETLEDS Apply L. BEEISEFT,

R—LRYRT =12 D7 M > TULVBPCIZMerging7 ) —3av %A AR—I)LL TV % & MT Discovery TAnubis
M2 DRJREINFET,

Remote control
LBIDOLANR—F T, R—F80IZWebH—/A—AHYFET (i.e. 169.254.1.107:80) ,

THRIOLANKR—FTlL, R—r81IZWebH—/\—HHYET (i.e. 192.168.1.2:81),

MTDiscovery - *

192.168.1.107:80
0 Anubis 660006 160.254.1.2:81
v [@ MassCore
MassCore (on Tigidou)
v @ Asi0

©

(@ CoreAudio

[ Others
'@ Emotion Servers
'@ Pyramix Servers
'@ VCube MXFix Servers
'@ Owation Servers

~ ] Others
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Anubis (& RAVENNA E—R CI21ETHEMNTEET,

AR—bTAUPET LY MBWeb 7 IR T B2, IPFRLRADEIZ 80" #2/4TLET,

f51:192.168.1.107:80

O ® 192.168.1.107

BE =0 78% E12:32

@ O

M 44.0 kHz
-2.0dB

Main 1-2

. Phane 1

Phone 2

Speaker A

SOLOX POLARITY DownMix
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PEERING

Peering 96kHz
Devices Modules Inputs Outputs

-

AES 2

Hapi_9000:

¢ AES 3

Horus_80064 AD1

A/D 2

D/A 3

PEERING 2R $ %L, RLRybT—%5 LIZ#% Hapi 2 Horus B Anubis R DI+, AT 1/0(AD's, AES,
MADI, ADATAE) TS A2 EMNTEE T, TNIZKY Anubis [F /0 ZHEEETE . AH(J—R), SYIR(H L), H
N(E=ZH—)TES /0O MER . TNLEBED /0 LE&<ELLSICHIHTEE T,

JE:PEERING (&, Y Ea1—2L X T L (PC/Mac) #E AT AW EILHEL 2BDRAIV R 7AOVKERTETTEET,

Peering (&, Anubis ® R—LA=a2— MOFIHATEET,

Missions

O

Settings
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Peering 15|

b7y 7Hl: HapiDADED 12— )L (T 72T A44) % Anubis DRBIEEBIEL VRN TIVIATITSO, Hap &
Anubis TETYLT LT, BEEEDCuebLLTHERALET , SHICETFUU YT LIz AZERILFFrorIL B=2Y2Y (2
ERIBHIENTEET,

ISAB: 21— v BIZ8ERDM T A% DL E Hapi & Anubis ZE7D V45 L, #M8ERM A 1% Souce [ZLT.
Anubis DBIEEIEIFH—%HHALT Cue AISSUMT BIENTEFT . CNHDETI VT EN=FroRIL(J—R)
(X, EEDLARIVIZFAETE, Anubis DEALIMANTHDMDAAY—RESUMT BIEELTEET . B HEET
24 LT, Monitor D AF v R IVETRRT HZENTEET (Bl : AtmosE=F#—FEL T Hapi DA7 D REERT 5741
E) ETV T ENT=H 1ZEHLLY Monitor &L T/ vFL. Anubis Monitor Mission TERXRTOH HEIVFA—)LTE
9,

Peer [Z&AAnubis 110 O3k

DT INAZADADEY 21— L% Anubis TET7 T FBE. Anubis D PreAmps R—T(ZZFDT/INA AD A AMIIZ
S . E7VUT LT NAADADEY 12— /L% Anubis @ TFT PreAmps R—U NS E—raVbO—)LTESR LS
[THEYET,

Peered PreAmps

HapiMKkll_85003_ADA 2 | 48kHz
L 2 Speaker B

ve  =21%

2

None @ 80Hz
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Peer ME%E

WETLD:
e 1HLIE®D Merging Horus, Hapi, Anubis
e Horus & Hapi ®77—Lx7H 3.10.0 LIETHHE
e Anubis D77—LzTI(E1.2.2 LIFTHBE
o M LMOHEERD Anubis EFILC RAVENNA kD —IZEE SN TLVS A, FFzIE Anubis DSPSR—KZE

BERSNTWAIEEHEL TSN (SPSETIILEFEALTWSEE) .
o ZELHEHO Anubis ZETIUY T HILILAEETT A, FIBNERLDIGEENHYFET(#EHD Anubis LDE
FUUTIZDNTIE, TEHDOANbIsEDE 7T IZDNWTINEETS IS,

1. Merging RAVENNA 5731 X% Anubis D vk T—2(ZH#ELTT S0,
2. Anubis @ Home T Peeing R—U &4y TLET,

"

Peering

3. FUSADTINAAMED Device D FIZRFTSNET,

Peering 96kHz
Devices Modules Inputs Outputs

AES 1 1-8 H 18
AES 2 18 H 18

AES 3

4. Peer LT=WWTF/N\AREEIRL (ZDOHFITIE Horus) . ZDHEEEMNEL RAVENNA RybhD—o EIZH B EEHE
BELET,

Devices Devices

Offline
Hapi_9000:

Horus_80004

Online Offline (not available for peering)

5 BRTBZLETIVIICHIRATESLTNARADED 2—)LE /0 BRFRESNET , HorusD &57% 110 DE LY
TNARTIE R=VERIO—ILTHE I0ERDIENTEET,
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Peering
Devices Modules

’ AES 1

AES 2

Horus_80064

- AES 3

Offline
Hapi_9000:

A/D 1
A/D 2
D/A3

Peering 96kHz
Devices Modules Inputs Outputs

’ MADI 1

Horus_80064 Ll

- MADI 1

Offline

Hapi 9000% LR

MADI 1

Headphone

6. E7ZLEWVIO ZBRESAT7OTNREET, COFA7AT L0 IZEYVELRYET 1,4, 8 FroRILEE
STEMNTEFET,

AES 3 : PEERED OUTPUT CHANNELS

X% :ADA8 @ Preamp A A& 1-8 TH AL 1-8 TY,

Headphone

48kHz
HapiMKI|_95003

ADA 2

7. E7ENBEATT—E—DRBIZEDYET,
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AT,

Eﬁtﬁﬂyﬁéhﬁﬂo%ﬁl—»u;ju7>ﬁmmmww7>7%v>$w®ﬁ%%%ﬂ@5 MERRS
NEVT, UTOFITIE. UE—F TUYFUTIE ADIE7—K E22—ILOTYT7UTHELTRBESNET,

ADA 2

8. Home RAVTE 7 I R—=UHEFHLCET, u

9. Monitor MissionTl&. E7 > &N 1= 10 A Source & Monitor T/AyFLI=Fro RILIZRRESNFET,

Peered Inputs®

10. Peered ADEY 21— /LIE, B—HJLDAnubis PreAmps(Z#iL YT, Anubis PreAmpsR—[ZRRENFET,

B

N=

< Source 3 Patching Channel 1

PEER: HAPIMKII_95003_ADA 2

1

o N o o b~ W DN

&5 4P
1-8

[t 3 &V 48kHz

[

| Single  Auto] |
|' Single \ \ Auto] |
Single  Auto] |
| Single  Auto] |
Single  Autol |
| Single  Autol |
| Single | | Autoy |
| Single | | Auto] |

B EOE HTLWLWYW—RZEERL . Peered A HEZDH LUV —XIZHEHL . AnubishbZ D
HLLW—REEZA—LFET,

PreAmpsR—I TEMNSRIZATATF 5L, Peered PreAmpsIZ7 VA TEET,
HapiMkil_95003_ADA 2

24.0

1

H @ 80Hz

None

2

48kHz
Speaker B

Mc  =21%

@ 80Hz
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7E:Anubis LISFDEEED PreAmp (&, —&BD /T A—% (Cut. Lock. Boost) (TR IEL TLVELMEENHYET,
Peering LTzt iFv> & JLIE. Monitor Patch (¥ E CRAZEMNTEET,

Settings>Monitors>Channels>Patch D15l

P % AWM 48kHz
< Speaker & Patching Channel L

PEER: HAPIMKII_95003_ADA 2 -

() ‘Single | | Auto] |
G 2 [SingIeJ [ Auto| J
OF 'Single | Auto] |
()4 ‘Single | | Auto] |
OF ‘Single | | Auto] |
(s ‘Single | | Auto] |
G 7 [SingIeJ [ Auto| J
(s 'Single | Auto] |

Peered Outputs OfFEAAE: FTLLWEZ2—tyE/ERLL. Peered Output Z#ZDFHLVVE=2—ITHERLET
AnubisT Peered Output EX2—/)LOYEHEANSE NEINETILFFYoRINIAVTUOVEEZRI—FHIENTEE
a-o

Anubis [F#i3REN T MixT P EBus Routing THEARL = 1/0 ZERATESKIITEYFEL . LA RIL—T 1
T DEEZELLZEL,

Peering /L—)U

e Peerging [& Anubis M5MDHITZEF . Merging RAVENNAT 4/ \f ADBETY,
e 640 Peeried ANZEERITHR—MB1~8F YU RILDEDODED21—IL),
Monitor Mission [ 256 1/0. Music Mission Tl 48 1/0 M A A%, 18 D Anubis T4FS(192kHz) F
T.DXD 352.8%1=1&384kHzTld24 I/O (Anubis®A—AIJLAZZEL)E T,
e 1D Output module [E, 12D T/INAAMNLLAET LT TEER A, LOEBARCHAES 1—ILE
E7V T LGS BIOE AT D Aa—LITYESINET,
@ Anubis NEEICE 7124 L TLVS Input module % 2 FBE M Anubis 175 TEE T,
E7V 131 F v ATITONET , YILFF v ARG BICIZANEMANZEE AL TS,
FISAMBRDED 21— ILIZET UL TEFT  FUETIV T DAAEETT,
E7VT Y AT L (PC/Mac) EEEE T, 28 DI LIzMerging RAVENNA/AES67#4£%5 CRITRIEET
ED
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ANUBIS ERH (B REFIDA A IZHYFET)

https://confluence.merging.com/pages/viewpage.action?pageld=60031175

BASIC MONITORING SETUP

@O
O
©
©

-
>
=
ve)
2

34

i
TRS Outs
XLR Outs 1-2

>
1| 1 I 11 1 ||1| 1] [ o—]
B Headphones 1 m 3 IMSTILINE_ 4 e
< © © 0 O

Setup:
DAW® A4 > ADE=S—FIZMain Speaker Set &Headphone #{ERHT 5,

RIiR S

FFRIA/INDAV A= ILFIB(ESANDALRE—=)LFEE) DA—HF—I =27 ILtoav (i, AnubisZELL
EHLTEREANCEERERL TS,

FOT4TEZR—(FE=IZIRT—T7 2T ) ZAnubisD T4 HILT IR TYRXLR 1/2F =X TRS7 I Ty 3/41 2L E
TO

FIE -

1. DAWMDSDTLA/\yo%EAnubisIZIERRT BI21&. FTDAWB LR M) —L 1-2&2KRRA M 5128 D Source HY
WETT(RFLADBE),
Note: TiGH R D Anubis|ZDAW 1-2 Source N ERESNTWLET ., M Source R—IUIZRRSNEL
BEIEERL TS, Settings > Source 93 %S BL TS,

2. DAWZEEIL T, Merging® R34 7\ (Pyramix1—H—0N15H & [EMassCore) NA—FEIN TSI EEFEEEL
Thi, ANEMANZRRZEZE T,

3. ANEMANMIT. RAVENNAASIORSA /N /11-2 (F1=[EVADH 711-2) ZDAWY — R 1228 LE T,
MulticastiE#k FE /= (FUnicastiEifZBIRL CERETEZ T,
Unicast: 1D DEETHDIDDEEFXAED ., — X —DHER
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Multicast: 1D DEE T EBDEEE~NED. — S D

ANEMAN DAW 1-2 Source connection
Matrix view ZBiZAnubis&Driver® a3 a1 YET,

[T aneman

— 5] X
Action  View  Settings Debug Help
Rearrange Zoom All [] Auto Zoom New Logic Zone Matrix View [
- ASIO (on RicMacBookPro) ‘Anubis_650006
g Physicsl Outpus E
ASI0 Audio Device XLR 1/2 Jack 3/» Headph Headph Mic/Lin DAW 1- Inst/Lin Te
RicMacBookPro,
(o ) A EEEEEEEEEN L L}
=]
E
2 g
2, ibik
o el TR RIE e N
- ;1 ddiiiig:
s s %% THET
L]
CONNECTIONS FROM >>> ;Ei}iii?léﬁ ¢
T [E] Asio Output 1 1
g ASIO Qutput 2 |
ASIO Output 3
SampleRate Zone: 48kHz ASIO Output 4
Z ASIO Output §
2 ASIO Output €
g
-
< > |
Devices & X
Name Type 1PV Version
Anubis_650006 169.25481.109 1.09b38717
ASIO (on RicMacBookPro) = 169.254.245.227

Note: ¥Rk T 155 (L. Anubis&Driver® @ A D RIL YT 5 L—k& Latency 7L—LE—RIZHESTLND
CEERERLTIZEWL (I AES67-488 2T L) o Mac OS1—H—(&, DAWD B EZEIR LR EERA I INT-C
LEHERTEHNEEAHYET,

4.

Monitor SetZ /Sy FLET . TiHHERFD Speaker Set: A, B, Headphones 1, 2 [EZhZFnDH ARy
A—|Z/FEINTWET , Zhid Settings > Monitors @ Patch TERETEET,

INYFIFLLTFORISKRELES

Settings>Sources DAW 1-2 Patch
< Sources

SOURCE

Enabled
Name
E Type
a Trim
CHANNELS

Q

DAW 1-2

DAW

Type

Settings>Monitor Main 1-2 Speaker A Patch

[ M 48kHz

(=)
_H

o2
| Stereo }

00dB

=

Patch

1 |

‘ [ASID,(PC,DAW)J\nubis 121 ,'IJ

2 |

J kSIO,(PC,DAWLAnubis 1-2-1 ,ZJ

< Menitors Main 1-2 O M ek
MONITOR (-]
Enabled [
Name [ Man || 12 |
Mode | SpeakerSet]
Trim 0.0dB
4 Button | speakera |
CHANNELS (-]
(3 Type Patch Trim  Delay

1 | XLR1/2.1 | 00d8 Oms
2 | [ XtR12.2 | 00d8 Oms

Note: Settings > Monitor Line 3-4 Speaker B &, Jack 3/4_3&Jack 3/4_ 4128y F LTS,
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ANUBIS DEFAULT MONITORS OUTPUT PATCH

Monitor (type) / Outputs Channels XLR/Combo 1 | XLR/Combo 2 | TRS/Jack 3 TRS/Jack 4 Headphones 1 Headphones 2
MAIN 1-2 Speaker Set A (Stereo) |Left Channel X
Right Channel X
LINE 3 4 Speaker Set B (Stereo) |Left Channel X
Right Channel X
Headphones 1 (Stereo) LR X
Headphones 2 (Slereo) L-R X

Figure 14 Monitors Default factory output patching

Note: Monitor 2yb 7T IZEHE T/ FELERBL TS,

5.

Main Anubis SourceR—UIZRY, EDYV—ANSEDEZA—tE Y TEZL—TEIMNEERLET, =

A—tzyk (5l : Anubis AET=IEBARZ2) Z#1ZIRL THSDAW 1-2 SourceFEIRL TE=4—LFET,

Monitor Speaker Set A

Monitor Speaker Set B

Main 1-2

Mic/Line 1-2

0.0

Inst/Line 3 0.0 PEAK

DAW 1-2

ASIO_(PG_DAW) 1-2 Do SUM MON=CUE

REF DIM

Figure 15 Select DAW 1-2 Source

6. HEHODYV—RAZRBIZE=ZS—FBIZ(X. SUMA T arEBRIZLTSourcesTEIRLET
~ANYRTHLDEEFFETT HIZIL. Headphone 17R4%:&RL., O—42)— /I TEEXHELET,

'24_0

Note: Speaker Set E—RENYRT+> E—FRILE L Source Selectionk#sYF T, SESF Y —RAEEEL(C
1%, Monitoring Cue% & E 3 2 ENHYET (Serrings > Monitors Cue mode £33 %588),

LL_E T Anubis Monitoring Mission A\Bfi$5 T& ., DAWE=4Y VS &L ITH T 2 EE/MNENEL -,

124




RECORDING SETUP

[ | @J o

B A

R LTS

XLR Inputs 1-2

TRS Qutputs 3-4
XLR Outputs 1-2

<
g bl Talkback
- —n |€«—
m 3_INSTIUME 4 ) Built-In
O O O Headphores 2

™

Hi-Z in|

Headphones 1 . Instrument

Ultra Low Latency Cue

SETUP:

DAWD A U NEE=A—LENBERE T DI=ODIA VLA Ry IL AU REBAIL ., Headphone 1ITEED 730N
E=4—RDCueEIL—T125F %,

ATESH:

A—H—3=a7 /LD ” Drivers Installation ” #9322 >TDriverd 4> Ar—JLL. AnubisZ IE LIEHELTERE
ANT=CEEFREELTLESLY,

T AYZEANUbISDEEIZHDIXLRIAVRA A1-21THGELET , F4—OR—XZFHIEA H3D Hi-Z instrument input [Z
BEEEGRELET . ATLA A ASAIXERTEET A, ZDIHE. Settings> Sources> Inst / Line TSource mode#
StereoE—RIZZEEL. Jack 3&Jack 4K T IHELHYET .

Note: RICEIERZEHBL TV, AN4EFERT DERBI—I/\VIRAINENIBYET,

FIE:
1. DAWDTL ANV EEZB) T ITRIEDFDBYIZEY Ty TShEHRShTLNSELET,

2. RAVERB/EET=F—FB1=DICIE, TI+ILEDSourceZxFEATHIENTEET,
Anubis® TI5HFE DT 74 )LMZIEZMIC/Line 1-2 Source&Inst/Line 3 SourceAtvbEnTVET, ThEiELTL
FOTW Y, DY —RFHEE-MGE ., 2O =17 /LMD Settongs > SouecesDEEXS L TLIEEL,
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Anubis factory default Sources patching

ANUBIS DEFAULT SOURCES INPUT PATCH

Sources (Default Type) Channels XLR/Combo-1 | XLR/Combo-2 | Line/Inst-3 Line/Inst-4 DAW MAIN 1-2 | DAW AUX 1-2 STREAM
Mic/Line 1- 2 (Stereo)  |Left Channel X
Right Channel X
Inst/Line 3 (Mono) Mono X
Used by Talkback
DAW MAIN 1-2 Left Channel To be connected

Right Channel

To be connected

|AoIP Source Listener

Up 8 Channels

To be selected

T4 ILDSources&Monitors DEETE

Settings>Sources Mic/Line 1-2 Patch

Settings>Sources Inst/Line 3 Patch

< Sources Mic/Line 1-2 S W ekt < Sources Inst/Line 3 o “BkHz
b= = SOURCE -
Enabled “ Enabled -:]
SN Mic/Li 1-2
ame e Name Cnstline || 3
Type Stereo
E] E Type | Mono |
Trim 0.0dB
Trim 0.0dB
CHANNELS (-]
@] Type Patch CHANNELS =
1 | Combo1/2.1 | D) Type Patch
2 " Combo 1/2_2 1 | Jack34_3 |
Note: 1D2DANDHERTLAY—RIZHEHYHIHE. ERATHIAAITHELTEEFEDFroRILITINVZUT

FTEHIEMTEES, V—REEVA—TE=Z—T 51=HIZIE. Source Type & Mono [ZZEE L TLZELY,

3. DAWZ#ZE)LMerging Driver (PyramixMi5& [EMassCore) BN O—RF SN 52 EFMEFRL TZELY, ANEMANZ B
Z=F 9 (ANEMAND £ {EIZANEMAN User Manual ZHEZE0LY)

4. ANEMANTANubisERAVENNA ASIO Driver(Ff=I1& VAD) =l A:&IRLEY,
ASIO Output 1-2(Ff=1% VAD Outs 1-2) EDAW Source 1-2 24 EE T, ZHlLAnubis Settings THERLI=2D T
9. MulticastE1=I%Unicast THEfEL TS,
ANEMAN T DAW Source 1-2M#&#:IZMNZ . Mics/Line 1-2, Inst/Line 3 @4

Banewan

Rearrange

4

Devices
IName.
Anubis 650006

Action  View et

ASIO (on RicMacBookPro) I3

ings  Debug  Help
ZoomAl | ) Ao Zoom

0
o Ricacioopr)

Py
esioe

SampleRate Zone: 48kHz

Type iova

New Logc Zonc Matrx Ve

16925481109 109630717

169254245227

, @f;“;‘

mbo Jck 3 Combo

aAvEMAEY
8 x
ASIO (on RicMacBookPro) Anubis_650006 -
(=] «a°
mm EEEEEEEEEE G EEE
a8 BEE
% s§1d

§iiliiii il

encrosnon 88888888 L

Audo Deve

EEEEREE

4. Anubis®SourceX—UIZRY ., E=42—F HSource#RUET , HH D SourceEE=—4—F 25 & XSUMA T3
> %EnablelzLET,
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[VET I B 48kHz

Mic/Line 1-2 0.0 -24.0

Stereo

Inst/Line 3 0.0 PEAK

Mono

DAW 1-2

ASIO_(PG_DAW) 1-2

Stereo

0.0  SUM| MON=>CUE

REF DIM

Figure 22 Source Page

5. PreamparhA—)L R—T%BAZE T, Anubis Home R 2L 170 EIHRL . PreampsR—U#BEE T,
Home Page Mic Pre Page

Inputs £8kHz
Combo 1/2: Left [ ] Combo 1/2: Right Main 1-2

48V Mic 48V Mic -23_5

a % 0.0 0.0

Settings Mic Pre

1 2

None @ 80Hz None @ 80Hz

Preamp® 3> kEA—)LIZ DUV TIEPreamps D EFHELZELY,

Ultra-Low Latency Cue DR

|

ZOBITIX., BEEEHERADI+—ILR/\wH%EHeaphone 1 Monitor setZ{ERLL o 3_WTE_d

7. © )

Note: CuesldSpeaker Set&E£74:5SourcesxE=—2—3 HTENTEET, "/ %
R725Y—AMDIyY X%Monitor Set ELTEZA—F BHLIITFHIELTE o

35?-0 =

Headphones 1 . llns‘trurnent
Ultra Low Latency Cue
Speakers Type monitors selection Cue Type monitors selection & level

Main 1-2 48kHz

Stereo Mic/Line 1-2 0.0 '24 0 Stereo Mic/Line 1-2

Mono Inst/Line 3 0.0 PEAK Mono Inst/Line 3 : PEAK

Stereo DAW 1-2 0.0 SUM MON=>CUE Stereo DAW 1-2 0.0 'SUM MON>CUE

REF DIM REF DIM
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7. Cue MonitorZ{ER 9 5IZ[&. Settings > Monitor R—[Z17E new Monitor Setz{ERLET . HLLNVIUM)—%
4w L Tmonitor setting IZAYETY,

Note: IRTE&HBMonitor setZ#ZBLTCuelZE—FEEZ A ELTHETY .

< Monitors Cue 1 5 M 48kHz
MONITOR El
Enabled .:]
Name Cue | 1 |
Mode SpeakerSet
s Mon->Cue Inactive Headphone
Cue
Trim 0.0dB

8. Monitor Mode TCue%EiRL TLEELY,

9. CueZEBDRAUIZTZHALLET, ZCTIHHIELTVirtualKey 127 H A2 LTWET,

Mode Speaker B I

Mon->Cue Inactive S T

[ Headphone 2
VKey 1
VKey 2
VKey 3
VKey 4

10. Cueh Monitor setD FEDF ¥ RIL EILIVIZELLISYFENTWNSIEEHERL TS, 22T
Headphone 1 [IZCueZ/SyFLTWLVET,

CHANNELS -]
() Type Patch Trim  Delay

1 Headphone 1_Left || 0.0dB  Oms
2 ~Right 'Headphone 1_Right| 0.0dB Oms

A ZE . BESNET IO TYMNEIT RTDHDMonitor set AC—EIDH/SyFTEET , thDE=F—tVrATHA
ShTWBIHE. BT/ FEINTNEF Yo RILAD Y FIETIESNET ., CORBIESource HLWinputsIZIEiE
AshEt A,

11. SourceR—TIZERE%&E. Q1(Cue) Monitor AVirtualKey 1128552 ENFERTEE T,

SEI) Mic/Line 1-2 0.0

Stereo DAW 1-2 0.0 PEAK

Mono Inst/Line 3 0.0 SUM MON=>CUE

REF DIM
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12. Q Monitor setZEiRT D&, V—REERTEINEHDY—REZIVIRTHIENTEET, TH51ECue(Q)
Monitor set DH TE=FINET,

Speaker{°Headphone TiE#R L #=Monitor set: B 5Sourcex E=4—9 2N EAH BB EIE. CueZERAL TS
Wo LA—To U B(CCue AL T EEZEDTA—ILENYIADEL AT —CueSv I REMERTEET,

Note: ;BEEEHEDNYR I+ AIZTalkbackZRE T HIZIE. RDEEZSBLTIEEY,

L ETAnubisTLaA—T 42 #RIAL. Sa—U v UIZBIELATUY—Cue(Q) E=A4—tybEE AT 2 EHHAE
WELT=,

Z DD ANUBISOFERF (FThbozHE =S,

https://confluence.merging.com/pages/viewpage.action?pageld=60031175
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MONITORING WEB USER INTERFACE

Webd—H—R—TZFANT, 2T L ybEZ[EWebT S5 ¥ hribAnubis Monitoringz ) E—ka>bA—JLLET,
AnubisE=A2) 2 Web1—H—A U A—Tx—R&, EZA) T 392arDIR—VFTRTEIDDWebR—T[TFELE
HTNET,

Peer to Peer Remote Access:

Computer - Web User Interface

MERGING+ANUBIS

Cat 6 cable

Network/Tablet Remote Access:

Tablet - Web User Interface

Computer - Web User Interface

Wi-Fi Access Point

Network Switch

Anubis
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How to Open the Remote Web User Interface

PCa1—H—:

AnubisHASANEMANDEN{EL TLVBPCIZ#E Y] IZHEfiiSN TLI S5 E . ANEMANTR X 2AnubisD7AavE4 T ILY
LTSN, WebT 599 ANEEL . Monitoring Web Access R—U MBEZE Y, MT DiscoveryDAnubisT b
)—%&5)y L THREKETT

ANUBIS

Mac1—H—:

AnubishMaclZ#E Yl [TMacl S SN TLBI5E . VAD/ IR ILZERL T, Anubis 742251 yo L TFZELY, WebT
¥ HEEEIL . Monitoring Web AccessR—U h3BEE 9, MT Discovery®AnubisT h)—%91) v L THREHRT
?_O

Anubis_850017

Web User Interface Page

[M Anubis X

48.0 kHz
S S : S MONITORS ALY | Volume Level
Mic/Line . Main 1-2 2

R .
Inst/Line Line 34
DAW 1-2 Phone 1
Fader Control

Phone 2

Speaker C

Ls Rs

SUM MUTE SOLO SOLOX POLARITY Mono N

MON > CUES METERS CLEAR Talk 1 Talk 2

Sources Controls Speaker Set Controls Monitors Controls
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ELED EE’]'J‘J’]T%& Menu options BF&RRENET,

F ANUBIS+MONITOR x 4+ (-]

C 0O A Not secure | 192.168.43.182:8092/monitoring/index.html vr » 2
48.0 kHz

| Show Anubis Manual B MONITORS -89.5dB

Show Mission Manual Tr . Speaker A =g
Toggle Display . Speaker B

Show Preamps slereo

n Phene 1

Show Settings Storco
n Phone 2

Upload SoundID profile :

Upload Preset File :

Download Preset File

Download Debug Report

SOLOX POLARITY DownMix A4

MON > CUES Talk 2

Show User Manual:
EIRT BHE Anubis ITADTULVS User Manual A BEET , BIE 3 5ICIEPDFEBE TEST AT S LNBRETT,

Toggle Display:
Web AccessDEIE A, E=H4— RXR—I L#EED TR ESpeaker SetDaVFA—LORRITHIVEDHLYET,

Show Settings
Anubis @ Settings #!1) E—rTRZET, UTEHELZILY,

Upload Sound ID profile:
#EIRL 1= Sonarworks Sound ID7 TV —arhoDTOT77AILETYIO—KLET,

Upload Preset File:
"Chose File” THERIZ{RFLI=Preset (.bin) #A—FLFE 9, A—K9 % Anubis Preset 77/ JLHALETT,

Download Preset file:
Anubis DT yrEA DU A—RLTRET BIGEITRIRLET , AnubisTUEYRD MoMiZ7 A ILERET 5741
FHESBLTERLTESLY,

¥ : Monitor Mission® 71ty kD 77 4 JLESEF(E.momi. Music Mission® XA F v 73y kE.mumiTd,
Download Debug Report:

Anubis Debug Report #58 H> A—KFLE T, ZOLR—MET /T PRIER R ELERIZ Merging FEIZE>TLY
=& M T,
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Web Access Source and Monitoring Renaming

Web7 7t R R—ITI&, Source & Monitoring set DA FEE BT HEMNTEET (Anubis firmware 1.0.13 KL
%) o

FIE:

1. MT DiscoveryEfzIZANEMANM S Anubis Web7 VR EFEET
2. Web Access Menu TSource & Monitor #RRSEFET,
3. EELEWEDEIYIRTEIINIYITBESATOATNREREIN, BRIDEENTEET,

H Anubis X -+
c 0O @ Not secure | 192.168.1.120:8092/monitoring/index.htm Y

ANUBIS+MONITOR M 96.0 kHz

SOURCES SPEAKER SET MONITORS -10.0dB

Master 1-2 192.168.1.120:8092 says . Main 1-2

Rename Monitor: 511CR
Stereo DAW 1-2 Surround 5.1

Surround 5.1

51 LCRE Player 2 ) Phone 1 -20.0dB

-
Cancel

Phone 2 -20.0dB

Ls Rs

MUTE SOLOX POLARITY

MON > CUES METERS

Note: Anubis L TIZBBINZE R (FTEEH A, Sources & Monitors D) ANZHBBRIDHNFERATEET,
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Web Access PreAmps Remote Control
Firmware v1.0.16 A EASAHETT,

E DAZ=a1—#T>3> T “Show Preamps” Z:&IRLET .

Show User Manual

Toggle Display

Show Preamps

Show Settings

Download Debug Report

E3 Anubis_650248 x 4+ - g 2

C Y ® Notsecure | 169.254.108.137/monitoring/index.html * 6
= M 192.0 kHz

Combo 1/2 Buill-in Mic

1 2 1

Mic Mic

CLR ALL

Anubis PreAmp Remote Control

e Chrome MM Anubis PreAmp®D7)La>kA—)L
e 8 Group ¥FTHYKR—bF

GRP1 CLRALL
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F3 Group Z—DRIRLT. 1V TVrDEE/LHIEEIRT D& Group ITAYET,

FooRIILDR—IY
FroRILBEDERHDEMouse+T )y I T HEANF YU RILDBRINERTEET,

C Y 169.254.108.13

Combo 1/2 Jack 34 Built-in Mic

Voice | Guitar | Bass Back Talk

Note: & BiilZAnubis® Presetl 2R IFENE T,

VU meters
Input Gain ZdBTRRLET,

TFS to 4FS 2.

DXD and DSD 3. PreAmps Gain scale

I% 44.1kHz 5 5192kHz E£T® PreAmp Input D A—%1) 25 TF,

[% DXD, DSD E—RT® PreAmp Input D A—41)> % T3, 0dBFs = +6dB SA-CD &%:57=8 . R —ILH
EEINFET,

BAVEEBRGTBHE A=)V G RT—ILINEDY ., A4 A7—)L LR ILNIBTRENET, CORT—)L
%, GainDABIDAHRTINET,

Peak reset
28.0

0 ——

peak hold #91v o9 HLE—U M) vbahEzT,

Jx—45—%2=T4~)EYrTBIZIE
TI—H—EETNI)vHTBHE RTHITT—F —(Gain) &Y vk TEET,
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<2 Double Mouse+Click
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Web Access Settings

Web Access [&. Anubis® A1 > SettingsD') E—r A BEICHYELTz, Fz1ZL. 2 TOEYTAV T D E—NIEHY
FE A

Note: 77—LxT7 1.1.X L&

EEO'JW’?L’C Show Settings #FE% 9,

Show User Manual

Toggle Display
Show Preamps

Show Settings

Download Debug Report

SETTINGS DI R)TED)VIT 5. HS-WEE® + 291y ILET,

Sampling Rate 1892.0 kHz

Auto

AD Mode in DXD/DSD

Note: ZEELI=F X TDFHRE(L. AnubisIZRIESNET,
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Tablets Remote Access - Anubis DIP7RL XE{ES
Wi-Fi7 2 RRA U MRy b — o A SN TN S LA L TANUbisE Ry kT — S SiEEL T,

Settings > General H 5 Network IP address® T kJ—IZAY | IP7RLRZEFEFRL TS,

< Settings General O M 48kHz
NETWORK E]
Obtain an IP address \ Auto \
IP address \ \ \ | | | \

Subnet mask \ \ \ | \ \ \ \

Default gateway \ \ \ | \ \ \ \

WebT S5 %E. FRLRRBIZEDIPFRLRERATLTIVA—LET,

'.'_ Anubis x

C Y @ Notsecure ||192.168.1.120/809

ZMAEILChrome, FireFox, Opera, SafariCEIfELE T HY. Microsoft Edge TIXEIMELEE A

Note: Merging#t Tl& Google Chrome TEMEIREEZIT> TLVET D TChromeZE AL TZELY,

48.0 kHz

-8.0dB
Main 1-2

Serso InstiLine Line 34

Sereo DAW 1-2 Phone 1 -20.0dB

Phone 2 -20.0d8

Rs

SuMm SOLO SOLOX POLARITY \/ DM

MON > CUES Talk 1 Talk 2 MUTE
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ANUBIS FIRMWARE UPDATE PROCEDURE

>  ANEMAN v1.1.8 Ll EZFERL TSN, hitps://www.merging.com/anubis/download
> AUA—RYREFEL, B DOFirmware&Maintenance ModeZ AL T ELY,
> AnubisZMacFE7=[EPCEHERHL TEELY,

> Google Chrome Z{# AL TLZELY,

A BE Safarild 7T T —MEAECLE D EN DN TWET , Tf-updateR2U NEBEShEWENHYET,
ChromeZERL TSy,
FIE:

1. PC#E7f=[&MaclZANEMANZ A > R h—)LLTLEELY,

2. AnubisDE&EHDFirmwarex4 > A—KLTLEEL, hitps://www.merging.com/anubis/download
Note: £IZRIBMDFIETT7 vT T —rTESMaintenance ModeD 7T T—h DN LELFirmwarebHYZET

3. AnubisDHRYrT—HR—KZA ™ O—KLI=PCET=[EMack {E#E L T,
4. ANEMANZEEITHE. R RICAnubisSHRTRENET,

5. AnubisZ&IRL. ¥ RANDHEY')v4T Web Service > Maintenance Z:&IRLE T,

Anubis Anubis_120021
120021

Web Services L RAVENNA WebApp
Clear errars Advanced

Maintenance

6. HIZKYTSHHFMNIREEIL, FirmwareDI7 A ILEEBSRTENTEET,

B MERGING+ ANUBIS in Maintens: x |45

C 0O @ Notsecure | 169.254.95.175:

7. ’"Select File” REED)vILET,
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8. IMIZKYIHARTO—SHEEFET D T. Firmware FileZ& > O—KL=T4LY ) ETFHES—FLTI7
AILEIETEL. "Open” 9)woLET,

G Open x
« « A4 s ThisPC » Downloads ~ ©| | Search Downloads P
Organize ~ New folder S 1 9
Name Da
# Quick access

Type

h Firmware_1.0.9_38914 Anubis
@ Creative Cloud Files

. ANUBIS File
CneDrive

= This PC
» 1D Ohjecls
w Desktop
Daocuments
4 Downloads
& Music
= Pictures
i Videos
L. BOOTCAMP (C2)

W Network

File name: |Firmware_1.0.9_38914 Anubis ANUBIS File (.anubis) (“.anubis) ~

9. FirmwarehV&IRTE1=5 “Update” RAV &SV ILET,
@ MERGING+ANUBIS in Mainten; X +

@ME%‘G\NG*ANUE.Sin‘\1.3imen. X +
C @ @ Notsecure | 169.254.96.175:8080

C @ @ Notsecure | 169.254.96.175:8080

Please select the firmware image file to
update your Anubis_120021 device with:

'il“'l‘ Update J

[ selectFile |

Note: 77— LITT7 DT VT T—rH ., Anubis® MuteRZU N EKTL., ETHDEZA—IEIa—,ShET,

10. ZYT T T T HDEFOTIZEN  EITKIR L, AnubisDTFTR VY —> THHERTEE T,

R

Firmware update in progress...

Updating partition ROOTFS: 55% A

nCoC |
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A ZBE AnubisDERFEIZF A—CE 52 5180, 77— LIz T7 DT VT T—hhIZHE LA TZEY,

11. Firmware® 7y 7 T—rMNRE T L=5. TS5 MAnubisE{AD "Reboot Device” #4')v4 L TAnubisZ&E
EEIL TS,

@ MERGING+ANUBIS in Mainten X +

C ¢ @ Notsecure | 169.254.96.175:8080

12. CNTERHEOI7—Loz7IZHYET, Anubis®DFirmwre/N\—2a R T 51-01214. Settings (KL
c—LrREY)> Info TITAET .

Anubis Maintenance mode IZANGZLVS S
AnubisEDERIEEF v ILTLEEW, PCRAID A —H Rk IR—FORAYF (X, THEVRRHIGTHALELHYET,

Anubis > Settings > Info R—CTIP7RLRAZAR, PCORYRT—9 A 3—Dxz—ALBIETREAAIREETHE N &
FRTLEZELY,

AnubisD7RLADAATIZ&Y ., ChromeT S 0¥ DIRFRBD&KIZ:8080FMASDHENHIIHENHYET (:
169.254.182.31:8080) ,

Z M TAnubis Maintenance XR—YIZ7 O RTBHIENTESIET TT,

A ZBE 11X DIT7—LITT7HLLURID 1.0.x DI77—LDITIZA—)LIN\VITEILENHIEEIE. TT
Anubis Firmware 1.0.20b43451 |ZO0—/)L/\yo L B EIZIGCTHLD 1.0.x DI77—Loxz7(2O—)L\vHLTLSE
éL\O

Anubis SPS & 1.0 D 77— LIz 7Y R—bLTOWEFAD T, GWLWA—=230(2A— LAY I LR TIZELY,
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ANUBIS TECHNICAL SPECIFICATIONS

GENERAL

Case Maternal

Premium machined and anodized aluminium

Dimensions

200 x 128 x 40mm

Weight

950 gr

Top Panel Display

Capacitive Touch, TFT LCD 800 x 480 pixels resolution
16:9 Aspect ratio

Rotary Encoder

Anodized aluminum + Black rubber O-ring

7 ¥ Hardware + Soft buttons

RGE LEDs

Bottom Panel Mic stand thread

3/8" 16BSW European thread incorporated
Note: Americas 5/8" 2TUN adaptor not included

POWER

Power Supply Voltage (DC)

9V to 15V DC

Power Supply Connector Type

Barrel jack, int. 2. 5mm/out. 5.5mm, with locking function

Power Consumption (Max)

< 15W

PoE (Power Over Ethernet)

IEEE 802.3at PoE+ class 0 Power-over-Ethernet standard

MICROPHONE INPUTS 1-2 (Combo)

Connector Type

Combo Locking Neutrik XLR / TRS

Dynamic Range Mic / Mic Boost

137 dB / 128 dB (A-weighted, typ.)

Max Input level Mic Pad / Mic / Mic Boost

+24 dBu/ +12 dBu / +0 dBu

Frequency response +0/-0.2dB @ fs = 48 kHz

9 Hz — 22k Hz

Freguency response +0/-3dB @ fs = 96 kHz

9 Hz — 46 kHz

Freguency response +0/-3dB @ fs = 192 kHz

11 Hz — 94 kHz

THO+MN Preamp + A/D 1kHz @ 0 dBFS

<-110 dB (0.0003%)

Interchannel Crosstalk @ 1kHz

<-130dB

Equivalent Input Noise Mic / Mic Boost (1500 Source)

=-125 dBu / -128 dBu (A-weighted, typ.)

Common Mode Rejection Rate (20 Hz — 20 kHz)

<-80 dB

Input Impedance (Differential) ~ 10k0

Gain Range (Software controlled) 0 dB to +66 dB

Gain Step Coarse / Fine 0.5dB/0.1dB
Phantom Power (Software Switchable Per Channel) +48V

Phase Reverse (Software Switchable Per Channel) Yes

Low Cut filter (Software Switchable Per Channel) -12 dB/octave, 80 Hz
5° low-end in-channel @ deviation pt: Inst/Line 9 Hz

Interchannel phase 10 Hz - 100 kHz < +2°
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LINE INPUTS 1-2 (Combo)

Connector Type

Combo Locking Neutrik XLR / TRS

Dynamic Range, ref +24 dBu

139 dB (A-weighted, typ.)

Max Line Input Level +24 dBu

Input Impedance (Differential) ~ 10k0

THD+N Preamp + A/D 1kHz @ 0 dBFS <-104 dB (0.0006%)
Interchannel Crosstalk @ 1kHz =-140 dB
Sensitivity Range for 0 dBFS (Software controlled) | +24 dButo -42 dBu
5° low-end in-channel @ deviation pt: Inst/Line 9 Hz

Interchannel phase 10 Hz - 100 kHz < +2°

INSTRUMENTS / Hi-Z & LINE INPUTS 3-4

Connector Type

4" TRS Female

Dynamic Range, ref +18 dBu

136 dB (A-weighted, typ.)

Max Input Level

+18 dBu

Input Impedance (Single ended / Differential)

~1M0O / ~ 2M0O

Gain Range (Software controlled)

0 dB to +66 dB

THD+N Preamp + A/D 1kHz @ 0 dBFS

<-111 dB (0.0003%)

Interchannel Crosstalk (@ 1kHz <-150 dB
Sensitivity Range for 0 dBFS (software controlled) | +18 dBu to -48 dBu
Common Mode Rejection Rate (20 Hz — 20 kHz) <-70dB

5° low-end in-channel @ deviation pt: Inst/Line 2 Hz

Interchannel phase 10 Hz - 100 kHz <+1°

MAIN OUTPUTS 1-2

Connector Type

Neutrik XLR Male

Dynamic Range

123 dB (A-weighted, typ.)

Max output Level (Differential / Single ended)

+24 dBu (12.2 Vrms) / +18 dBu (6.1 Vims)

Freguency response +0/-0.2dB @ fs = 48 kHz

6 Hz — 22 kHz

Frequency response +0/-3dB @ fs = 96 kHz 2 Hz — 46 kHz
Frequency response +0/-3dB @ fs = 192 kHz 2 Hz — 92 kHz
Output Impedance =700

THD+N 1 kHz (@ 0 dBFS <-110dB (0.0003%)
Output Level Matching +0.01 dB
Attenuation Range (Software controlled) -co dB to 0 dB

Gain Step / Precision

0.5dB /+0.05 dB

LINE OUTPUTS 3-4

Connector Type

4" TRS Female

Dynamic Range

123 dBFS (A-weighted, typ.)

Max output Level Differential / Single ended

+24 dBu (12.2 Vrms) / +18 dBu (6.1 Vrms)
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Qutput Impedance =700

THD+N 1 kHz (@ 0 dBFS <-110dB (0.0003%)
Output Level Matching +0.01 dB
Attenuation Range (Software controlled) -co dB to 0 dB

Gain Step / Precision 0.5 dB / +0.05 dB

HEADPHONES

Headphone Jacks

2 Independent %" TRS Female Stereo 6.3 mm

Dynamic Range (A-weighted, typ.) High / Low

=-122dB/-117dB

Max output Level High / Low

17.1 dBu /7.8 dBu

Freguency response +0/-0.2dB @ fs = 48 kHz 6 Hz — 22 kHz

Frequency response +0/-3dB @ fs = 96 kHz 2 Hz — 46 kHz

Frequency response +0/-3dB (@ fs = 192 kHz 2 Hz — 92 kHz

Output Impedance < 0.0350

THD+N 1 kHz @ 0 dBFS High / Low <-108 dB (0.00039%) / -110 dB (0.0003%)
Gain Range (Software controlled) -codB to 0 dB

Gain Step / Precision

0.5dB /+0.05 dB

A/D - DJ/A CONVERSION

Supported Sample Rates PRO

44 .1 kHz, 48 kHz, 88.2 kHz, 96 kHz, 176.4 kHz and
192 kHz

Supported Sample Rates PREMIUM

441 kHz up to 352.8 kHz (DXD), 384 kHz, DSD64,
DSD128 & DSD256

Bit Depth Per Sample

32

A/D Latency Sharp Short @ 44.1kHz to 96kHz

5 samples

A/D Latency Sharp Short @ 174.6kHz to 192kHz

6 samples

A/D Latency Sharp Short @ 352.8kHz to 384kHz

7 samples

D/A Latency Sharp / Slow @ 44.1kHz 1o 384kHz

35/ 9 samples (Apodizing & Brickwall 35 smpl)

COMPLEMENTARY 1/O

RAVENMNA (Gigabit Ethernet)

Locking EtherCON compatible with standard RJ45 connectors

Built-in Talkback microphone

Mono omnidirectional condenser capsule

GPI/MIDI Input %" TRS Female

4" TRS Female

GPO/MIDI Output

SOFTWARE SPECIFICATIONS

Windows Driver/05S

RAVENMNA ASIO v12.0 (ASIO 2.2) for Win7 - 64bit /f Win10 - 64bit

Mac Driver/0S

WVAD - Core Audio for MacOS 10.8.5 or higher {Intel)

Linux Driver/0S

ALSA Linux BAVENMNAJAESGET driver

ANEMAN Version 1.1.7 and above
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APPENDIX

MIDI CONNECTOR
6.3mm - %" TRS a4 4—

PIN OUT

TRS to MIDI adapter
Female DINS (Connector, front view)

NC 3 : NC

5 4 C1IBRFNT_SOURCF

TIP

1

SHIELD

RING 2’_L

SLEEVE

3 a

CURRENT_SINK

Male DIN5 (Plug, front view)

NC NC

RING
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GPl 494
6.3mm - ¥’ TRSaARI4%

GPI OERB - ZYRRAYFIZKDBRIA) T
Run 3 RES to TS Switch

USER; X
l 1
: - =
I : TRS to TS Adapter
A
Do ANUBIS-GPI__ ________________
] | voo_+3va [}
. : * :
[ —— ! |ri0 |
Footswitch : 3 !
' = !
r-——7=7 | MIDI_GPI_SOURCE [ 20 —i';“: ﬁi !
USER | g et =IO 2 :
: $ -
e | _ |
| I
| I
| !

I
1
I
I
|
I
1
I
1
|
1
|
I
|
I
1
I
I
|
I
I
I
|
|
|
L

Closed FS= Logical '1"

Footswitch
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GPO {# 5l 1 - Record On LED

ANUBIS-GPO_ _ ___ . _._
1 voc_+sv I
[ t !
: L —AANZE— ) MIDI_GPO_SOURCE 1\ % E:G NT’:GP %
l R *’\/\/\rgo ) MIDI_GPO_SINK | 43S SERE24
' :
| i @ !
| 4 |
! |
| I )
! L -
_________ S B S ]
3 V] — Ve tea
liea = = [A]
440 [1] + Rp.q[0]
3[V]I-V,
Rieqg = M_ 440 [0]

Iz

Ve 1ed * Forward LED Voltage [V]

R;.q : LED Current limiting Resistor [[1]

Typical forward voltage example:
Red 2V

Yellow 2.3V

Green 2.2V

Blue 3.5V

GPO £ A1 2 - Relay Triggering

ANUBIS-GPO _ __ USER oo

1 e 1

! voc_+sv I 4 |

| g
4 ! LA

: U — n i NI

A \W%—Em e S s Tt

: . —AANZE [ MIDI_GPO_SINK iy za%n( _L_O_J:.-J-‘_ |

! e : =
- ) | el ]

| Lé) | ¢ ls !

1 ! Ery |

| ! )

' : :

! - '

1

1

- -
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PyramixCAnubis® | /A\—2 3> DRERE Pyramix MassCore V11.1.6 L& &ASIO VA2&FfERLTLY

Preamp!)E—hk O>
FE—ILANTERR
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BEAMEZ ALV ( 1) Sepaker Set

Down Mix 2) Headphones

Ref/Dim. RE— 3) Cues

h—tlyiavi
&)

ZNZhDMonitor TypeldZNZNDEEEEFH>TLVET,
Monitoring Mission &FEMIZEEIEZS0Y,

Z<{Monitor set T
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FOR MORE INFORMATION

MERGING+ANUBIS Downloads
https://www.merging.com/anubis/download

MERGING+ANUBIS Knowledge Database, FAQs and Tutorials
https://confluence.merging.com/display/publicdoc/MERGING+ANUBIS

Merging Support
support@merging.com

MERGING+ANUBIS Website
https://www.merging.com/products/anubis

Merging YouTube Channel
h Iwww. .com/channel R | YnXTrVDWMshgw
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